
KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

TABULKY  OLOMOUCKÉHO  KRAJE  2010

HALA - ženské kategorie

40 m
5.96 V Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Havířov 2603 d
5.98 V Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Havířov 2603 mž
6.10 V Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Havířov 2603 mž
6.25 V Zuzana Šrámková 120195 AK Olomouc Havířov 2603 sž

50 m
7.15 V Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Krnov 1911 mž
7.31 V Jana Sanetrníková 170496 AK Olomouc Krnov 1911 sž
7.47 V Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Krnov 1911 sž
7.54 V Vendula Natherová 141196 AK Olomouc Krnov 1911 sž
7.66 V Lucie Kubešová 060496 AK Olomouc Krnov 1911 sž
7.71 V Vendula Richterová 151095 AC Prostějov Krnov 1911 sž
7.75 V Barbora Losíková 310796 AC Prostějov Krnov 1911 sž
7.81 V Kateřina Provazníková 130297 AC Prostějov Krnov 1911 mž
7.83 V Darina Havierová 171297 AC Prostějov Krnov 1911 mž
7.90 V Veronika Jašíková 191297 AK Olomouc Krnov 1911 mž

7.93 V Tereza Halířová 031096 AC Prostějov Krnov 1911 sž
7.99 V Eliška Chytilová 130897 AC Prostějov Krnov 1911 mž
8.00 V Kristýna Ježková 030597 AC Prostějov Krnov 1911 mž
8.09 V Natálie Vrbová 190696 AC Prostějov Krnov 1911 sž
8.09 V Markéta Hlochová 240197 AK Olomouc Krnov 1911 mž
8.10 V Denisa Křížová 090897 AK Olomouc Krnov 1911 mž
8.15 V Pavlína Neherová 071197 AC Prostějov Krnov 1911 mž

60 m
7.71 1f Lucie Domská 131093 TJ Šumperk Praha-Stromovka 2002 d
7.94 2f Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Bratislava 0602 j
8.08 5r2 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Praha-Stromovka 2002 d
8.11 1b3 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž
8.13 1r1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 3001 j
8.13 2b3 Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
8.31 1f Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Ostrava 0303 j
8.32 2 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 2301
8.37 3b3 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
8.39 1r1 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Olomouc 1501 sž

8.39 r Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Olomouc 2701 d
8.41 1fA Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Olomouc 1202 sž
8.46 2fA Kristýna Krausová 220395 AK Olomouc Olomouc 1501 sž
8.54 2r2 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Olomouc 2301 j
8.54 1b1 Dominika Galanská 160596 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
8.59 1b4 Viktorie Harásková 180996 TJ Šumperk Olomouc 1712 sž
8.62 3r2 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Olomouc 2301 d
8.64 2fB Martina Kopecká 080195 SK Hranice Olomouc 1202 sž
8.65 3fA Zuzana Šrámková 120195 AK Olomouc Olomouc 1501 sž
8.66 2f Kateřina Kopřivová 130295 AK Olomouc Olomouc 2701 sž

juniorky (1-4 viz výše)
8.70 1b3 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Olomouc 2703 j
8.72 5r2 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Bratislava 0602 j
8.86 3r2 Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Olomouc 2301 j

1



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
8.88 2r1 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 2301 j
8.96 4r2 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Olomouc 2301 j
9.14 2b3 Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Olomouc 2703 j

dorostenky (1-4 viz výše)
8.84 1b2 Klára Jančíková 071194 SK Přerov Olomouc 2703 d
8.94 r Lucie Jurášová 150994 AK Olomouc Olomouc 2701 d
8.94 4r2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 3001 d
9.22 r Sára Vacíková 200494 AK Olomouc Olomouc 2701 d
9.56 r Michaela Večeřová 210994 AK Olomouc Olomouc 2701 d

starší žákyně (1-8 viz výše)
8.69 2r4 Jana Sanetrníková 170496 AK Olomouc Olomouc 1202 sž
8.71 3b1 Michaela Theimerová 280295 TJ Šumperk Olomouc 1712 sž

mladší žákyně (1-3 viz výše)
8.73 4b3 Kateřina Provazníková 130297 AC Prostějov Olomouc 1712 mž
8.96 2b2 Darina Havierová 171297 AC Prostějov Olomouc 1712 mž
9.04 3fA Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 2602 mž
9.18 4fA Eliška Chytilová 130897 AC Prostějov Olomouc 2602 mž
9.32 2b1 Veronika Májová 101098 SK Přerov Olomouc 1712 mž
9.33 3r1 Michaela Šterclová .97 AK Šternberk Olomouc 1501 mž
9.34 1b4 Karolína Vakaliu .98 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž

přípravka
  9.78 3b4 Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Olomouc 1712 př
10.17 4b4 Veronika Chrastinová 281299 SK Přerov Olomouc 1712 př
10.44 1b5 Veronika Čejnová 120800 SK Přerov Olomouc 1712 př
10.84 2r3 Gabriela Hrbková 120299 SK Přerov Olomouc 2602 př
11.62 2b5 Sára Trojková 131099 SK Přerov Olomouc 1712 př

150 m
18,71 2b21 Lucie Domská 131093 TJ Šumperk Praha-Strahov 1501 d
20.57 2r3 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Jablonec nad Nisou 0603 mž
21.03 3b5 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Praha-Strahov 1501 d

200 m
25.55 4f Lucie Domská 131093 TJ Šumperk Praha-Stromovka 2102 d
26.95 5r3 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Praha-Stromovka 2102 d

300 m
47.09 2b2 Tereza Suchomelová 310895 TJ Uničov Bratislava 0602 sž

400 m
1:01.23 1b2 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Bratislava 0602
1:03.51 6r3 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Praha-Stromovka 2002 j

800 m
2:39.08 P Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Praha-Stromovka 1302 j
2:40.18 2b2 Tereza Suchomelová 310895 TJ Uničov Bratislava 0602 sž
2:40.82 1 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Olomouc 1202 j
2:45.77 2 Tereza Přidalová 290897 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
2:45.98 P Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 1601 j
2:46.07 3 Kateřina Divišová 100797 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž
2:46.77 P Ivana Klímová 231187 AK Olomouc Olomouc 1601
2:47.92 4 Eliška Nerudová 250897 AK Olomouc Olomouc 1712 mž

2



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
2:49.80 2 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Olomouc 1202 d
2:49.99 2 Veronika Zbořilová 200796 AK Olomouc Olomouc 1712 sž

2:50.44 P Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Olomouc 1601 j
2:50.89 4 Tereza Přindišová 230996 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
2:52.70 5 Martina Kukulová 280395 TJ Šumperk Olomouc 1712 sž
2:52.85 5 Darina Havierová 171297 AC Prostějov Olomouc 1712 mž
2:54.67 P Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 1601
2:54.75 3 Kristýna Konečná 160295 AK Olomouc Olomouc 1202 sž
2:55.69 1 Monika Burešová 080397 TJ Uničov Olomouc 2602 mž
2:55.75 6 Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
2:56.20 P Lucie Horáková 030595 SK Přerov Olomouc 2703 sž
2:56.58 8r1 Markéta Novotná 250398 AK Šternberk Jablonec nad Nisou 0603 mž

juniorky (1-4 viz výše)
3:11.09 P Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 2703 j

dorostenky (1 viz výše)
3:17.63 P Klára Jančíková 071194 SK Přerov Olomouc 2703 d
3:19.83 4 Daniela Uhlířová 170293 SK Přerov Olomouc 3001 d
3:23.25 P Zuzana Dvorská 220794 SK Přerov Olomouc 2703 d

starší žákyně (1-7 viz výše)
3:01.36 P Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Olomouc 2703 sž
3:03.56 P Tereza Kočnarová 170496 SK Hranice Olomouc 2703 sž
3:05.70 P Ludmila Schůtová 110696 SK Přerov Olomouc 2703 sž

mladší žákyně (1-6 viz výše)
2:56.94 6 Jana Keprtová 060797 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
2:58.81 7 Vendula Švastalová 081297 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
3:02.81 8 Klára Halmo 061197 AC Prostějov Olomouc 1712 mž
3:04.95 11 Veronika Májová 101098 SK Přerov Olomouc 1712 mž

přípravka
3:04.02 9 Barbora Vobořilová 190599 TJ Šumperk Olomouc 1712 př

1500 m
4:57.57 2 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Bratislava 0602 22
5:21.30 8 Gabriela Táborská 250593 AK Olomouc Praha-Stromovka 2102 d
5:42.06 1 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Olomouc 2301 j
5:43.94 2 Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Olomouc 2301 j
6:03.58 3 Tereza Suchomelová 310895 TJ Uničov Olomouc 2301 sž

3000 m
  9:36.77 2 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Praha-Stromovka 2702 22
11:35.24 1 Lada Raková 110294 AK Olomouc Bratislava 0602 d

40y překážek (0,840m/13,00-8,50-10,50) – ženy
6.03 V Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Otrokovice 0403

60 m překážek (0,762/11,70-7,70-9,80) – mladší žákyně
  9.85 1b1 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
11.85 4b1 Veronika Jašíková 191297 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
12.09 1b3 Barbora Vobořilová 190599 TJ Šumperk Olomouc 1712 př
12.34 2f Kristýna Ježková 030597 AC Prostějov Olomouc 2602 mž
12.51 P Zlata Klimová 260197 SK Přerov Olomouc 2703 mž
12.63 2b2 Jana Bogárová 040597 AC Prostějov Olomouc 1712 mž

3



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
12.86 3b2 Adéla Antlová 060698 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
13.11 4f Renata Fialová 130897 AC Prostějov Olomouc 2602 mž
13.87 4b2 Adéla Čečmanová 270898 AC Prostějov Olomouc 1712 mž
13.96 3r2 Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Olomouc 2602 př

mladší žákyně (1-8 viz výše)
14.58 3r1 Veronika Görögová 281098 SK Přerov Olomouc 2602 mž

60 m překážek (0,762/13,00-8,20-13,20) – starší žákyně
10.41 1r2 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Olomouc 1202 sž
10.76 2r2 Nikola Tošovská 100595 AK Olomouc Olomouc 1202 sž
10.79 1b3 Zuzana Vavříková 080796 TJ Šumperk Olomouc 1712 sž
10.87 2b1 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Olomouc 1712 sž
11.45 P Michaela Martinková 151295 SK Přerov Olomouc 2703 sž
11.52 3fA Barbora Mandátová 140996 SK Přerov Olomouc 1202 sž
11.53 3r3 Lucie Horáková 030595 SK Přerov Ostrava 2702 sž
11.57 P Aneta Mališková 030295 SK Přerov Olomouc 2703 sž
11.82 1r3 Renata Hanzlíková 021296 TJ Šumperk Olomouc 1202 sž
12.20 2b4 Barbora Losíková 310796 AC Prostějov Olomouc 1712 sž

60m překážek (0,762m/13,00-8,50-10,50)  – dorostenky 
  9.78 1r1 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Olomouc 3001 d
11.90 P Klára Jančíková 071194 SK Přerov Olomouc 2703 d

60 m překážek (0,840m/13,00-8,50-10,50) – juniorky, ženy
  8.83 1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Praha-Stromovka 2002
  9.43 6r1 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Praha-Stromovka 2702
  9.78 P Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Olomouc 1601
  9.92 2r1 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 3001
  9.96 5 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Bratislava 0602
10.42 3r1 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Olomouc 3001
10.73 1 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Ostrava 0303
11.43 P Ivana Klímová 231187 AK Olomouc Olomouc 1601
13.10 P Eva Vilémová 010592 SK Přerov Olomouc 2703

Výška
1.66 9 Žaneta Meissnerová 280693 AK Olomouc Praha-Stromovka 2702 d
1.65 1 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Olomouc 3001 d
1.63 1 Karolína Kamlerová 291090 AK Olomouc Olomouc 2301 22
1.62 6 Lenka Šrámková 300191 AK Olomouc Praha-Stromovka 2002 j
1.62 V Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Havířov 2703 mž
1.60 P Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Olomouc 1601 j
1.56 8 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Praha-Stromovka 2002 j
1.55 2 Petra Minxová 020295 AK Olomouc Hustopeče 2201 sž
1.54 P Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 1601 j
1.50 1 Nikola Tošovská 100595 AK Olomouc Olomouc 1501 sž

1.50 3= Marie Golasová 070796 TJ Šumperk Olomouc 1712 sž
1.50 3= Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Olomouc 1712 sž
1.49 V Kateřina Provazníková 130297 AC Prostějov Krnov 1911 mž
1.46 5 Hana Lešanská 240696 AK Olomouc Olomouc 1202 sž
1.45 3 Monika Šrámková 120195 AK Olomouc Olomouc 1501 sž
1.45 2 Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Olomouc 2301 j
1.43 6 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Olomouc 1202 sž
1.42 P Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 1601
1.40 P Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Olomouc 2703 j
1.40 6 Vendula Richterová 151095 AC Prostějov Olomouc 1712 sž
1.40 7 Zuzana Vavříková 080796 TJ Šumperk Olomouc 1712 sž

4



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

juniorky (1-6 viz výše)
1.30 P Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Olomouc 1601 j
1.30 P Petra Doležalová 280492 SK Přerov Olomouc 2703 j
1.30 P Eva Vilémová 010592 SK Přerov Olomouc 2703 j

dorostenky (1-2 viz výše)
1.32 V Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Havířov 2703 d
1.30 P Klára Jančíková 071194 SK Přerov Olomouc 2703 d
1.20 P Zuzana Dvorská 220794 SK Přerov Olomouc 2703 d

starší žákyně (1-9 viz výše)
1.37 V Zuzana Šrámková 120195 AK Olomouc Havířov 2703 sž

mladší žákyně (1-2 viz výše)
1.35 3 Veronika Jašíková 191297 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
1.30 2 Jana Bogárová 040597 AC Prostějov Olomouc 2602 mž
1.30 4 Iva Trávníčková 080397 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž
1.25 4 Kristýna Ježková 030597 AC Prostějov Olomouc 2602 mž
1.25 7 Michaela Doubravová .97 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž
1.20 5= Renata Fialová 130897 AC Prostějov Olomouc 2602 mž
1.20 P Zlata Klimová 260197 SK Přerov Olomouc 2703 mž
1.20 V Denisa Křížová 090897 AK Olomouc Krnov 1911 mž

1.20 V Pavlína Neherová 071197 AC Prostějov Krnov 1911 mž
1.20 8 Kristýna Bednářová 020397 AK Olomouc Olomouc 1712 mž

Tyč
3.85 4 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Praha-Stromovka 2702 22
3.47 1 Kateřina Valová 190182 TJ Šumperk Olomouc 2301
2.95 5 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Praha-Stromovka 2002 d
2.91 5 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Bratislava 0602 22
2.57 3 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Olomouc 2301 j
1.98 2 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 2703 j

Dálka
5.51 2 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Praha-Stromovka 2002 j
5.43 4 Lucie Domská 131093 TJ Šumperk Praha-Stromovka 2002 d
5.37 1 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Olomouc 2301 sž
5.24 1 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
5.23 5 Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Bratislava 0602 j
5.05 2 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Olomouc 2301 j
4.95 2 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 3001 j
4.89 P Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 1601
4.84 V Zuzana Šrámková 120195 AK Olomouc Havířov 2603 sž
4.83 2 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž

4.82 P Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 2703 j
4.81 4 Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Olomouc 2301 j
4.81 2 Dominika Galanská 160596 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
4.63 3 Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
4.60 V Kateřina Provazníková 130297 AC Prostějov Krnov 1911 mž
4.60 4 Adéla Kyjanková 081296 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
4.58 V Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Havířov 2603 d
4.57 V Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Krnov 1911 sž
4.52 3 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 3001 d
4.46 P Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Praha-Stromovka 1302 j

4.46 P Klára Jančíková 071194 SK Přerov Olomouc 2703 d

juniorky (1-7 viz výše)

5



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
4.45 P Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Olomouc 1601 j
4.28 P Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 2703 j
4.12 P Petra Doležalová 280492 SK Přerov Olomouc 2703 j

dorostenky (1-4 viz výše)
4.07 4 Sára Vacíková 200494 AK Olomouc Olomouc 3001 d
3.84 15 Adriana Štajnarová 280894 SK Přerov Olomouc 1202 d
3.48 P Zuzana Dvorská 220794 SK Přerov Olomouc 2703 d

starší žákyně (1-5 viz výše)
4.36 4 Lucie Kubešová 060496 AK Olomouc Olomouc 1501 sž
4.34 6 Michaela Krbečková 070495 AC Prostějov Olomouc 1712 sž
4.27 P Alexandra Bendová 101095 SK Přerov Olomouc 2703 sž
4.26 V Vendula Richterová 151095 AC Prostějov Krnov 1911 sž
4.26 V Jana Sanetrníková 170496 AK Olomouc Krnov 1911 sž

mladší žákyně (1-4 viz výše)
4.28 V Markéta Hlochová 240197 AK Olomouc Krnov 1911 mž
4.24 2 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 2602 mž
4.21 5 Eliška Chytilová 130897 AC Prostějov Olomouc 1712 mž
4.12 V Veronika Jašíková 191297 AK Olomouc Krnov 1911 mž
4.12 7 Barbora Hudečková 290798 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž
4.03 V Pavlína Neherová 071197 AC Prostějov Krnov 1911 mž

přípravka
3.42 14 Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Olomouc 2602 př
3.29 12 Veronika Čejnová 120800 SK Přerov Olomouc 1712 př
3.15 17 Gabriela Hrbková 120299 SK Přerov Olomouc 2602 př
3.11 13 Veronika Chrastinová 281299 SK Přerov Olomouc 1712 př
2.64 14 Sára Trojková 131099 SK Přerov Olomouc 1712 př

Trojskok
9.79 10 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Bratislava 0602 j

Koule 3kg – dorostenky, starší žákyně, mladší žákyně 
12.36 1 Vendula Langerová 190995 TJ Sok.N.Hradečná Olomouc 1712 sž
10.01 3 Jitka Kunrtová 220296 TJ Šumperk Olomouc 1712 sž
  9.55 V Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Havířov 2603 d
  9.54 7 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 3001 d
  9.07 10 Nikol Hanáková 120794 SK Přerov Olomouc 3001 d
  8.87 6 Zuzana Vavříková 080796 TJ Šumperk Olomouc 1202 sž
  8.80 5 Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Olomouc 1712 sž
  8.73 1 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Olomouc 1912 mž
  8.44 13 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Olomouc 3001 sž
  8.43 8 Zlata Klimová 260197 SK Přerov Olomouc 1202 mž

  8.15 2 Vendula Fritschová 060596 AK Olomouc Olomouc 1501 sž
  8.09 P Klára Jančíková 071194 SK Přerov Olomouc 2703 d
  7.94 V Zuzana Šrámková 120195 AK Olomouc Havířov 2603 sž
  7.69 8 Lucie Horáková 030595 SK Přerov Olomouc 1712 sž
  7.60 2 Natálie Melichárková 220198 AC Prostějov Olomouc 2602 mž
  7.55 10 Lucie Kolomazníková 060896 AC Prostějov Olomouc 1712 sž
  7.45 P Barbora Mandátová 140996 SK Přerov Olomouc 2703 sž
  7.16 4 Kristýna Pikartová 310795 AK Olomouc Olomouc 1501 sž
  7.15 2 Tereza Novotná 230797 AC Prostějov Olomouc 1712 mž
  7.14 3 Kristýna Lavičková 130397 AK Olomouc Olomouc 1712 mž

veteránky
6.66 2 Marie Šťastná 140248 Šternberk Jablonec nad Nisou 1302 W60

6



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
dorostenky (1-4 viz výše)

6.53 P Zuzana Dvorská 220794 SK Přerov Olomouc 2703 d

starší žákyně (1-11 viz výše)

mladší žákyně (1-5 viz výše)
6.63 5 Denisa Křížová 090897 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
6.05 7 Eliška Chytilová 130897 AC Prostějov Olomouc 1712 mž
6.02 V Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Havířov 2603 mž
5.57 4 Nikola Filipenská 190397 AC Prostějov Olomouc 2602 mž
5.10 2 Diana Dieguezová 020398 AK Olomouc Olomouc 1501 mž

Koule 4kg – juniorky, ženy 
13.31 2 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Olomouc 1701 22
10.37 7 Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Praha-Stromovka 2102 j
10.29 5 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Olomouc 1701 22
10.06 1 Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Olomouc 2301
10.04 4 Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Olomouc 1701 j
  9.98 7 Martina Musilová 060287 AK Olomouc Praha-Strahov 1101
  8.95 7 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Olomouc 1701 22
  8.88 P Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 2703
  8.74 P Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 1601 j
  8.26 P Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Praha-Stromovka 1302 j

  8.20 P Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 2703 22
  8.08 P Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Olomouc 1601 j
  7.66 P Eva Vilémová 010592 SK Přerov Olomouc 2703 j
  7.30 P Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 2703 j
  6.66 P Ivana Klímová 231187 AK Olomouc Olomouc 1601
  6.46 P Petra Doležalová 280492 SK Přerov Olomouc 2703 j
  6.13 P Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Olomouc 2703 j

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př/0,762-7,70/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1395 1 Zlata Klimová 260197 SK Přerov Olomouc 2703 mž

(12.51 - 1.20 - 7.19 - 3.83- 3:27.73)

Pětiboj – starší žákyně
(60m př/0,762-8,20/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1802 2 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Olomouc 2703 sž

(11.65 - 1.25 - 6.57 - 4.17- 3:01.36)
1764 3 Lucie Horáková 030595 SK Přerov Olomouc 2703 sž

(11.66 - 1.20 - 6.47 - 4.04- 2:56.20)
1566 4 Tereza Kočnarová 170496 SK Hranice Olomouc 2703 sž

(12.54 - 1.30 - 6.29 - 3.61- 3:03.56)
1544 5 Michaela Martinková 151295 SK Přerov Olomouc 2703 sž

(11.45 - 1.25 - 5.53 - 3.84- 3:19.44)
1513 6 Barbora Mandátová 140996 SK Přerov Olomouc 2703 sž

(11.62 - 1.15 - 7.45 - 3.68- 3:19.29)
1095 7 Ludmila Schůtová 110696 SK Přerov Olomouc 2703 sž

(12.87 - 0.00 - 6.23 - 3.62 - 3:05.70)
1060 8 Karolína Lavrinčíková 061195 SK Přerov Olomouc 2703 sž

(13.09 - 0.00 - 6.07 - 3.70- 3:07.59)

Pětiboj – dorostenky
(60m př/0,762-8,50/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1849 1 Klára Jančíková 071194 SK Přerov Olomouc 2703 d

(11.90 - 1.30 - 8.09 - 4.46- 3:17.63)
7



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
992 2 Zuzana Dvorská 220794 SK Přerov Olomouc 2703 d

(0.00 - 1.20 - 6.53 - 3.48- 3:23.25)

Pětiboj – juniorky, ženy
(60m př/0,840-8,50/ - výška - koule 4kg - dálka - 800m)
2882 9 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Praha-Stromovka 1302 j

(9.91 - 1.60 - 8.26 - 4.46- 2:39.08)
2798 1 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 1601 j

(10.15 - 1.54 - 8.74 - 4.76- 2:45.98)
2596 1 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 1601

(10.15 - 1.42 - 8.51 - 4.89- 2:54.67)
2257 3 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Olomouc 1601 j

(10.81 - 1.30 - 8.08 - 4.45- 2:50.44)
2069 2 Ivana Klímová 231187 AK Olomouc Olomouc 1601

(11.43 - 1.30 - 6.66 - 4.31- 2:46.77)
2062 1 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 2703 j

(11.23 - 1.45 - 7.30 - 4.28- 3:11.09)

4x200 m
1:48.93 2b2 Dubová Březinová TJ Šumperk Praha-Stromovka 2102 d

Dominiková Domská
1:53.12 2b2 Obšelová Síbrová AC Prostějov Praha-Stromovka 2102 j

Zbořilová Matušková
2:05.96 1 Krausová Šrámková Z. AK Olomouc Olomouc 1712 sž

Šrámková Galanská
2:09.96 3 ? ? TJ Šumperk Olomouc 1712 sž

? ?
2:10.63 1 Zlatníková Švastalová AK Olomouc Olomouc 1712 mž

Přidalová Keprtová
2:11.16 2 ? ? TJ Šumperk Olomouc 1712 mž

? ?
2:14.02 4 Krulová Richterová AC Prostějov Olomouc 1712 sž

Halířová Krbečková
2:16.17 3 Texlová Dopitová AC Prostějov Olomouc 1712 mž

Neherová Havelková
2:26.93 5 Halmo Chytilová AC Prostějov Olomouc 1712 mž

Čečmanová Ježková
2:27.12 6 Čejnová Hastíková SK Přerov Olomouc 1712 mž

Chrastinová Májová

8



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

HALA - mužské kategorie

40 m
5.42 V Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Havířov 2603 d
5.70 V Radek Morávek 140394 AK Olomouc Havířov 2603 d
5.97 V Petr Petr 150996 AK Olomouc Havířov 2603 sž
6.03 V Vladimír Horák 051096 AK Olomouc Havířov 2603 sž

50 m
6.78 V Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Krnov 1911 sž
6.81 V Tomáš Bulko 120996 AK Olomouc Krnov 1911 sž
6.88 V Petr Petr 150996 AK Olomouc Krnov 1911 sž
6.89 V Marek Mlčuch 120496 AK Olomouc Krnov 1911 sž
6.96 V Robert Ježek 140995 AC Prostějov Krnov 1911 sž
6.99 V Jakub Kaplánek 220596 AC Prostějov Krnov 1911 sž
7.01 V Vladimír Horák 051096 AK Olomouc Krnov 1911 sž
7.09 V Jan Laštůvka 090196 AC Prostějov Krnov 1911 sž
7.21 V Lukáš Bílý 100297 AC Prostějov Krnov 1911 mž
7.42 V Jiří Šána 130697 AC Prostějov Krnov 1911 mž
7.53 V Daniel Joch 030697 AC Prostějov Krnov 1911 mž
7.89 V Pavel Simandl 010297 AC Prostějov Krnov 1911 mž

60 m
7.15 1) Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Praha-Strahov 1101 22
7.15 4r3 Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Praha-Stromovka 2002 j
7.19 1fA Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Olomouc 2301 22
7.19 6f Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Bratislava 0602 22
7.22 1fA Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Olomouc 3001 22
7.24 5) Radek Masař 230984 SK Hranice Praha-Strahov 1101
7.28 S Aleš Kácel 170992 SK Přerov Olomouc 1601 j
7.31 1r1 Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Olomouc 3001 d
7.31 3f Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Bratislava 0602 j
7.33 3fA Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 3001 j

7.42 2r1 Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Olomouc 2301 j
7.47 4r1 Robert Novotný 271189 AK Olomouc Bratislava 0602 22
7.49 2fB Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Olomouc 2301 j
7.49 3r1 František Jančík 180392 AC Prostějov Olomouc 3001 j
7.50 5f David Bednář 280793 AK Olomouc Bratislava 0602 d
7.51 3fB Marek Smička 160191 TJ Šumperk Olomouc 2301 j
7.53 1f Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Olomouc 2701 d
7.53 1r3 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Olomouc 3001 d
7.54 2f Jiří Frnka 240994 AK Olomouc Olomouc 2701 d
7.56 1r1 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Olomouc 2301 d

junioři (1-8 viz výše)
7.64 S Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 1601 j
7.64 S Michal Fojt 280892 SK Přerov Olomouc 2703 j

dorostenci (1-6 viz výše)
7.58 S Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 2703 d
7.66 5r2 Petr Koutný 240594 AK Olomouc Bratislava 0602 d
7.68 2fA Ondřej Charouz 030993 AK Šternberk Olomouc 2301 d
7.76 3fB Jakub Čech 140693 AC Prostějov Olomouc 3001 d

starší žáci
7.58 1b1 Filip Žák 010995 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
7.64 3b1 Jan Švec 061296 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
7.74 1b5 Štefan Danis 110696 AK Olomouc Olomouc 1712 sž

9



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
7.83 2b2 Roman Kupka 080195 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
7.86 1fB Lukáš Hladký 060795 SK Přerov Ostrava 2702 sž
7.89 3b2 Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Olomouc 1712 sž
7.99 2b6 Marek Mlčuch 120496 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
8.05 2b5 Petr Petr 150996 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
8.07 1b3 Václav Havlíček 050595 TJ Šumperk Olomouc 1712 sž
8.08 S Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 2703 sž

mladší žáci
8.23 1b3 Adam Röder .98 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
8.41 3b1 Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Olomouc 1712 mž
8.42 1b2 Jan Uhrin 120297 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž
8.47 2b2 Lukáš Bílý 100297 AC Prostějov Olomouc 1712 mž
8.52 3b2 František Dolníček 210697 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž
8.57 1b5 Jiří Hudec .97 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
8.62 1b4 Ondřej Belfín 131097 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
8.68 1fA Michal Kupka 310597 AK Šternberk Olomouc 2602 mž
8.77 2b3 Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Olomouc 1712 mž
8.90 2fA Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Olomouc 2602 mž

přípravka
10.84 2b3 Ondřej Navrátil 120701 SK Přerov Olomouc 2703 př

200 m
23.41 4r4 František Jančík 180392 AC Prostějov Praha-Stromovka 2102 j
24.51 3b1 David Bednář 280793 AK Olomouc Bratislava 0602 d
24.64 2b2 Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Bratislava 0602 j
24.79 2b2 Petr Koutný 240594 AK Olomouc Bratislava 0602 d
24.82 3b3 Jiří Frnka 240994 AK Olomouc Bratislava 0602 d
24.83 6r1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Praha-Stromovka 2102 d
24.84 3b2 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Bratislava 0602 d
25.55 3b5 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Bratislava 0602 d
26.94 4b4 Jakub Čech 140693 AC Prostějov Bratislava 0602 d

300 m
42.78 4r3 Matúš Pobeška 100395 AK Šternberk Jablonec nad Nisou 0603 sž
42.86 2b4 Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Bratislava 0602 sž

400 m
54.30 1b2 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Bratislava 0602 d
55.09 16) Michael Havlík 010188 AK Olomouc Praha-Strahov 1101 22
57.75 2b2 František Hájek 240993 TJ Uničov Bratislava 0602 d
58.97 2b3 Michal Fojt 280892 SK Přerov Bratislava 0602 j
1:00.97 3b3 Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Bratislava 0602 j
1:01.02 3b2 Vojtěch Janoušek 200494 TJ Uničov Bratislava 0602 d

800 m
2:02.06 5 Lukáš Sýkora 210690 SK Hranice Bratislava 0602 22
2:04.22 5 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Praha-Stromovka 2102 d
2:10.41 3 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Wien 2301 d
2:11.70 1 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Olomouc 3001 j
2:15.99 4b2 František Hájek 240993 TJ Uničov Bratislava 0602 d
2:17.11 5b2 Vojtěch Janoušek 200494 TJ Uničov Bratislava 0602 d
2:20.26 6b2 Jiří Teplý 070794 AK Olomouc Bratislava 0602 d
2:21.7 6 Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Bratislava 0602 j
2:23.03 9r1 Martin Krč 230596 AK Šternberk Jablonec nad Nisou 0603 sž
2:23.34 1 Adam Kadula 271090 AK Olomouc Olomouc 3001 22

10



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
2:26.06 2 Edgar Cinegr 050594 TJ Uničov Olomouc 3001 d
2:27.49 1 Filip Lorenc 250695 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
2:28.36 3 Václav Kubeček 070296 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
2:29.48 4 Michael Weinlich 110196 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
2:31.42 1 Lukáš Bílý 100297 AC Prostějov Olomouc 1712 mž
2:32.52 3 Ladislav Sás 070872 AK Šternberk Olomouc 3001 M35
2:35.15 1b2 Ondřej Kobza 150695 TJ Uničov Olomouc 1202 sž
2:35.87 2b2 Zdeněk Podjukl 111195 SK Hranice Olomouc 1202 sž
2:36.79 2b1 Martin Prajza 100195 AK Šternberk Olomouc 1202 sž
2:38.11 2 František Dolníček 210697 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž

junioři (1-2 viz výše)

dorostenci (1-6 viz výše)

starší žáci (1-7 viz výše)
2:39.47 7 Václav Havlíček 050595 TJ Šumperk Olomouc 1712 sž
2:39.68 8 Jiří Odvářka 141096 AC Prostějov Olomouc 1712 sž
2:40.83 10 Marek Hloch .96 AC Prostějov Olomouc 1712 sž

mladší žáci (1-2 viz výše)
2:43.84 3 David Suchánek .97 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž
2:44.25 1b1 Michal Richter 040997 SK Přerov Olomouc 2602 mž
2:50.84 3b1 Kryštof Kučera 260997 SK Hranice Olomouc 2602 mž
2:51.66 4b1 Pavel Meissner 150598 AK Olomouc Olomouc 2602 mž
2:52.78 5b1 Jiří Tomek 111097 SK Přerov Olomouc 2602 mž
2:55.19 6b1 Vojtěch Podjukl 120898 SK Hranice Olomouc 2602 mž
2:57.46 7b1 Pavel Simandl 010297 AC Prostějov Olomouc 2602 mž
2:58.58 2b2 Jiří Ševčík 230697 TJ Sok.N.Hradečná Olomouc 2602 mž

přípravka
3:22.83 9 Zdeněk Smrček .01 TJ Sok.N.Hradečná Olomouc 1501 př
3:33.17 P Ondřej Navrátil 120701 SK Přerov Olomouc 2703 př

1000 m
3:04.84 S Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 2703
3:32.60 S Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 1701 j
3:42.32 S Michal Fojt 280892 SK Přerov Olomouc 2703 j
3:44.86 S Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 2703
3:46.40 S Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 2703 sž
3:57.19 S David Rotrekl 170695 SK Hranice Olomouc 2703 sž
4:26.56 S Radim Hofman 181295 SK Přerov Olomouc 2703 sž
4:30.00 S Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 2703 sž
4:39.78 S Matyáš Řihák 141096 SK Hranice Olomouc 2703 sž

1500 m
4:22.76 1 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Olomouc 2301 j
4:43.83 6 Edgar Cinegr 050594 TJ Uničov Bratislava 0602 d
4:54.10 10 Artur Finger 230893 AK Olomouc Bratislava 0602 d
4:57.78 11 Jan Pospíšil 040594 AC Prostějov Bratislava 0602 d
5:00.51 2 Martin Timko 041094 TJ Šumperk Olomouc 2301 d
5:16.08 14 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Jablonec nad Nisou 0603 sž

3000 m
  9:02.64 4 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Praha-Stromovka 2002 j
10:15.32 6 Martin Prajza 100195 AK Šternberk Jablonec nad Nisou 0703 sž
10:52.46 3 Jakub Zeman 020795 AK Olomouc Bratislava 0602 sž
11:16.43 4 Zdeněk Podjukl 111195 SK Hranice Bratislava 0602 sž
11:26.40 4 Radim Zapletal 300794 AK Olomouc Bratislava 0602 d

11



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
12:16.40 7 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Bratislava 0602 sž

60 m překážek (0,762/11,70-7,70-9,80) – mladší žáci
  9.90 1b1 Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Olomouc 1712 mž
10.26 2b1 Likáš Bílý 100297 AC Prostějov Olomouc 1712 mž
10.62 3b1 Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Olomouc 1712 mž
10.65 2b3 František Dolníček 210697 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž
10.70 4b1 Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Olomouc 1712 mž
11.62 4b3 Vít Hromek 060597 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž
11.77 P Matěj Haša 160697 SK Hranice Olomouc 2703 mž
11.78 P Pavel Gadas 290197 SK Hranice Olomouc 2703 mž
11.88 2b2 Tomáš Dočkal 030397 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
12.09 3fA Pavel Simandl 010297 AC Prostějov Olomouc 2602 mž

60 m překážek (0,840/13,00-8,50-10,50) – starší žáci
  9.32 2b1 Jindřich Večeřa 290395 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
  9.33 3b1 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 1712 sž
  9.33 1b2 Jakub Kaplánek 220596 AC Prostějov Olomouc 1712 sž
  9.93 2b2 Vladimír Horák 051096 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
10.40 3r2 Marek Mlčuch 120496 AK Olomouc Ostrava 2702 sž
10.59 S Radim Hofman 181295 SK Přerov Olomouc 2703 sž
10.77 2b3 Jiří Odvářka 141096 AC Prostějov Olomouc 1712 sž
11.34 4b2 Pavel Menšík 021095 AC Prostějov Olomouc 1712 sž
11.61 2fA Matyáš Řihák 141096 SK Hranice Olomouc 1501 sž
11.69 S David Černocký 290996 SK Přerov Olomouc 2703 sž

60 m překážek (0,914/13,72-9,14-14,02) – dorostenci  
8.45 6 Robert Dragoun 061093 AC Prostějov Praha-Stromovka 2002 d
8.57 1b1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Ostrava 0303 d
8.80 6r2 Filip Londin 210194 AC Prostějov Praha-Stromovka 2002 d
9.20 2r2 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 3001 d

60 m překážek (0,990/13,72-9,14-14,02) - junioři 
8.96 2r1 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Olomouc 3001 j
9.26 2r2 František Jančík 180392 AC Prostějov Olomouc 2301 j
9.49 S Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 1701 j
9.61 3fA Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 3001 j
9.80 S Michal Fojt 280892 SK Přerov Olomouc 2703 j

60 m překážek (0,914/13,72-9,14-14,02) - muži
8.60 4) Radek Masař 230984 SK Hranice Praha-Strahov 1101
8.81 3r2 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 3001
8.93 10) Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Praha-Strahov 1101
9.74 11) Jan Koňařík 231184 SK Přerov Praha-Strahov 1101

Výška
2.05 3= Marek Navrátil 141290 AK Olomouc Praha-Stromovka 2802 22
2.01 1 Tomáš Koutný 300690 AK Olomouc Praha-Stromovka 1602 22
2.00 11= Dalibor Hon 020878 AK Olomouc Hustopeče 2301
1.88 6 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Bratislava 0602
1.85 2 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 3001
1.83 1 Marek Pavlíček 290995 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
1.81 S Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 2703
1.80 1 Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Olomouc 3001 d
1.80 3 Přemysl Stejskal 011287 AK Olomouc Olomouc 3001

12



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
1.77 1 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Olomouc 2301 d

1.75 20 Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Valašské Meziříčí 2003
1.74 2 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 2301 d
1.74 2 Radim Hofman 181295 SK Přerov Olomouc 1712 sž
1.72 10= Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Praha-Stromovka 2102 d
1.70 2 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 3001 d
1.70 3 Filip Londin 210194 AC Prostějov Olomouc 3001 d
1.68 4 Lukáš Šogor 010193 AK Šternberk Olomouc 2301 d
1.68 V Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Havířov 2703 d
1.67 S Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 1601 j
1.64 S Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 1601 j

1.64 S Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 1601

junioři (1-2 viz výše)
1.41 S Tomáš Wertheimer 161292 SK Přerov Olomouc 2703 j

dorostenci (1-8 viz výše)
1.63 2 Martin Morávek 230294 AK Olomouc Olomouc 2701 d
1.60 3 Roman Smička 300394 AK Olomouc Olomouc 2701 d

starší žáci (1-2 viz výše)
1.61 1 Jan Kotačka 060195 SK Hranice Olomouc 1501 sž
1.60 5 Ondřej Štolc .96 TJ Šumperk Olomouc 1712 sž
1.58 2 Tomáš Mráček 090195 AK Olomouc Olomouc 1501 sž
1.55 6 Martin Krč .96 AK Šternberk Olomouc 1202 sž
1.55 V Robert Ježek 140995 AC Prostějov Krnov 2011 sž
1.55 V Jakub Kaplánek 220596 AC Prostějov Krnov 2011 sž
1.55 6= Ivan Martuškevyč 080495 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
1.51 S Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 2703 sž

mladší žáci
1.60 1 Jan Uhrín 120297 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž
1.59 V Jiří Šána 130697 AC Prostějov Krnov 1911 mž
1.35 1 Jakub Somol 261197 AK Olomouc Olomouc 1501 mž
1.35 5 Daniel Pátek 100798 SK Přerov Olomouc 1712 mž
1.30 P Michal Richter 040997 SK Přerov Olomouc 2703 mž
1.30 V Daniel Joch 030697 AC Prostějov Krnov 1911 mž
1.30 6= Tomáš Dočkal 030397 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
1.30 6= Samuel Emereoha 050898 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
1.30 8 Vít Hromek 060597 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž
1.25 3 Jan Dobeš 150498 AK Olomouc Olomouc 1501 mž

1.25 1 Petr Vaněk 020298 AK Olomouc Olomouc 2602 mž
1.25 P Pavel Gadas 290197 SK Hranice Olomouc 2703 mž
1.25 P Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Olomouc 2703 mž
1.25 V Lukáš Bílý 100297 AC Prostějov Krnov 1911 mž
1.25 10 David Jurčík 020398 AC Prostějov Olomouc 1712 mž

Tyč
4.31 2 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Bratislava 0602 j
3.96 7 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Praha-Stromovka 2102 j
3.87 3 Radek Pecha 110792 AK Olomouc Olomouc 3001 j
3.71 3 Jan Šrom 290593 AK Olomouc Bratislava 0602 d
2.78 S Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 2703
2.38 S Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 2703
2.28 S Radim Hofman 181295 SK Přerov Olomouc 2703 sž
1.88 S David Rotrekl 170695 SK Hranice Olomouc 2703 sž
1.88 S Matyáš Řihák 141096 SK Hranice Olomouc 2703 sž
1.78 S Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 2703 sž

13



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
junioři (1-3 viz výše)

dorostenci (1 viz výše)

starší žáci (1-4 viz výše)

Dálka
7.23 2 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Bratislava 0602 22
6.81 1 Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Olomouc 3001 d
6.67 3 Robert Novotný 271189 AK Olomouc Olomouc 3001 22
6.62 3 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Praha-Stromovka 2002 d
6.26 7 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Praha-Strahov 1101 22
6.26 6 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 3001
6.11 S Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 1601 j
6.07 V Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Havířov 2603 d
5.98 S Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 1601
5.90 S Aleš Kácel 170992 SK Přerov Olomouc 2703 j

5.89 7 Jan Vičar 131190 AK Olomouc Olomouc 2301 22
5.88 7 Petr Koutný 240594 AK Olomouc Bratislava 0602 d
5.82 1 Ondřej Mrázek 191290 TJ Šumperk Olomouc 2301 j
5.71 5 Lukáš Šogor 010193 AK Šternberk Olomouc 3001 d
5.70 S Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 2703
5.68 S Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Olomouc 1601
5.66 1 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 2301 d
5.62 2 František Jančík 180392 AC Prostějov Olomouc 2301 j
5.56 3 Tomáš Višinka 131292 AK Olomouc Olomouc 2301 j
5.56 V Radek Morávek 140394 AK Olomouc Havířov 2603 d

junioři (1-5 viz výše)
5.40 S Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 1601 j
5.33 S Michal Fojt 280892 SK Přerov Olomouc 1601 j
4.70 S Kryštof Kocian 171292 SK Přerov Olomouc 2703 j
4.51 S Tomáš Wertheimer 161292 SK Přerov Olomouc 2703 j

dorostenci (1-7 viz výše)
5.23 6 Michal Kvěš 190894 AK Olomouc Olomouc 2301 d
4.87 8 Michal Studnička .94 AK Olomouc Olomouc 1712 d
4.71 4 Jakub Čech 140693 AC Prostějov Olomouc 2301 d

starší žáci
5.54 3 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 1712 sž
5.28 4 Jan Švec 260196 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
5.22 V Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Krnov 1911 sž
5.19 V Tomáš Bulko 120996 AK Olomouc Krnov 1911 sž
5.08 6 Radim Hofman 181295 SK Přerov Olomouc 1712 sž
5.00 V Vladimír Horák 051096 AK Olomouc Krnov 1911 sž
4.89 V Petr Petr 150996 AK Olomouc Krnov 1911 sž
4.87 V Jakub Kaplánek 220596 AC Prostějov Krnov 1911 sž
4.84 9 Michal Ryzner 210395 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
4.82 V Robert Ježek 140995 AC Prostějov Krnov 1911 sž

mladší žáci
4.83 1 Adam Röder .98 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
4.72 V Jiří Šána 130697 AC Prostějov Krnov 1911 mž
4.57 V Lukáš Bílý 100297 AC Prostějov Krnov 1911 mž
4.57 3 Ondřej Belfín 131097 AK Olomouc Olomouc 1712 mž
4.36 2 Matěj Haša 160697 SK Hranice Olomouc 1501 mž
4.34 P Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Olomouc 2703 mž
4.26 P Pavel Gadas 290197 SK Hranice Olomouc 2703 mž
4.25 3 Lukáš Weigel 260998 TJ Sok.N.Hradečná Olomouc 1501 mž
4.25 4 Jakub Somol 261197 AK Olomouc Olomouc 1501 mž

14



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
4.20 4 Michal Kupka 310597 AK Šternberk Olomouc 2602 mž

přípravka
2.92 P Ondřej Navrátil 120701 SK Přerov Olomouc 2703 př

Trojskok
14.70 1 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Praha-Stromovka 1602 22
13.54 2 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Olomouc 2301
12.08 2 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 3001

Koule 3kg - mladší žáci 
10.80 2 Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Olomouc 1712 mž
10.71 3 Radim Kravák 310397 AC Prostějov Olomouc 1712 mž
10.39 1 Petr Jílek 130997 AK Olomouc Olomouc 2602 mž
  8.85 5 Michal Richter 040997 SK Přerov Olomouc 1712 mž
  8.78 6 Michal Skyva .98 TJ Šumperk Olomouc 1712 mž
  8.18 7 Jan Růžička 301097 SK Přerov Olomouc 1712 mž
  8.10 P Pavel Gadas 290197 SK Hranice Olomouc 2703 mž
  7.39 P Matěj Haša 160697 SK Hranice Olomouc 2703 mž
  7.22 3 Jan Sadílek 020797 AK Šternberk Olomouc 1501 mž
  6.88 4 Martin Šimek .98 AK Šternberk Olomouc 1501 mž

Koule 4kg - starší žáci 
15.25 2 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Jablonec nad Nisou 0703 sž
14.93 2 Antonín Kasal 240995 AK Olomouc Olomouc 1912 sž
14.26 3 Jakub Březina 160295 AK Olomouc Olomouc 1912 sž
14.08 4 Lukáš Bělovský 040595 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
13.78 5 Jan Odstrčil 240295 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
11.88 7 Ondřej Novotný 190495 AK Olomouc Olomouc 1712 sž
11.73 6 Filip Gavor 070695 AK Olomouc Olomouc 1912 sž
10.92 10 Roman Schmidt 200296 AC Prostějov Olomouc 1712 sž
10.58 7 Matúš Pobeška 300395 AK Šternberk Olomouc 1202 sž
10.54 11 Radim Hofman 181295 SK Přerov Olomouc 1712 sž

Koule 5kg - dorostenci
14.67 1 Jakub Gavor 160293 AK Olomouc Olomouc 1912 d
13.30 2 Jiří Vinopal 240693 AK Olomouc Olomouc 1912 d
12.82 4 Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Olomouc 1701 d
  8.24 5 Ondřej Charouz 030993 AK Šternberk Olomouc 2301 d
  6.59 7 Sergej Rusyn .93 AC Prostějov Olomouc 2301 d

Koule 6kg - junioři
17.91 1 Martin Novák 051092 AK Olomouc Praha-Stromovka 2102 j
13.80 2 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 1701 j
11.39 5 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 3001 j
11.13 8 Jiří Horký 050792 AK Olomouc Olomouc 1701 j
11.06 9 Jiří Vinopal 240693 AK Olomouc Olomouc 1701 d
10.34 S Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 1701 j
  8.28 S Michal Fojt 280892 SK Přerov Olomouc 2703 j
  8.23 S Kryštof Kocian 171292 SK Přerov Olomouc 2703 j
  6.26 S Tomáš Wertheimer 161292 SK Přerov Olomouc 2703 j

Koule 7,26kg
17.89 3 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Praha-Stromovka 2802 22
17.71 3 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Blacksburg 2301 22

15



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
12.79 4 Aleksandr Shkolnikov AK Olomouc Olomouc 2301
11.01 8 Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Olomouc 1701 22
  9.50 10 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Olomouc 2301
  9.45 S Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 2703
  8.88 S Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 1601

Pětiboj – mladší žáci
(60m př/0,762-8,20/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1299 1 Pavel Gadas 290197 SK Hranice Olomouc 2703 mž

(11.78 - 1.25 - 8.10 - 4.26 - 3:02.03)
1171 2 Matěj Haša 160697 SK Hranice Olomouc 2703 mž

(11.77 - 1.15 - 7.39 - 4.13 - 3:02.89)
1146 3 Michal Richter 040997 SK Přerov Olomouc 2703 mž

(13.06 - 1.30 - 7.88 - 3.81 - 2:56.34)
1027 4 Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Olomouc 2703 mž

(11.75 - 1.15 - 5.61 - 4.34 - 3:15.06)
988 5 Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Olomouc 2703 mž

(12.29 - 1.25 - 6.50 - 3.93 - 3:18.13)
857 6 Daniel Pátek 100798 SK Přerov Olomouc 2703 mž

(12.60 - 1.25 - 6.37 - 3.77 - 3:32.70)
711 7 Adam Orava 041198 SK Hranice Olomouc 2703 mž

(13.87 - 1.15 - 5.98 - 3.62 - 3:18.04)
652 8 Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Olomouc 2703 mž

(13.36 - 1.10 - 5.44 - 3.09 - 3:11.62)
637 9 Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Olomouc 2703 mž

(12.46 - 1.00 - 5.55 - 3.28 - 3:27.70)
496 10 Vojtěch Rakušan 181297 SK Přerov Olomouc 2703 mž

(15.61 - 1.10 - 5.96 - 3.42 - 4:02.88)

Sedmiboj – starší žáci
(60m - dálka - koule 4kg - výška - 60m př./0,84 - tyč - 1000m)
2667 1 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 2703 sž

(8.46 - 5.37 - 9.52 - 1.46 - 9.81 - 1.78 - 3:46.40)
2383 2 Radim Hofman 181295 SK Přerov Olomouc 2703 sž

(8.45 - 4.62 - 10.15 - 1.56 - 10.59 - 2.28 - 4:26.56)
1810 5 Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 2703 sž

(8.08 - 4.18 - 7.57 - 1.51 - 11.92 - 0.00 - 4:30.00)
1684 6 David Rotrekl 170695 SK Hranice Olomouc 2703 sž

(9.03 - 4.05 - 7.48 - 1.31 - 11.84 - 1.88 - 3:57.19)
1431 7 Matyáš Řihák 290996 SK Hranice Olomouc 2703 sž

(9.42 - 3.93 - 7.08 - 1.36 - 11.71 - 1.88 - 4:39.78)

Sedmiboj – junioři
(60m - dálka - koule 6kg - výška - 60m př./0,990 - tyč - 1000m)
3937 1 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 1701 j

(7.45 - 6.11 - 10.34 - 1.64 - 9.49 - 3.84 - 3:32.60)
2330 1 Michal Fojt 280892 SK Přerov Olomouc 2703 j

(7.64 - 5.04 - 8.28 - 0.00 - 9.80 - 0.00 - 3:42.32)

Sedmiboj – muži
(60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./1,067 - tyč - 1000m)
3133 1 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 2703

(7.87 - 5.70 - 9.45 - 1.81 - DQ - 2.78 - 3:04.84)
2861 2 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 2703

(8.16 - 5.11 - 8.60 - 1.61 -  9.90 - 2.38 - 3:44.86)

16



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

4x200m
1:39.01 3b2 Dragoun Hrazdil AC Prostějov Praha-Stromovka 2102 j

Londin Jančík
1:49.98 1 Žák Danis AK Olomouc Olomouc 1712 sž

Mlčuch Mňaček
1:56.69 4 Ježek Kaplánek AC Prostějov Olomouc 1712 sž

Laštůvka Němeček
2:05.93 1 ? ? TJ Šumperk Olomouc 1712 mž

? ?
2:09.05 2 Hudec Röder AK Olomouc Olomouc 1712 mž

Belfín Meissner
2:17.48 4 Rais Jurčík AC Prostějov Olomouc 1712 mž

Zieger Horváth
2:21.33 5 Růžička Pátek SK Přerov Olomouc 1712 sž

Mikuláček Mališka

3000m chůze - dráha
17:14.48 4 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Olomouc 3001 M55
19:12.49 6 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Olomouc 3001 M65

17



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

DRÁHA - ženské kategorie

50 m
7.82 -0.1 T Romana Zacpalová 110298 TJ Uničov Přerov 1710 mž
8.51 -3.0 T Hana Heřmanovská 300300 TJ Uničov Přerov 1710 př
9.48 -3.0 T Denisa Vrubelová 230301 TJ Uničov Přerov 1710 př
8.02 +1.1 T Veronika Görögová 281098 SK Přerov Přerov 0105 mž
8.52 -0.1 T Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Přerov 1710 př
8.81 +1.6 T Michaela Vysloužilová 311298 SK Přerov Přerov 0105 mž
8.87 +1.9 T Michaela Žušková 140300 SK Přerov Přerov 0105 př
9.02 +1.9 T Sára Kolomazníková 220200 SK Přerov Přerov 0105 př
9.13 +0.8 T Veronika Budařová 110901 SK Přerov Přerov 2306 př
9.15 -3.0 T Veronika Chrastinová 221299 SK Přerov Přerov 1710 př

60 m
8.02 +1.7 1b1 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Šumperk 1506 mž
8.06 +1.2 2b1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Šumperk 2909 j
8.14 +0.5 T Veronika Hojgrová 081283 TJ Šumperk Litomyšl 0708
8.16 1fA Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Hodonín 0310 mž
8.18 +1.2 3b1 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Šumperk 2909 d
8.19 +1.7 2b1 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Šumperk 1506 sž
8.28 +1.2 T Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Přerov 0105 j
8.29 +1.2 T Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Přerov 0105
8.32 -0.4 1b1 Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Olomouc 0806 d
8.32 1 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Olomouc 2109 j

8.33 +1.6 T Martina Kopecká 080195 SK Hranice Přerov 2306 sž
8.33 +1.2 4b1 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Šumperk 2909 d
8.34 +0.5 2r2 Dominika Galanská 160596 AK Olomouc Olomouc 1409 sž
8.36 +1.7 3b1 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Šumperk 1506 sž
8.37 +0.7 P Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Třinec 1605 mž
8.40 V Zuzana Šrámková 120195 AK Olomouc Šumperk 0206 sž
8.43 3b2 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Šumperk 1105 d
8.43 +0.4 5fA Kristýna Krausová 220395 AK Olomouc Šumperk 2509 sž
8.45 +1.4 1b2 Andrea Frgálová .91 šProstějov Šumperk 2909 j
8.51 +1.8 1b4 Štěpánka Barotová .96 šOlomouc Olomouc 2505 sž

8.51 +0.9 2b3 Tamara Hašová .91 šHranice Šumperk 2909 j
8.52 +0.6 2b1 Jana Sanetrníková 170496 AK Olomouc Olomouc 2505 sž
8.54 +1.4 2b3 Aneta Němcová 040895 TJ Šumperk Olomouc 2505 sž
8.54 2r2 Kateřina Provazníková 130297 AC Prostějov Hodonín 0310 mž
8.55 +1.3 1b5 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Šumperk 2909 j
8.56 +0.3 1b2 Kateřina Kopřivová 130295 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
8.57 +0.1 4r1 Michaela Theimerová 280295 TJ Šumperk Kladno 0210 sž
8.61 +1.3 2b5 Tereza Lančová 310595 šPřerov Šumperk 2909 sž
8.63 V Vendula Natherová 141196 AK Olomouc Olomouc 1105 sž
8.66 +1.2 T Eva Vilémová 010592 SK Přerov Přerov 0105 j

8.66 +1.8 3b4 Lucie Vojtíšková 270196 TJ Šumperk Olomouc 2505 sž

Lepší ruční časy:
8.2 1 Andrea Frgálová .91 šProstějov Prostějov 2109 j
8.4 1b5 Jana Trnková 231095 AK Šternberk Olomouc 1704 sž

juniorky (1-7 viz výše)
8.69 +1.4 2b2 Lucie Friberová .97 šPřerov Šumperk 2909 j
9.00 +1.2 T Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Přerov 0105 j

dorostenky (1-4 viz výše)
8.67 +0.9 3b2 Eliška Maixnerová .94 šŠumperk Šumperk 2909 d
8.68 +1.4 3b3 Vendula Samohýlová 240894 šPřerov Olomouc 2505 d

18



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
8.69 -0.5 3b2 Markéta Chlandová 250793 TJ Šumperk Šumperk 0506 d
8.71 +1.9 V Lucie Jurášová 150994 AK Olomouc Šumperk 1806 d
8.80 +1.2 T Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0105 d
8.83 +1.2 2b1 Klára Jančíková 071194 SK Přerov Hranice 1305 d

starší žákyně (1-14 viz výše)

mladší žákyně (1-4 viz výše)
8.70 5fA Romana Zacpalová 110298 TJ Uničov Znojmo 1909 mž
8.84 -0.3 1b3 Hana Čecháková .97 šPřerov Olomouc 2505 mž
8.89 1b5 Michaela Musilová .98 šŠumperk Šumperk 0510 mž
8.97 +0.2 2b2 Hana Kučerová .97 šZábřeh Olomouc 2505 mž
8.99 V Kateřina Marková .97 AK Olomouc Olomouc 1105 mž
9.00 +1.7 2b2 Jitka Kalasová 250797 AK Olomouc Hranice 1706 mž

S nedovolenou podporou větru:
8.78 +2.8 1b1 Iva Trávníčková 030897 TJ Šumperk Hranice 1706 mž

Lepší ruční časy:
8.7 2b1 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 1704 mž

přípravka
8.94 1b10 Simona Losertová 270199 SK Hranice Šumperk 1105 př
9.08 0.0 1r9 Alžběta Anna Mankovecká 271299 AK Olomouc Olomouc 1409 př
9.22 +0.1 1r8 Silvie Švubová 200199 AK Olomouc Olomouc 1409 př
9.33 1b7 Eliška Hegrová .99 šLibina Šumperk 0510 př
9.50 V Alena Krčková .99 šVelký Újezd Olomouc 2309 př
9.55 V Tereza Galková 090799 AK Olomouc Praha 2206 př
9.55 +1.3 V Viktorie Suchánková 071001 TJ Sok.Čelechovice na H. Přerov 2209 př
9.72 +0.4 V Michaela Gieselová 250999 AK Olomouc Přerov 2209 př
9.85 3b4 Pamela Šafková .99 šŠumperk Šumperk 0510 př
9.93 -0.3 1r6 Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Olomouc 1409 př

100 m
12.50 +1.9 4b1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Ostrava 0905 j
12.55 +0.8 1fB Veronika Olšavská 191193 AK Olomouc Olomouc 0506 d
12.84 +0.4 2r2 Veronika Hojgrová 081283 TJ Šumperk Šumperk 0307
12.85 +1.9 1b2 Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Ostrava 0905 j
12.94 +0.4 3r2 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Šumperk 0307 mž
13.02 1b2 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Opava 1407 d
13.12 +2.0 3r2 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Šumperk 0506 sž
13.26 +0.5 T Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Přerov 0105
13.30 -0.3 5fd Martina Kopecká 080195 SK Hranice Ostrava 3005 sž
13.31 +1.2 2r1 Lucie Albínyiová 060990 SK Hranice Šumperk 0506 22

13.42 +1.7 5b2 Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Ostrava 0905 d
13.44 +1.7 1b3 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Ostrava 0905 d
13.62 -2.1 T Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Přerov 2306 sž
13.67 +1.2 5r1 Markéta Chlandová 250793 TJ Šumperk Šumperk 0506 d
13.68 -1.2 4r3 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Hodonín 0307 j
13.99 +0.4 6 Tereza Windischová .1989 UP Olomouc Olomouc 2804 22
14.02 +2.0 3b4 Klára Jančíková 071194 SK Přerov Ostrava 0905 d
14.04 +0.2 T Eva Vilémová 010592 SK Přerov Přerov 0105 j
14.20 +0.2 T Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Přerov 0105 j
14.22 +0.6 T Aneta Mališková 030295 SK Přerov Přerov 0105 sž

14.30 +0.2 T Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0105 d
14.39 +0.4 8 Adéla Samcová .88 UP Olomouc Olomouc 2804 22
14.69 +1.2 6r1 Sabina Všetíčková 300592 TJ Šumperk Šumperk 0506 j
14.70 +0.6 T Alexandra Bendová 101095 SK Přerov Přerov 0105 sž
15.12 +1.9 1b2 Kateřina Hudská .94 šŠumperk Šumperk 2704 d
15.13 +0.6 T Barbora Mandátová 140996 SK Přerov Přerov 0105 sž

19



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
15.16 +1.9 2b2 Petra Hodosová .93 šŠumperk Šumperk 2704 d
15.23 -2.9 T Romana Zacpalová 110298 TJ Uničov Přerov 1710 mž
15.46 -2.4 T Michaela Martinková 151295 SK Přerov Přerov 1710 sž
15.79 +1.9 3b2 Zuzana Sojáková .94 šŠumperk Šumperk 2704 d

S nedovolenou podporou větru:
13.33 +2.1 3b4 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Šumperk 2704 d
14.40 +3.0 2b3 Hana Pilíšková .93 šŠumperk Šumperk 2704 d
14.43 +2.1 4b4 Ivona Hrivnáková 050793 šŠumperk Šumperk 2704 d
14.45 +2.1 5b4 Kateřina Němečková 310894 TJ Šumperk Šumperk 2704 d
14.54 +3.0 3b3 Aneta Jelínková .1991 šŠumperk Šumperk 2704 j
14,67 +3.3 1b1 Sabina Všetíčková 300592 TJ Šumperk Šumperk 2704 j
14.77 +3.3 2b1 Miroslava Charuzová .92 šŠumperk Šumperk 2704 j
14.82 +3.3 3b1 Lea Novosadová .93 šŠumperk Šumperk 2704 d
15.15 +3.3 4b1 Anežka Kalužová .93 šŠumperk Šumperk 2704 d
15.27 +3.0 4b3 Nikola Táborská šŠumperk Šumperk 2704
15.37 +3.0 5b3 Lucie Kašparová .90 šŠumperk Šumperk 2704 22

Cizí státní příslušník:
12.85 +1.8 6fA Petra Môciková 090194 SK Přerov Olomouc 0506 SVK
12.89 +0.4 1fB Vladimíra Šibová 300390 AK Olomouc Břeclav 2108 SVK
12.90 -1.3 2f Eliška Káňová 310189 SK Hranice Šumperk 0307 SVK

juniorky (1-6 viz výše)

dorostenky (1-10 viz výše)

starší žákyně (1-7 viz výše)
15.84 -2.4 T Barbora Látalová 180595 SK Přerov Přerov 1710 sž

mladší žákyně (1-2 viz výše)
15.99 -2.4 T Veronika Májová 101098 SK Přerov Přerov 1710 mž
16.34 +1.8 T Veronika Görögová 281098 SK Přerov Přerov 0105 mž

S nedovolenou podporou větru:
17.39 +2.1 T Michaela Vysloužilová 311298 SK Přerov Přerov 0105 mž

přípravka
16.56 -1.5 T Hana Heřmanovská 300300 TJ Uničov Přerov 1710 př
16.97 +1.0 T Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Přerov 0105 př
17.52 +1.0 T Sára Kolomazníková 220200 SK Přerov Přerov 0105 př
17.64 +1.0 T Michaela Žušková 140300 SK Přerov Přerov 0105 př
17.78 +1.9 T Gabriela Hrbková 120299 SK Přerov Přerov 0105 př
17.87 -1.5 T Veronika Chrastinová 221299 SK Přerov Přerov 1710 př
17.96 -1.5 T Denisa Vrubelová 230301 TJ Uničov Přerov 1710 př
18.03 +1.9 T Terezie Kopcová 151100 SK Přerov Přerov 0105 př
18.20 +1.6 T Veronika Budařová 110901 SK Přerov Přerov 2306 př
18.32 -1.5 T Veronika Čejnová 120800 SK Přerov Přerov 1710 př

150 m
19.57 +0.5 1b1 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Šumperk 1506 mž
19.98 -0.8 2 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 1808
20.01 -0.3 2b1 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Šumperk 2509 d
20.18 +0.1 1b2 Martina Kopecká 080195 SK Hranice Olomouc 2006 sž
20.30 +0.5 2b1 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Šumperk 1506 sž
20.67 2b1 Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Znojmo 1909 mž
20.68 1b4 Zuzana Šrámková 120195 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
20.71 -0.8 3 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Olomouc 1808 22
20.76 2b4 Kristýna Krausová 220395 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
20.83 +0.3 1b5 Tereza Suchomelová 310895 TJ Uničov Šumperk 1506 sž

20.84 0.0 1b4 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Šumperk 2509 sž

20



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
21.19 +1.9 S Aneta Mališková 030295 SK Přerov Třinec 1505 sž
21.37 3b4 Kateřina Kopřivová 130295 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
21.49 +0.9 2b2 Jana Sanetrníková 170496 AK Olomouc Olomouc 1905 sž
21.57 1b5 Romana Zacpalová 110298 TJ Uničov Znojmo 1909 mž
21.74 0.0 2b2 Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
21.76 +0.9 3b3 Petra Sečkařová 060495 AK Olomouc Olomouc 1905 sž
21.84 0.0 3b2 Lucie Kubešová 060496 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
21.90 2b3 Martina Krulová 040696 AC Prostějov Šumperk 1506 sž
22.00 +0.5 2 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 2804 mž

22.09 +1.6 5b1 Vendula Richterová 151095 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
22.16 +0.3 2b5 Jana Trnková 231095 AK Šternberk Šumperk 1506 sž
22.37 -0.2 5b3 Adéla Kyjanková 081296 AK Olomouc Šumperk 2509 sž
22.42 -0.9 2b1 Kateřina Provazníková 130297 AC Prostějov Prostějov 0709 mž
22.65 +0.6 2b1 Martina Benáčková 030297 TJ Šumperk Šumperk 1805 mž
22.70 -0.1 2b1 Darina Havierová 171297 AC Prostějov Hranice 1706 mž
22.75 0.0 3b4 Šárka Sperottová 300695 AK Olomouc Šumperk 2509 sž
23.13 +0.9 5b3 Barbora Losíková 310796 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
23.16 +0.6 1b3 Markéta Hlochová 240197 AK Olomouc Šumperk 1805 mž
23.25 +0.9 3b2 Aneta Kunertová 171295 AC Prostějov Olomouc 1905 sž

S nedovolenou podporou větru:
19.93 +2.7 1b2 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Hranice 1706 mž
20.03 +2.4 5b1 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Olomouc 2006 sž
20.28 +2.7 2b2 Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Hranice 1706 mž
22.46 +3.5 1b3 Martina Benáčková 030297 TJ Šumperk Hranice 1706 mž
22.89 +3.5 2b3 Markéta Hlochová 240197 AK Olomouc Hranice 1706 mž
23.00 +2.7 3b2 Eliška Chytilová 130897 AC Prostějov Hranice 1706 mž

juniorky (0 viz výše)

dorostenky (1 viz výše)

starší žákyně (1-19 viz výše)

mladší žákyně (1-8 viz výše)
23.26 0.0 5b4 Barbora Hudečková 131198 TJ Šumperk Šumperk 2509 mž
23.58 -0.1 3b1 Renata Fialová 130897 AC Prostějov Hranice 1706 mž

přípravka
27.88 -1.8 4 Magdaléna Križanová 161299 SK Hranice Hranice 2604 př
27.95 -1.8 5 Tereza Ondruchová 291299 SK Hranice Hranice 2604 př

200 m
26.17 +0.2 2b1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Šumperk 2909 j
26.18 +1.6 3 Veronika Hojgrová 081283 TJ Šumperk Šumperk 0506
26.62 +1.3 1b2 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Třinec 1906 d
26.89 +1.0 S Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Třinec 1505
27.01 -0.5 3b2 Veronika Olšavská 191193 AK Olomouc Břeclav 2108 d
27.24 +0.2 4b1 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Šumperk 2909 d
27.38 +0.8 1b2 Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Ostrava 0905 d
27.39 +1.3 T Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Přerov 2306 sž
27.72 +1.4 T Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Přerov 0105 j
27.92 +1.9 2b2 Martina Kopecká 080195 SK Hranice Olomouc 2305 sž

27.96 +1.6 5 Markéta Chlandová 250793 TJ Šumperk Šumperk 0506 d
28.31 +1.0 1b3 Andrea Frgálová .91 šProstějov Šumperk 2909 j
28.36 -0.8 3b1 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Šumperk 0307 d
29.25 +1.9 5b2 Veronika Černocká 150692 TJ Šumperk Olomouc 2305 j
29.38 +1.4 T Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Přerov 0105 j
29.39 +0.2 1b2 Lucie Friberová 110191 šPřerov Přerov 2009 j
30.70 +0.2 2b2 Mahdaléna Snášelová 030394 šPřerov Přerov 2009 j

21



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
29.76 +0.9 1b4 Aneta Mališková 030295 SK Přerov Šumperk 2909 sž
29.91 +0.9 S Klára Jančíková 071194 SK Přerov Třinec 1505 d
29.98 +0.1 3b1 Kateřina Němečková 230694 TJ Šumperk Šumperk 2109 d

30.14 +1.4 T Eva Vilémová 010592 SK Přerov Přerov 0105 j
30.16 0.0 1b5 Eliška Roháčková .94 šPřerov Šumperk 2909 d
30.39 +0.2 6b1 Lucie Belfínová 270695 AK Olomouc Šumperk 2909 sž
30.41 +1.5 5b3 Sabina Všetíčková 300592 TJ Šumperk Olomouc 2305 j
30.62 +0.2 1b3 Petra Opršálová .95 šŠumperk Šumperk 2109 sž
30.65 +1.0 3b3 Eliška Maixnerová .94 šŠumperk Šumperk 2909 d
30.69 +0.8 S Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Stará Boleslav 2905 j
30.70 +1.4 T Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0105 d
30.70 +0.2 2b3 Aneta Jelínková .91 šŠumperk Šumperk 2109 j
30.82 0.0 1b2 Michaela Zapletalová .95 šŠumperk Šumperk 2109 sž

S nedovolenou podporou větru:
26.68 +2.2 2b1 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 2305

Lepší ruční časy:
29.0 S Zdeňka Hrdličková 240786 UP Olomouc Olomouc 2107
29.1 S Zuzana Bridová 250287 UP Olomouc Olomouc 2306
29.6 2) Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Prostějov 2109 j
30.4 3) Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Prostějov 2109 j

Cizí státní příslušník:
26.21 -0.7 3b1 Inez Romerová-Ortizová 231191 SK Přerov Olomouc 0506 SVK
26.93 -1.8 1b2 Eliška Káňová 310189 SK Hranice Šumperk 0307 SVK

S nedovolenou podporou větru:
25.97 +4.8 5b1 Inez Romerová-Ortizová 231191 SK Přerov Opava 2205 SVK
26.55 +4.8 7b1 Petra Môciková 090194 SK Přerov Opava 2205 SVK

juniorky (1-11 viz výše)

dorostenky (1-11 viz výše)

starší žákyně (1-6 viz výše)
30.87 -0.7 T Alexandra Bendová 101095 SK Přerov Přerov 0105 sž
31.20 -2.1 T Michaela Martinková 151295 SK Přerov Přerov 1710 sž
31.77 -0.7 T Barbora Mandátová 140995 SK Přerov Přerov 0105 sž
31.82 +1.0 4b3 Alžběta Chrástecká .95 šPřerov Šumperk 2909 sž

mladší žákyně
33.15 -2.1 T Veronika Májová 101098 SK Přerov Přerov 1710 mž

300 m
42.59 1 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Přerov 2306
43.37 1 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Olomouc 1808 22
44.62 2b1 Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Olomouc 0805 mž
45.07 2b2 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Šumperk 2704 d
45.42 1b3 Tereza Suchomelová 310895 TJ Uničov Šumperk 1506 sž
45.43 3b2 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Šumperk 2704 mž
45.45 1b3 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Olomouc 2006 sž
46.14 2b3 Martina Kopecká 080195 SK Hranice Olomouc 2006 sž
46.51 4 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Frýdek-Místek 0105 d
46.62 4b2 Veronika Černocká 150692 TJ Šumperk Šumperk 2704 j

47.00 1b2 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Frýdek-Místek 0105 mž
47.28 4b2 Martina Krulová 040696 AC Prostějov Olomouc 2006 sž
47.63 2b2 Petra Johnová 150296 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
47.64 2 Klára Jančíková 071194 SK Přerov Přerov 2306 d
47.68 5b2 Kateřina Němečková 230694 TJ Šumperk Šumperk 2704 d

22



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
47.77 3b3 Lucie Horáková 030595 SK Přerov Olomouc 2006 sž
47.99 1b3 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Šumperk 2704 j
48.30 6b1 Lucie Belfínová 270695 AK Olomouc Olomouc 0805 sž
49.04 2b2 Darina Havierová 171297 AC Prostějov Hodonín 0310 mž
50.66 6b1 Irena Cepníková 130995 AK Šternberk Frýdek-Místek 0105 sž

51.09 3b3 Kateřina Divišová 071097 TJ Šumperk Šumperk 1506 mž
51.29 3 Markéta Novotná 250398 AK Šternberk Prostějov 0709 mž
51.61 5b2 Naďa Vojáčková 240996 AK Šternberk Frýdek-Místek 0105 sž
51.87 3b2 Jana Trnková 231095 AK Šternberk Olomouc 1905 sž
51.92 5b1 Lucie Vráblíková 230696 AK Šternberk Olomouc 1905 sž
52.25 4 Kristýna Lavičková 130397 AK Olomouc Prostějov 0709 mž
52.79 4b3 Zuzana Kašparová 160296 TJ Šumperk Šumperk 1506 sž
52.90 5b2 Tereza Halířová 031096 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
53.49 4b1 Petra Poučová 051196 TJ Šumperk Šumperk 1506 sž
53.97 5 Markéta Hlochová 240197 AK Olomouc Prostějov 0709 mž

juniorky (1-2 viz výše)

dorostenky (1-4 viz výše)

starší žákyně (1-14 viz výše)

mladší žákyně (1-8 viz výše)
54.49 5b2 Michaela Šterclová 120997 AK Šternberk Olomouc 0805 mž

přípravka (0 viz výše)
   58.01 1 Simona Losertová 270199 SK Hranice Hranice 2604 př
1:01.63 6 Sarah Janulíková 170699 TJ Uničov Prostějov 0709 př
1:03.89 3 Natálie Vaňková 240700 SK Hranice Hranice 2604 př
1:06.50 4 Klára Hynčicová 091100 SK Hranice Hranice 2604 př

Lepší ruční časy:
1:04.0 1 Michaela Žušková 140300 SK Přerov Přerov 2304 př
1:04.6 2 Sára Kolomazníková 220200 SK Přerov Přerov 2304 př
1:07.0 V Jana Dvořáková .01 SK Hranice Hranice 1210 př
1:11.3 V Miriam Sekaninová SK Hranice Hranice 1210 př
1:13.2 V Markéta Vanduchová .01 SK Hranice Hranice 1210 př
1:14.0 V Nela Sargánková SK Hranice Hranice 1210 př
1:15.3 3 Sára Trojková 131099 SK Přerov Přerov 2304 př
1:27.0 4 Aneta Trojková 130404 SK Přerov Přerov 2304 př

400 m
   58.60 6 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Třinec 1807
   59.55 1b1 Veronika Hojgrová 081283 TJ Šumperk Hranice 2108
1:00.37 4b1 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Olomouc 0506 22
1:02.61 2b2 Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Třinec 1906 j
1:04.15 4b2 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Hranice 0509 d
1:05.02 3b1 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Olomouc 2305 j
1:05.57 4b3 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Opava 2205 d
1:06.98 5b3 Klára Jančíková 071194 SK Přerov Třinec 1906 d

Další ruční časy:
1:11.3 2 Darina Havierová 171297 AC Prostějov Prostějov 2905 mž

juniorky (1-2 viz výše)

dorostenky (1-3 viz výše)

600 m

23



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
1:47.25 2b1 Tereza Přindišová 230996 AK Olomouc Olomouc 0806 sž
1:50.89 1b2 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Šumperk 1105 mž
1:53.26 2b2 Veronika Zbořilová 200796 AK Olomouc Olomouc 2505 sž
1:55.14 2b1 Kateřina Divišová 071097 TJ Šumperk Olomouc 2505 mž
1:57.30 3b1 Kateřina Dokoupilová .98 šOlomouc Olomouc 2505 mž
1:57.32 4b1 Alena Bujnochová 100797 šPřerov Olomouc 2505 mž
1:57.44 V Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Olomouc 1105 mž
1:57.58 3b2 Simona Čudová .96 šOlomouc Olomouc 0806 sž
1:57.75 3b2 Kristýna Pavláková .97 šŠumperk Olomouc 2505 mž
1:57.79 V Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Olomouc 1105 mž

1:57.82 5b1 Kateřina Fojtů 050996 šHranice Olomouc 2505 sž
1:58.13 4b2 Kristýna Štajnarová .97 šPřerov Olomouc 2505 mž
2:00.54 2b2 Magda Kašpárková .97 šPřerov Hranice 1305 mž
2:00.65 3b2 Nikola Gocálová .97 šHranice Hranice 1305 mž
2:01.01 6b1 Darina Havierová 171297 AC Prostějov Olomouc 2505 mž
2:02.20 2b1 Alžběta Andršová .97 šHranice Hranice 1305 mž
2:02.54 1b3 Iva Hoppová .97 šMohelnice Šumperk 1105 mž
2:02.66 4b2 Eva Planičková .97 šZábřeh Šumperk 1105 mž
2:03.06 1 Barbora Vobořilová 190599 TJ Šumperk Olomouc 0906 př
2:03.56 2 Silvie Švubová 200199 AK Olomouc Olomouc 0906 př

2:03.61 2b1 Denisa Trávníčková .96 šZábřeh Šumperk 1105 sž
2:04.03 2b3 Denisa Rendová .97 šMohelnice Šumperk 1105 mž
2:04.14 5b2 Martina Válková 190497 šOlomouc Olomouc 2505 mž
2:04.4 1 Hana Heřmanovská 300300 TJ Uničov Prostějov 2605 př
2:04.41 6b2 Markéta Šinclová .96 šZábřeh Olomouc 2505 sž
2:06.01 8b2 Hedvika Šálková .96 šOlomouc Olomouc 2505 sž
2:06.53 7b1 Elena Hrozová 040797 TJ Šumperk Olomouc 2505 mž
2:06.60 8b1 Jana Keprtová 060197 AK Olomouc Olomouc 2505 mž
2:07.00 9b2 Kristýna Lavičková .97 šOlomouc Olomouc 0806 mž
2:07.44 9b2 Nikol Valuchová 240597 šHranice Olomouc 2505 mž

starší žákyně (1-7 viz výše)

mladší žákyně (1-20 viz výše)

přípravka (1-3 viz výše)
2:08.20 2b2 Eliška Hegrová .99 šLibina Šumperk 0510 př
2:10.08 10b2 Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Olomouc 1509 př
2:11.6 5 Michaela Brokešová 300800 TJ Šumperk Prostějov 2605 př
2:13.66 3b1 Sarah Janulíková 170699 TJ Uničov Šumperk 1105 př
2:13.85 6 Karolína Klímová 050299 AC Prostějov Olomouc 0906 př
2:14.4 7 Lenka Hanková .99 AK Šternberk Prostějov 2605 př
2:15.1 8 Denisa Vrubelová 230301 TJ Uničov Prostějov 2605 př

800 m
2:14.14 4 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Břeclav 2908 22
2:14.88 4 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Břeclav 2108
2:25.92 2b1 Tereza Suchomelová 310895 TJ Uničov Olomouc 2006 sž
2:27.70 5 Gabriela Táborská 250593 AK Olomouc Ostrava 3005 d
2:31.52 3 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Olomouc 2305 j
2:33.24 8b1 Renata Kohoutová 011194 TJ Šumperk Břeclav 1210 d
2:33.70 3b2 Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Hodonín 0307 j
2:35.62 2b1 Eliška Nerudová 250897 AK Olomouc Hodonín 0310 mž
2:36.38 6 Anežka Kropáčová 100395 TJ Uničov Olomouc 2006 sž
2:36.45 3b1 Tereza Přidalová 290897 AK Olomouc Hodonín 0310 mž

2:37.44 6b1 Lucie Jurášová 150994 AK Olomouc Olomouc 0806 d
2:37.46 2 Lada Raková 110294 AK Olomouc Olomouc 0805 d
2:38.50 5b1 Monika Burešová 080397 TJ Uničov Znojmo 1909 mž
2:38.80 2 Kateřina Divišová 100797 TJ Šumperk Šumperk 0609 mž

24



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
2:39.03 1 Tereza Přindišová 230996 AK Olomouc Olomouc 1905 sž
2:39.31 4 Nicole Hanáková .92 TJ Šumperk Šumperk 0506 j
2:39.80 1 Kristýna Janků 180794 šPřerov Přerov 2009 d
2:40.51 5 Eliška Adamíková 171186 TJ Šumperk Šumperk 0506
2:42.18 4 Martina Kukulová 280395 TJ Šumperk Šumperk 0307 sž
2:42.31 P Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Stará Boleslav 2805 mž

2:42.65 8b1 Markéta Novotná 250398 AK Šternberk Znojmo 1909 mž
2:42.7 1 Gabriela Hrdá 150895 AC Prostějov Prostějov 1105 sž
2:43.29 2 Vendula Horčičková 190793 šPřerov Přerov 2009 d
2:43.43 3 Barbora Hrdá 150895 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
2:44.4 1 Jana Vyroubalová .91 šProstějov Prostějov 2109 j
2:44.61 4b2 Kateřina Kopřivová 130295 AK Olomouc Olomouc 0806 sž
2:44.65 1b1 Kamila Šindlerová 230896 šHranice Hranice 1305 sž
2:44.90 1b2 Tereza Lančová 310595 šPřerov Olomouc 2505 sž
2:45.12 4b1 Pavla Holcmanová .95 šOlomouc Šumperk 2909 sž
2:45.28 Alena Bujnochová 100797 šPřerov Přerov 2209 mž
2:45.28 Marie Pokorná 010897 šPřerov Přerov 2209 mž

juniorky (1-4 viz výše)
2:48.06 4b1 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Šumperk 2109 j
2:49.37 5b1 Šárka Langhammerová 041192 TJ Šumperk Šumperk 2109 j
2:50.97 S Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 1408 j
2:55.24 10b1 Ivona Kejková .92 šProstějov Šumperk 2909 j
2:57.28 5 Anna Rieglová 250792 TJ Šumperk Olomouc 2305 j

dorostenky (1-6 viz výše)
2:45.6 2 Nikola Brhelová .94 šProstějov Prostějov 1105 d
2:46.35 5b1 Adéla Zlámalová 280293 SK Přerov Šumperk 2909 d
2:46.67 5 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Frýdek-Místek 0105 d
2:47.09 3 Nikola Neradilová 300693 šPřerov Přerov 2009 d

starší žákyně (1-10 viz výše)

mladší žákyně (1-8 viz výše)
2:46.97 5 Renata Fialová 130897 AC Prostějov Prostějov 0709 mž
2:48.19 3b2 Jana Keprtová 060197 AK Olomouc Znojmo 1909 mž
2:48.19 1b1 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Šumperk 0510 mž

přípravka
2:59.30 V Silvie Švubová 200199 AK Olomouc Přerov 2209 př
3:05.31 V Michaela Gieselová 250999 AK Olomouc Přerov 2209 př
3:06.01 8 Sarah Janulíková 170699 TJ Uničov Hranice 1706 př
3:06.98 V Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Přerov 2209 př
3:08.62 V Tereza Galková 090799 AK Olomouc Přerov 2209 př
3:11.0 1 Hana Heřmanovská 300300 TJ Uničov Hranice 0606 př
3:17.77 V Martina Dostálová 220900 AK Olomouc Přerov 2209 př
3:17.9 3 Tereza Ondruchová 291299 SK Hranice Hranice 0606 př
3:23.07 V Viktorie Suchánková 071001 TJ Sok.Čelechovice na H. Přerov 2209 př
3:25.33 V Sára Kolomazníková 220200 SK Přerov Přerov 2209 př

veteránky
3:14.60 6 Iva Podjuklová 131174 SK Hranice Olomouc 2305 W35
3:25.94 S Blanka Vykydalová 230456 TJ Šumperk Nyiregyhaza 1607 W50
3:37.44 5 Zdeňka Tvrdá 100656 SK Hranice Šumperk 0307 W50

1500 m
4:48.35 3 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Břeclav 2108
4:56.12 4 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Opava 2205 22
4:57.46 4 Jana Grygarová 131179 AK Olomouc Hodonín 0307
5:07.19 6d Gabriela Táborská 250593 AK Olomouc Tábor 2606 d
5:08.47 8 Ivana Klímová 231187 AK Olomouc Hodonín 0307

25



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
5:13.20 10 Lenka Planičková 140591 AK Olomouc Hodonín 0307 j
5:16.19 1 Kateřina Divišová 071097 TJ Šumperk Šumperk 2509 mž
5:21.33 7 Eliška Adamíková 171186 TJ Šumperk Hranice 0509
5:22.41 2 Tereza Windischová .1989 UP Olomouc Olomouc 2804 22
5:23.00 10 Lada Raková 110294 AK Olomouc Olomouc 0506 d

5:30.61 3 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Šumperk 0506 j
5:32.05 3 Vendula Šebečková .90 UP Olomouc Olomouc 2804 22
5:33.08 2 Anežka Kropáčová 100395 TJ Uničov Šumperk 1506 sž
5:33.11 3 Tereza Přindišová 230996 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
5:37.83 4 Martina Kukulová 280395 TJ Šumperk Šumperk 2509 sž
5:42.63 13 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Kladno 0210 mž
5:46.85 6 Aneta Johnová 270293 AK Olomouc Ostrava 0905 d
5:58.42 5 Lucie Divišová 140493 TJ Šumperk Šumperk 0307 d
5:58.58 4 Tereza Oborná .89 UP Olomouc Olomouc 2804 22
6:02.90 6 Anna Rieglová 250792 TJ Šumperk Šumperk 0506 j

6:07.10 4 Zuzana Kašparová 160296 TJ Šumperk Šumperk 1506 sž
6:07.76 5 Monika Cinařová .89 UP Olomouc Olomouc 2804 22
6:08.29 6 Michaela Poláková .90 UP Olomouc Olomouc 2804 22
6:11.92 5 Veronika Zbořilová 200796 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
6:14.24 7 Sabina Holubová .88 UP Olomouc Olomouc 2804 22
6:14.46 8 Klára Šindelková UP Olomouc Olomouc 2804
6:16.10 9 Veronika Horáková .90 UP Olomouc Olomouc 2804 22
6:16.93 10 Jana Míčková .90 UP Olomouc Olomouc 2804 22
6:17.46 1 Kamila Šromotová 050497 šLipník n.B. Přerov 2209 mž
6:17.63 2 Kateřina Muchová 290796 šLipník n.B. Přerov 2209 sž

juniorky (1-3 viz výše)

dorostenky (1-4 viz výše)
6:29.16 7 Barbora Chytilová 010394 TJ Šumperk Olomouc 2305 d

starší žákyně (1-6 viz výše)
6:18.46 3 Linda Zlámalová 160896 šLipník n.B. Přerov 2209 sž
6:18.49 4 Lucie Matyášová 050496 šLipník n.B. Přerov 2209 sž
6:18.53 5 Veronika Ďurčíková 121096 šLipník n.B. Přerov 2209 sž
6:20.04 6 Lucie Pavlíková 121296 šPřerov Přerov 2209 sž

mladší žákyně (1-3 viz výše)

veteránky (1 viz výše)
6:30.62 8 Iva Podjuklová 131174 SK Hranice Olomouc 2305 W35
7:05.55 7 Zdeňka Tvrdá 100656 SK Hranice Šumperk 0506 W50

1 míle
6:46.7 1 Monika Hybrantová 200897 TJ Uničov Hranice 0606 mž
7:09.6 2 Veronika Janošíková .98 AK Šternberk Hranice 0606 mž
7:20.6 3 Nikola Marešová .98 AK Šternberk Hranice 0606 mž
7:32.1 4 Hana Lollková .96 TJ Sok.Nová Hradečná Hranice 0606 sž
7:55.1 5 Petra Poučová 051196 TJ Sok.Nová Hradečná Hranice 0606 sž

3000 m
  9:36.61 2 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Vyškov 0409 W35
10:43.79 2 Jana Grygarová 131179 AK Olomouc Opava 2205
11:26.34 1 Gabriela Táborská 250593 AK Olomouc Břeclav 2509 d
11:31.75 4 Ivana Klímová 231187 AK Olomouc Opava 2205
11:52.00 3d Lada Raková 110294 AK Olomouc Ostrava 3005 d
11:52.71 2 Eliška Adamíková 171186 TJ Šumperk Šumperk 0506
12:28.95 4 Martina Horníčková 100691 TJ Šumperk Šumperk 0506 j
14:31.09 6 Zdeňka Tvrdá 100656 SK Hranice Šumperk 0506 W50

26



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
14:54.18 7 Halka Doubravová 210173 SK Hranice Šumperk 0506 W35

5000 m
16:41.99 8 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Budapest 2006 W35
18:59.42 1 Jana Grygarová 131179 AK Olomouc Hodonín 0307
19:30.97 3 Eliška Adamíková 171186 TJ Šumperk Hranice 0509
20:45.69 6 Ivana Klímová 231187 AK Olomouc Olomouc 0506
22:23.01 11 Lenka Schauerová 190788 AK Olomouc Olomouc 0506 22
22:26.58 12 Lenka Planičková 140591 AK Olomouc Olomouc 0506 j
23:14.59 12 Lucie Divišová 140493 TJ Šumperk Hranice 0509 d
23:45.62 13 Kamila Pospíchalová 130183 AK Olomouc Olomouc 0506
24:36.83 13 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Hranice 0509 j
25:46.20 2 Zdeňka Tvrdá 100656 SK Hranice Hranice 2108 W50

27:30.56 3 Halka Doubravová 210173 SK Hranice Hranice 2108 W35

10000 m
37:04.28 1 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Třinec 1707 W35

Půlmaraton
1:15:52 7 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Praha 2703 W35
1:36:34 44 Jarmila Palíšková 080176 SK Radslavice Praha 2703 W30
1:41:28 4 Dana Bernátová .74 Olomouc Olomouc 2404 W35
1:42:01 24 Eva Filipiová 260586 TJ Šumperk Olomouc 2606
1:43:10 5 Helena Urbánková .77 TJ L100 Olomouc Olomouc 2404 W30
1:44:52 7 Pavlína Šromotová 060779 TTS Olomouc Olomouc 2404 W30
1:44:55 28 Denisa Vraštilová .91 Olomouc Olomouc 2606 j
1:47:55 33 Pavlína Pechová .81 TJ L100 Olomouc Košice 0310
1:48:27 148 Erika Herjecká .75 Lipník n.Beč. Praha 2703 W35
1:52:25 54 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Olomouc 2606 j

1:52:46 57 Jitka Hrušková .84 Olomouc Olomouc 2606
1:54:04 10 Jana Minaříková .66 TJ L100 Olomouc Olomouc 2404 W40
1:55:47 5 Marta Coufalová .1976 RMC Lipník n.Beč. Osek n.Beč. 1303 W30
1:59:29 86 Šárka Krčková 200588 TJ L100 Olomouc Olomouc 2606 22
2:02:14 102 Alena Losertová 120688 SK Přerov Olomouc 2606 22
2:06:06 122 Eva Kachyňová .1969 Olomouc Bratislava 2803 W50
2:10:26 12 Zdeňka Tvrdá 100656 SK Hranice Olomouc 2404 W50
2:11:39 6 Andrea Skácelová .1992 RMC Lipník n.Beč. Osek n.Beč. 1303 j

Maraton
2:49:57 11 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Dublin 2510 W35
3:29:41 76 Jarmila Palíšková 080176 Radslavice Praha 0905 W30
3:30:42 5 Pavlína Šromotová 060779 TTS Olomouc Ostrava 0910 W30
3:45:18 132 Denisa Vraštilová .91 Olomouc Praha 0905 j
4:07:48 1 Šárka Krčková 200588 TJ L100 Olomouc Ostrava 0201 22
4:07:58 27 Jitka Wohlrabová .1969 Olomouc Bratislava 2803 W50
4:23:37 423 Jitka Hrušková .84 Olomouc Praha 0905
4:47:34 17 Zdeňka Tvrdá 100656 SK Hranice Ostrava 0910 W50

Hodinovka
10225 2 Zdeňka Tvrdá 100656 SK Hranice Chropyně 2409 W50

60 m překážek (0,762/11,70-7,70-9,80) – mladší žákyně
  9.65 +0.2 P Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Stará Boleslav 2805 mž

27



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
11.68 2b2 Kateřina Provazníková 130297 AC Prostějov Hodonín 0310 mž
12.10 +1.1 2b1 Kristýna Ježková 030597 AC Prostějov Prostějov 1909 mž
12.34 2b1 Veronika Jašíková 191297 AK Olomouc Hodonín 0310 mž
12.41 3b1 Eliška Chytilová 130897 AC Prostějov Hodonín 0310 mž
12.70 -1.0 1b2 Vendula Foukalová .99 AK Šternberk Prostějov 0709 př
12.82 +0.9 1b2 Jana Bogárová 040597 AC Prostějov Prostějov 1909 mž
12.87 +1.3 1b1 Adéla Antlová 060698 AK Olomouc Šumperk 1805 mž
12.93 -0.1 P Markéta Kučerová 050298 AK Olomouc Přerov 2209 mž
13.33 +1.1 5b1 Adéla Čečmanová 270898 AC Prostějov Prostějov 1909 mž

Lepší ruční časy:
12.5 V Jana Bogárová 040597 AC Prostějov Prostějov 1610 mž

80 m překážek (0,762/13,00-7,70-13,20) – veteránky
16.29 +2.0 1 Blanka Vykydalová 230456 TJ Šumperk Třebíč 2606 W50

80 m překážek (0,762/13,00-8,20-13,20) – starší žákyně
13.81 0.0 3r4 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Darmstadt 2905 sž
18.14 0.0 5r3 Naďa Vojáčková .96 AK Šternberk Darmstadt 2905 sž

100 m překážek (0,762m/13,00-8,20-13,20) – starší žákyně
17.57 +0.8 3 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Olomouc 0805 sž
18.47 0.0 S Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Třinec 1505 sž
19.10 +1.1 2 Renata Hanzlíková 021296 TJ Šumperk Šumperk 1506 sž
19.23 +0.5 4r2 Michaela Martinková 151295 SK Přerov Olomouc 2006 sž
20.14 +1.1 5 Vendula Richterová 151095 AC Prostějov Prostějov 1909 sž
20.20 0.0 S Aneta Mališková 030295 SK Přerov Třinec 1505 sž
21.23 +1.1 6 Barbora Losíková 310796 AC Prostějov Prostějov 1909 sž

S nedovolenou podporou větru:
18.68 +2.3 2 Gabriela Hrdá 150895 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
19.01 +2.3 3 Barbora Mandátová 140996 SK Přerov Olomouc 1905 sž
20.57 +2.3 5 Pavlína Honzáková 010196 AC Prostějov Olomouc 1905 sž

100 m překážek (0,762m/13,00-8,50-10,50)  – dorostenky 
21.32 +0.2 S Klára Jančíková 071194 SK Přerov Třinec 1505 d

100 m překážek (0,840m/13,00-8,50-10,50) – juniorky, ženy
13.58 +2.0 1f Helena Tomková 020192 SK Přerov Tábor 2606 j
15.62 0.0 1 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Šumperk 0307 22
15.63 0.0 3b2 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Praha 0906 22
15.71 +0.9 2 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Šumperk 0506 d
16.44 +0.9 4 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Šumperk 0506
17.75 -0.2 2b3 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Hodonín 0307 j
18.25 +1.3 2b2 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Hranice 0509
18.38 -0.1 S Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 1308 j
18.97 -1.6 4 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Hranice 2108 d
19.23 +1.5 5b2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Ostrava 0905 d

21.50 1 Iva Sovadinová TJ Šumperk Šumperk 2704

Další ruční časy:
16.9 S Zuzana Bridová 250287 UP Olomouc Olomouc 2306
17.7 S Lenka Dudková 030785 AK Olomouc Olomouc 2306
19.0 S Iveta Poláková 100887 UP Olomouc Olomouc 0906
19.0 S Jitka Neumannová 300386 UP Olomouc Olomouc 0906
19.2 S Jaskulová UP Olomouc Olomouc 0906

28



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
19.3 S Radka Dudková 051286 UP Olomouc Olomouc 0906
19.3 S Kalábová UP Olomouc Olomouc 0906
19.6 S Lenka Švandová 250985 UP Olomouc Olomouc 0906
19.7 S Zuzana Jašková 111284 UP Olomouc Olomouc 0906
20.1 S Špičková UP Olomouc Olomouc 2306
20.2 S Kateřina Janků 150485 UP Olomouc Olomouc 2306
20.2 S Daniela Labounková 231285 UP Olomouc Olomouc 2306
20.3 S Pavlína Bulířová UP Olomouc Olomouc 2306
20.3 S Vránová UP Olomouc Olomouc 2306
20.3 S Marta Špičáková 201185 UP Olomouc Olomouc 2306
20.5 S Čablová UP Olomouc Olomouc 2306
20.6 S Ivona Hejlová 240785 UP Olomouc Olomouc 0906
20.6 S Michaela Gottwaldová 101285 UP Olomouc Olomouc 2306
20.6 S Lenka Burianová UP Olomouc Olomouc 2107
20.8 S Martina Botková 040284 UP Olomouc Olomouc 0906

Cizí státní příslušník:
15.21 -0.4 6b1 Vladimíra Šibová 300390 AK Olomouc Olomouc 0506 SVK

200 m překážek  (0,762/18,29-18,29-17,10)
33.33 +0.3 5b1 Nikola Tošovská 100595 AK Olomouc Olomouc 2006 sž
33.76 +1.1 2b2 Aneta Mališková 030295 SK Přerov Olomouc 2006 sž
34.62 +1.1 1b2 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Olomouc 1905 sž
35.94 -0.4 1b1 Monika Šrámková 120195 AK Olomouc Šumperk 0609 sž
36.49 +1.1 5b2 Petra Minxová 020295 AK Olomouc Olomouc 2006 sž
37.50 +1.7 3b3 Michaela Martinková 151295 SK Přerov Olomouc 2006 sž
37.84 +1.1 2b2 Gabriela Hrdá 150895 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
37.99 0.0 3b2 Sára Osmanová 060995 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
39.41 0.0 5b2 Renata Hanzlíková 021296 TJ Šumperk Šumperk 1506 sž
42.51 -0.4 3b1 Tereza Halířová 031096 AC Prostějov Šumperk 0609 sž

43.30 +1.1 4b2 Irena Cepníková 130995 AK Šternberk Olomouc 1905 sž

300 m překážek (0,762/45,00-35,00-40,00)
51.09 7r3 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Tábor 2606 d

400 m překážek (0,762/45,00-35,00-40,00)
1:09.34 2b1 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Šumperk 0307
1:09.88 4r3 Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Tábor 2606 j
1:11.08 1j Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Ostrava 3005 j
1:16.23 3b1 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Šumperk 0307 j
1:17.23 2b2 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Hranice 0509
1:19.66 6b2 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 0506 j
1:39.77 4 Pavlína Sopperová 300690 TJ Šumperk Olomouc 2305 22

1500 m překážek 
6:39.56 2 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Ostrava 3005 d

3000 m překážek 
11:46.22 3 Jana Grygarová 131179 AK Olomouc Břeclav 2108
11:55.19 5 Ivana Klímová 231187 AK Olomouc Břeclav 2108
12:47.98 6 Lenka Schauerová 190788 AK Olomouc Břeclav 2108 22
17:27.81 2 Zdeňka Tvrdá 100656 SK Hranice Olomouc 2305 W50

Výška
29



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
1.71 2 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Brno 1206 d
1.69 3 Lenka Šrámková 300191 AK Olomouc Hodonín 0307 j
1.66 S Lenka Dudková 030785 AK Olomouc Olomouc 2306
1.65 1 Žaneta Meissnerová 280693 AK Olomouc Olomouc 0805 d
1.61 4= Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Praha 1109 mž
1.55 2ž Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Olomouc 0805 sž
1.55 4 Markéta Hamplová 070894 AK Olomouc Olomouc 0805 d
1.55 8 Karolína Kamlerová 291090 AK Olomouc Opava 2205 22
1.55 2 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Olomouc 2305 22
1.55 3j Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Ostrava 3005 j

1.54 V Nikola Tošovská 100595 AK Olomouc Olomouc 1105 sž
1.54 3 Eva Sedláčková 090772 TJ Šumperk Šumperk 0307 W35
1.54 1 Kateřina Provazníková 130297 AC Prostějov Prostějov 1409 mž
1.53 11 Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Hodonín 0307 j
1.53 11 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Břeclav 2108 j
1.53 5 Marie Golasová 070796 TJ Šumperk Kladno 0210 sž
1.52 1 Božena Ptáčková 150692 šHranice Přerov 2009 j
1.52 2 Michaela Zapletalová .94 šŠumperk Šumperk 2109 d
1.50 3=ž Petra Minxová 020295 AK Olomouc Olomouc 0805 sž
1.49 5 Martina Kopecká 080195 SK Hranice Olomouc 2305 sž

1.49 2 Markéta Urbancová 190795 šProstějov Prostějov 1409 sž
1.48 S Zuzana Bridová 250287 UP Olomouc Olomouc 2306
1.47 2= Monika Šrámková 120195 AK Olomouc Olomouc 2505 sž
1.47 2= Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Olomouc 2505 sž
1.47 4 Barbora Chytilová 010394 TJ Šumperk Šumperk 0506 d
1.46 1 Tereza Lančová 310595 šPřerov Hranice 1305 sž
1.45 1= Vendula Richterová 151095 AC Prostějov Prostějov 1105 sž
1.45 3= Zuzana Vavříková 080796 TJ Šumperk Šumperk 1105 sž
1.45 1 Adéla Sochůrková 180993 AC Prostějov Prostějov 1409 d
1.44 3 Marcela Jurásková 240191 TJ Šumperk Šumperk 2704 j

juniorky (1-6 viz výše)
1.36 9= Hana Nedělníková .92 šProstějov Šumperk 2909 j
1.32 5= Petra Doležalová 280492 SK Přerov Přerov 2009 j
1.32 15= Eva Vilémová 010592 SK Přerov Šumperk 2909 j

dorostenky (1-5 viz výše)
1.40 5= Renata Kohoutová .94 TJ Šumperk Šumperk 1105 d
1.40 2 Veronika Gregovská 150994 šProstějov Prostějov 2109 d
1.40 2= Lucie Mazurová 040493 šOlomouc Olomouc 2109 d
1.40 2= Zuzana Huňková 150993 AK Olomouc Olomouc 2109 d
1.40 7= Jana Hýblová .94 šŠumperk Šumperk 2909 d

starší žákyně (1-11 viz výše)

mladší žákyně (1-2 viz výše)
1.40 2 Kamila Dufková .97 šPřerov Hranice 1305 mž
1.37 2 Monika Solanská .97 šProstějov Prostějov 2005 mž
1.35 2 Jana Bogárová 040597 AC Prostějov Prostějov 0305 mž
1.35 V Pavla Fialová .97 šOlomouc Olomouc 1105 mž
1.35 2 Veronika Jašíková 191297 AK Olomouc Hranice 1706 mž
1.35 1 Kristýna Ježková 030597 AC Prostějov Prostějov 1409 mž
1.35 V Kateřina Hrubišková .97 šOlomouc Olomouc 2309 mž
1.34 2 Jana Bogárová 040597 AC Prostějov Šumperk 1805 mž

Cizí státní příslušník:
1.60 6 Inez Romerová-Ortizová 231191 SK Přerov Opava 2205 SVK

Tyč

30



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
4.00 2 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Praha 0906 22
3.21 8 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 0506 22
3.05 11 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Tábor 2606 j
2.91 2 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Olomouc 2305 d
2.71 5= Pavlína Sopperová 300690 TJ Šumperk Olomouc 2305 22
2.40 3= Michaela Kasparová 240473 SK Hranice Hranice 0509 W35
2.42 6 Veronika Rounová 170995 TJ Šumperk Kladno 0210 sž
2.42 7 Viktorie Harásková 180996 TJ Šumperk Kladno 0210 sž
2.12 10= Bára Matušková 170796 TJ Šumperk Kladno 0210 sž

Dálka
5.70 2 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Břeclav 2509 j
5.56 1 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Šumperk 0506 sž
5.47 +0.1 1 Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Třinec 1906 j
5.33 +0.7 1 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Hodonín 1809 mž
5.20 10 Veronika Olšavská 191193 AK Olomouc Břeclav 2108 d
5.20 3 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Šumperk 2909 j
5.15 -1.5 2 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Hranice 2108 d
5.09 +0.7 1 Zuzana Šrámková 121195 AK Olomouc Olomouc 0806 sž
5.01 2 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Šumperk 1105 d
4.93 3 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Šumperk 2704 j

4.87 5 Božena Ptáčková 150692 šHranice Šumperk 2909 j
4.85 2 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Šumperk 1506 mž
4.80 2 Dominika Galanská 160596 AK Olomouc Olomouc 2804 sž
4.79 3 Lucie Vojtíšková 270196 TJ Šumperk Šumperk 1105 sž
4.77 6 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Šumperk 2909 d
4.73 1 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Dobšiná 0506 sž
4.73 S Zuzana Bridová 250287 UP Olomouc Olomouc 2406
4.73 19 Lenka Šrámková 300191 AK Olomouc Břeclav 2108 j
4.70 +0.4 5 Věra Vláčilová 171291 AK Olomouc Olomouc 0805 j
4.67 -1.5 5 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Hranice 2108 d

4.60 2 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Přerov 2009 j
4.59 4 Tereza Windischová .1989 UP Olomouc Olomouc 2804 22
4.57 5 Monika Leová .91 šŠumperk Šumperk 2704 j
4.56 2 Lucie Kubešová 060496 AK Olomouc Olomouc 2505 sž
4.56 2= Štěpánka Barotová .96 šOlomouc Olomouc 2505 sž
4.52 4 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Přerov 2009 j
4.51 4 Aneta Němcová 040895 TJ Šumperk Šumperk 1105 sž
4.50 5 Kateřina Eichlerová 280195 AK Olomouc Olomouc 1905 sž
4.49 +0.1 13 Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Olomouc 0806 sž
4.46 S Zuzana Jašková 111284 UP Olomouc Olomouc 1006
4.46 2 Markéta Chlandová 250793 TJ Šumperk Šumperk 2109 d

Cizí státní příslušník:
5.47 0.0 5 Vladimíra Šibová 300390 AK Olomouc Olomouc 0506 SVK
5.46 0.0 3 Inez Romerová-Ortizová 231191 SK Přerov Opava 2205 SVK
4.20 23 Petra Môciková 090194 SK Přerov Břeclav 2108 SVK

juniorky (1-10 viz výše)

dorostenky (1-6 viz výše)
4.44 1 Kristýna Zbořilová 230493 AC Prostějov Prostějov 2109 d
4.41 6 Petra Stará .93 šŠumperk Šumperk 2704 d
4.38 7 Hana Pilíšková .93 šŠumperk Šumperk 2704 d
4.35 5 Tamara Bialková .93 šŠumperk Šumperk 2109 d

starší žákyně (1-10 viz výše)

mladší žákyně (1-2 viz výše)
4.45 1 Iva Trávníčková 080397 TJ Šumperk Šumperk 1805 mž

31



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
4.44 V Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Olomouc 1105 mž
4.43 2 Adéla Antlová 060698 AK Olomouc Šumperk 1805 mž
4.40 6 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 2804 mž
4.34 2 Pavla Spurná 150597 AK Šternberk Olomouc 1704 mž
4.34 1 Veronika Šulová .97 šMohelnice Šumperk 1105 mž
4.30 V Kateřina Marková .97 AK Olomouc Olomouc 1105 mž
4.26 V Eliška Chytilová 130897 AC Prostějov Prostějov 1610 mž

přípravka
4.17 V Simona Losertová 270199 SK Hranice Prostějov 0106 př
3.87 7q Silvie Švubová 200199 AK Olomouc Olomouc 1409 př
3.84 8q Alžběta Anna Mankovecká 271299 AK Olomouc Olomouc 1409 př
3.54 21q Tereza Galková 090799 AK Olomouc Olomouc 1409 př
3.45 33q Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Olomouc 1409 př
3.27 42q Michaela Gieselová 250999 AK Olomouc Olomouc 1409 př

veteránky
3.58 +1.2 S Blanka Vykydalová 230456 TJ Šumperk Nyiregyhaza 1607 W50
2.87 +1.7 9 Marie Šťastná 140248 Šternberk Nyiregyhaza 1907 W60

přípravka - od místa odrazu
4.40 1 Simona Losertová 270199 SK Hranice Olomouc 0906 př
4.27 V Silvie Švubová 200199 AK Olomouc Olomouc 1904 př
4.23 2 Alžběta Mankovecká 271299 AK Olomouc Olomouc 0906 př
4.02 5 Michaela Gieselová 250999 AK Olomouc Olomouc 0906 př
3.88 6 Tereza Galková 090799 AK Olomouc Olomouc 0906 př
3.78 7 Barbora Vobořilová 190599 TJ Šumperk Šumperk 1105 př
3.77 3 Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Hranice 2604 př
3.74 V Kristýna Prokopová AK Olomouc Olomouc 1904 př
3.72 8 Natálie Vaňková 240700 SK Hranice Šumperk 1105 př
3.68 9= Vendula Foukalová .99 AK Šternberk Šumperk 1105 př

Trojskok
11.35 5 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Hodonín 0307 j
11.11 1 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Šumperk 0506 22
10.73 +2.0 10 Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Opava 2205 j
10.63 2 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Šumperk 0307
10.22 11 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Třinec 1906 d
  9.83 +1.5 10 Miroslava Vinklerová 160689 TJ Šumperk Hranice 0509 22
  9.67 +0.4 18 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 0506 j
  9.52 -1.5 3 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Hranice 2108 j
  8.52 1 Veronika Burešová UP Olomouc Olomouc 2406
  8.46 2 Kateřina Janků 150485 UP Olomouc Olomouc 2406
  8.40 3 Ivona Hejlová 240785 UP Olomouc Olomouc 2406

S nedovolenou podporou větru:
  9.79 +3.3 2 Klára Jančíková 071194 SK Přerov Přerov 2306 d

Koule 3kg – dorostenky, starší žákyně
12.51 1 Vendula Langerová 190995 TJ Sok.Nová Hradečná Šumperk 2509 sž
11.52 1 Vendula Kolářová .93 AK Olomouc Šumperk 1506 d
10.50 4 Martina Kluková .93 AK Olomouc Šumperk 1506 d
10.33 1 Eva Rutarová .94 šŠumperk Olomouc 2505 d
10.22 3 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Šumperk 2109 d
10.19 4 Jitka Kunrtová 220296 TJ Šumperk Šumperk 2509 sž
10.02 2 Zuzana Vavříková 070896 TJ Šumperk Olomouc 1905 sž
  9.95 1 Nikol Hanáková 120794 SK Přerov Hranice 1305 d
  9.95 5 Tamara Bialková .93 šŠumperk Šumperk 2109 d
  9.68 4 Alžběta Vévodová 010396 TJ Šumperk Šumperk 0609 sž

  9.67 1 Tereza Sinková .94 šProstějov Prostějov 1105 d

32



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
  9.65 9 Vendula Fritschová 060596 AK Olomouc Olomouc 0806 sž
  9.65 8= Petra Nováková 280293 šPřerov Šumperk 2909 d
  9.65 8= Kristýna Čechová .93 šHranice Šumperk 2909 d
  9.60 2 Tereza Novotná .94 šHranice Hranice 1305 d
  9.43 15 Hana Novotná 231194 AK Olomouc Ostrava 0905 d
  9.30 1 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0705 d
  9.24 V Barbora Maťovčíková .95 šProstějov Prostějov 0410 sž
  9.14 5 Klára Jančíková 071194 SK Přerov Přerov 2009 d
  9.12 13 Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Olomouc 0806 d

juniorky
11.53 1 Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Přerov 2009 j
10.96 2 Irena Skokanová 030892 TJ Šumperk Šumperk 2704 j
10.88 3 Šárka Albertová .92 šŠumperk Šumperk 2704 j
10.78 1 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Prostějov 2109 j
10.48 1 Veronika Černocká 150692 TJ Šumperk Šumperk 2109 j
10.08 5 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Šumperk 2909 j
  9.78 7 Michaela Keclíková .91 šHranice Šumperk 2909 j
  9.40 5 Martina Václavková 280192 TJ Šumperk Šumperk 2704 j
  9.34 6 Aneta Drážná 270192 TJ Šumperk Šumperk 2704 j
  7.46 7 Karolína Spurná .1992 šOlomouc Olomouc 2109 j

dorostenky (1-14 viz výše)

starší žákyně (1-6 viz výše)
  9.06 10 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Šumperk 1506 sž
  9.04 7 Denisa Vénosová .95 šŠumperk Šumperk 2109 sž
  9.01 V Aneta Němcová 040895 TJ Šumperk Šumperk 0206 sž
  8.95 3 Nela Citovecká .1995 šŠternberk Olomouc 2109 sž

mladší žákyně
  7.98 1 Jitka Kalasová 250797 AK Olomouc Šumperk 1805 mž
  7.94 2 Natálie Melichárková 220198 AC Prostějov Šumperk 1805 mž
  7.01 3 Tereza Novotná 230797 AC Prostějov Hranice 1706 mž
  6.72 2 Denisa Křížová 090897 AK Olomouc Prostějov 0709 mž
  6.60 4 Anna Kaňová 261297 TJ Šumperk Šumperk 1805 mž
  6.52 3 Kristýna Lavičková 130397 AK Olomouc Prostějov 0709 mž
  6.45 V Jana Keprtová 060197 AK Olomouc Olomouc 3009 mž
  6.01 7 Diana Diguezová 020398 AK Olomouc Šumperk 1805 mž
  5.98 4 Nikola Filipenská 190397 AC Prostějov Prostějov 0709 mž
  5.51 8 Nikoletta Smrčková 260698 AK Olomouc Hranice 1706 mž

veteránky
10.03 5 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Nyiregyhaza 1707 W60
  8.21 S Blanka Vykydalová 230456 TJ Šumperk Nyiregyhaza 1507 W50

Koule 4kg
13.31 2 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Olomouc 0805 22
10.76 8 Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Hodonín 0307 j
10.56 2 Lenka Vavříková 010371 TJ Šumperk Šumperk 0307 W35
10.52 9 Martina Musilová 060287 AK Olomouc Olomouc 0506
10.49 V Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Olomouc 1808
10.00 13 Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Opava 2205 j
  9.98 2 Vendula Langerová 190995 TJ Sok.N.Hradečná Šumperk 0506 sž
  9.96 3 Irena Rutarová 140472 TJ Šumperk Šumperk 0506 W35
  9.91 18 Hana Táborská 040489 AK Olomouc Olomouc 0506 22
  9.20 4 Kateřina Spillerová 100180 TJ Šumperk Šumperk 0506 W30

  8.99 S Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Třinec 1505
  8.97 S Jitka Neumannová 300386 UP Olomouc Olomouc 0906
  8.95 S Lenka Švandová 250985 UP Olomouc Olomouc 0906
  8.81 4 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Hranice 2108 W60

33



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
  8.73 3 Lucie Severová .89 UP Olomouc Olomouc 2804 22
  8.53 2 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Hranice 2604 j
  8.49 5ž Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Ostrava 3005 22
  8.45 S Kateřina Janků 150485 UP Olomouc Olomouc 2306
  8.43 1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 1106 22
  8.40 S Lenka Dudková 030785 AK Olomouc Olomouc 2306

  8.33 S Zdeňka Hrdličková 240786 UP Olomouc Olomouc 2107
  8.29 S Lucie Kratochvílová 280984 UP Olomouc Olomouc 2107
  8.13 S Iveta Poláková 100887 UP Olomouc Olomouc 0906
  8.04 S Radka Dudková 051286 UP Olomouc Olomouc 0906
  8.03 4 Veronika Horáková .90 UP Olomouc Olomouc 2804 22
  7.92 S Zuzana Kabourková 130186 UP Olomouc Olomouc 2306
  7.88 S Ivona Hejlová 240785 UP Olomouc Olomouc 0906
  7.82 S Petra Setinská 190186 UP Olomouc Olomouc 0906
  7.69 5 Alena Sklenářová .89 UP Olomouc Olomouc 2804 22
  7.65 S Michaela Gottwaldová 101285 UP Olomouc Olomouc 2306

juniorky (1-3 viz výše)
  7.05 1 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Přerov 0608 j

Disk 1kg
36.18 5 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Olomouc 0805 22
36.13 1 Irena Rutarová 140472 TJ Šumperk Šumperk 0506 W35
33.33 8 Hana Táborská 040489 AK Olomouc Opava 2205 22
33.01 1 Vendula Kolářová .93 AK Olomouc Šumperk 1506 d
31.56 2 Kateřina Spillerová 100180 TJ Šumperk Šumperk 0307 W30
30.78 1 Vendula Langerová 190995 TJ Sok.N.Hradečná Kladno 0210 sž
30.12 3 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Ostrava 3005 22
28.32 4 Hana Novotná 231194 AK Olomouc Olomouc 2804 d
26.77 17 Martina Musilová 060287 AK Olomouc Břeclav 2108
26.68 V Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Olomouc 1808

25.73 2 Martina Kluková .93 AK Olomouc Šumperk 1506 d
24.28 6 Jitka Kunrtová 220296 TJ Šumperk Kladno 0210 sž
24.26 T Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Přerov 2306 j
24.04 6 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Olomouc 2305 W60
22.14 1 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Přerov 2210 j
21.82 10 Lucie Vojtíšková 270196 TJ Šumperk Kladno 0210 sž
20.79 20 Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Opava 2205 j
18.57 5 Vendula Fritschová 060596 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
17.94 9 Alžběta Vévodová 010396 TJ Šumperk Šumperk 2509 sž
17.91 1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 1106 22

16.58 8 Anna Krátošková 230196 AC Prostějov Šumperk 1506 sž
16.47 T Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Přerov 1710 j
15.48 9 Lucie Kolomazníková 060896 AC Prostějov Šumperk 1506 sž
15.11 21 Alžběta Vévodová 010396 TJ Šumperk Kladno 0210 sž
15.03 5 Pavla Míčková 090998 TJ Šumperk Šumperk 0609 mž
14.94 6 Lucie Kolomazníková 060896 AC Prostějov Šumperk 0609 sž

Kladivo 3kg – dorostenky, starší žákyně, veteránky
36.50 2 Zuzana Vavříková 080796 TJ Šumperk Šumperk 2509 sž
28.06 6 Hana Novotná 231194 AK Olomouc Ostrava 0905 d
27.19 7 Jitka Kunrtová 220296 TJ Šumperk Kladno 0210 sž
26.25 V Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Liberec 0910 W60
25.82 5 Alžběta Vévodová 010396 TJ Šumperk Šumperk 2509 sž
14.08 6 Pavla Míčková 090998 TJ Šumperk Šumperk 0609 mž

34



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

Kladivo 4kg – juniorky, ženy
51.25 1 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Olomouc 0506 22
43.42 7 Hana Táborská 040489 AK Olomouc Olomouc 0506 22
37.64 2 Kateřina Spillerová 100180 TJ Šumperk Šumperk 0506 W30
33.60 3 Irena Rutarová 140472 TJ Šumperk Šumperk 0506 W35
32.92 6ž Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Ostrava 3005 22
31.09 4 Michaela Kasparová 240473 SK Hranice Hranice 2108 W35
24.39 12 Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Opava 2205 j
22.38 3j Eva Vilémová 010592 SK Přerov Ostrava 3005 j
21.85 6 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Hranice 2108 W60
18.18 14 Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Olomouc 0506 j
  6.90 V Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Olomouc 1808

Míček 150g – mladší žákyně
63.70 1 Natálie Durčáková 240697 šHranice Hranice 1305 mž
55.30 P Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Třinec 1605 mž
50.98 1 Nikola Grmelová 040397 TJ Šumperk Šumperk 1105 mž
50.10 V Karolína Žáčková .98 šOlomouc Olomouc 2309 mž
46.30 V Veronika Marková .97 šNemilany Olomouc 1105 mž
45.63 V Kateřina Marková .97 AK Olomouc Olomouc 2309 mž
45.09 1 Klára Kadlecová .97 šProstějov Prostějov 2005 mž
44.50 3 Kateřina Provazníková 130297 AC Prostějov Šumperk 1805 mž
42.72 V Julie Tkadlečková .97 šProstějov Prostějov 0410 mž
42.60 3 Jana Doležalová .97 šOlomouc Olomouc 2505 mž

přípravka
38.50 1 Anna Sisková 010701 AK Olomouc Olomouc 0906 př
35.68 V Magdaléna Križanová 161299 SK Hranice Přerov 2209 př
32.30 3 Eliška Larvová 180299 AC Prostějov Olomouc 0906 př
28.80 5 Zuzana Soldánová 300199 AK Olomouc Olomouc 0906 př
28.70 6 Vendula Foukalová .99 AK Šternberk Olomouc 0906 př
28.68 V Silvie Švubová 200199 AK Olomouc Přerov 2209 př
28.11 V Simona Losertová 270199 SK Hranice Hranice 1210 př
26.35 V Tereza Galková 090799 AK Olomouc Přerov 2209 př
26.18 2 Anežka Pukyšová 160499 TJ Šumperk Prostějov 2605 př
26.00 V Barbora Přikrylová AK Olomouc Olomouc 1904 př

Oštěp 400g - veteránky
35.08 V Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Liberec 0910 W60
18.85 11 Marie Šťastná 140248 Šternberk Nyiregyhaza 1607 W60

Oštěp 500g - veteránky
21.18 S Blanka Vykydalová 230456 TJ Šumperk Nyiregyhaza 1607 W50

Oštěp 600g
39.52 8 Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Veszprém 0707 j
35.44 2 Martina Musilová 060287 AK Olomouc Olomouc 2804
34.77 V Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Olomouc 1808
34.67 7 Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Břeclav 2108
30.70 3 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Olomouc 2305 W60
30.14 14 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Opava 2205 d
28.97 2 Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Olomouc 0805 sž
28.97 S Petra Setinská 190186 UP Olomouc Olomouc 1006
28.85 S Ivona Hejlová 240785 UP Olomouc Olomouc 1006
28.30 6 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Šumperk 0506

28.22 S Kaňovská UP Olomouc Olomouc 1006

35



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
28.17 1 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Přerov 0105 j
26.97 S Zdeňka Hrdličková 240786 UP Olomouc Olomouc 2207
26.97 S Lucie Kratochvílová 280984 UP Olomouc Olomouc 2207
26.94 5 Lucie Válková 011195 AC Prostějov Prostějov 1909 sž
26.62 S Petra Klašková 250184 UP Olomouc Olomouc 2406
26.58 S Iveta Poláková 100887 UP Olomouc Olomouc 1006
26.50 5 Lucie Vojtíšková 270196 TJ Šumperk Šumperk 2509 sž
26.40 S Kalábová UP Olomouc Olomouc 1006
26.15 S Radka Dudková 051286 UP Olomouc Olomouc 1006

25.67 S Ostřanská UP Olomouc Olomouc 1006
25.50 S Lucie Kratochvílová UP Olomouc Olomouc 2406
25.49 7 Petra Nováková TJ Šumperk Šumperk 2509 sž
25.33 S Chromá UP Olomouc Olomouc 1006
25.05 5 Vendula Langerová 190995 TJ Sok.N.Hradečná Olomouc 2006 sž
24.85 5 Tereza Novotná 230196 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
24.84 S Lenka Švandová 250985 UP Olomouc Olomouc 1006
24.26 S Jitka Neumannová 300386 UP Olomouc Olomouc 1006
24.16 S Michaela Gottwaldová 101285 UP Olomouc Olomouc 2406
24.01 S Kateřina Janků 150485 UP Olomouc Olomouc 2406

juniorky (1-2 viz výše)
23.74 S Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 1408 j
23.09 2 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Hranice 2604 j

dorostenky (1 viz výše)
16.28 S Klára Jančíková 071194 SK Přerov Třinec 1605 d

starší žákyně (1-6 viz výše)
16.12 6 Aneta Kunertová 171295 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
15.46 13 Anna Krátošková 230196 AC Prostějov Šumperk 1506 sž
14.36 8 Martina Lošťáková 210696 AC Prostějov Šumperk 0609 sž
13.97 14 Lucie Kolomazníková 060896 AC Prostějov Šumperk 1506 sž

Čtyřboj – mladší žákyně - přípravka
(míček - 60m - dálka - 800m)
1309 2 Silvie Švubová 200199 AK Olomouc Přerov 2209 př

(28.68 - 9.30/+0.4 - 3.62/ 0.0 - 2:59.30)
1150 3 Tereza Galková 090799 AK Olomouc Přerov 2209 př

(26.35 - 9.60/+0.4 - 3.72/ 0.0 - 3:08.62)
1066 4 Michaela Gieselová 250999 AK Olomouc Přerov 2209 př

(21.67 - 9.72/+0.4 - 3.57/ 0.0 - 3:05.31)
  942 5 Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Přerov 2209 př

(18.55 - 10.08/+0.4 - 3.57/ 0.0 - 3:06.98)
  888 7 Viktorie Suchánková 071001 TJ Sok.Čelechovice na H.  Přerov 2209 př
 (16.97 - 9.55/+1.3 - 3.43/ 0.0 - 3:23.07)
  740 9 Martina Dostálová 071001 AK Olomouc Přerov 2209 př

(22.09 - 10.71/+1.3 - 3.36/ 0.0 - 3:17.77)
  718 10 Magdaléna Križanová 161299 SK Hranice Přerov 2209 př

(35.68 - 10.71/+1.4 - 3.03/ 0.0 - 3:37.45)
  695 11 Sára Kolomazníková 220200 SK Přerov Přerov 2209 př

(21.33 - 10.51/ 0.0 - 3.26/ 0. 0 - 3:25.33)
  616 12 Veronika Chrastinová 281299 SK Přerov Přerov 2209 př

(19.98 - 10.25/+1.0 - 2.91/ 0.0 - 3:33.81)
  515 14 Kateřina Samuelová 131200 AK Olomouc Přerov 2209 př

(22.40 - 10.93/+1.3 - 2.92/ 0.0 - 3:36.33)

Pětiboj – mladší žákyně
36



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
(60m př./0,762-7,60/ - míček - 60m - dálka - 800m)
3159 1 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Stará Boleslav 2805 mž

(9.65/+0.2 - 49.62 - 8.37/+0.4 - 5.22/-0.1 - 2:42.31)
1839 1 Kateřina Provazníková 130297 AC Prostějov Přerov 2209 mž

(12.19/-0.1 - 40.76 - 9.09/-0.3 - 3.69/ 0.0 - 3:03.35)
1449 4 Eliška Chytilová 130897 AC Prostějov Přerov 2209 mž

(12.94/-0.1 - 32.65 - 9.65/-0.3 - 3.72/ 0.0 - 3:11.85)
1292 5 Kristýna Ježková 030597 AC Prostějov Přerov 2209 mž

(12.48/-0.1 - 28.46 - 9.99/-0.3 - 3.24/ 0.0 - 3:11.31)
1229 6 Markéta Kučerová 050298 AK Olomouc Přerov 2209 mž

(12.93/-0.1 - 23.09 - 9.83/+0.1 - 3.50/ 0.0 - 3:14.96)
1214 7 Eva Veselíková 110398 TJ Sok.N.Hradečná Přerov 2209 mž

(15.59/-0.1 - 28.22 - 9.93/-0.3 - 3.60/ 0.0 - 2:57.18)
1122 8 Lucie Hrochová 150398 AK Olomouc Přerov 2209 mž

(14.83/-0.1 - 26.30 - 10.00/-0.3 - 3.52/ 0.0 - 3:06.57)
1106 9 Veronika Májová 101098 SK Přerov Přerov 2209 mž

(NF - 28.21 - 9.73 - 3.67 - 3:11.81)
1048 10 Adéla Čečmanová 270898 AC Prostějov Přerov 2209 mž

(13.47/-0.1 - 24.67 - 10.08/+0.1 - 2.95/ 0.0 - 3:13.05)
  969 11 Karolína Dopitová 280997 AC Prostějov Přerov 2209 mž

(14.89/-0.1 - 28.69 - 10.11/-0.3 - 3.32/ 0.0 - 3:21.41)

Sedmiboj – starší žákyně
(100m př./0.762-8.20/ - výška – koule3kg - 150m - dálka - oštěp - 800m) 
2643 7 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Třinec 1605 sž

(18.47/ 0.0 -1.23 - 6.49 - 20.66/+1.9 - 4.29/+0.3 - 12.10 -3:02.87)
2058 8 Aneta Mališková 030295 SK Přerov Třinec 1605 sž

(20.20/ 0.0 -1.29 - 6.33 - 21.19/+1.9 - 3.46/+0.2 - 12.45 -3:22.74)

Sedmiboj – dorostenky
(100m př./0.762-8.50/ - výška – koule3kg - 200m - dálka - oštěp - 800m) 
2263 5 Klára Jančíková 071194 SK Přerov Třinec 1605 d

(21.32/+0.2 -1.29 - 8.46 - 29.91/+0.9 - 3.99/+0.6 - 16.28 -3:17.55)

Sedmiboj – ženy, juniorky
(100m př./0.840-8.50/ - výška – koule4kg - 200m - dálka - oštěp - 800m) 
3294 1 Lenka Dudková 030785 AK Olomouc Olomouc 2406

(17.7 -1.66 - 8.40 - 30.6 - 4.35 - 23.16 -2:55.9)
3246 2 Zuzana Bridová 250287 UP Olomouc Olomouc 2406

(16.9 -1.48 - 7.00 - 29.1 - 4.73 - 21.94 -2:57.4)
2964 9 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Stará Boleslav 3005 j

(18.49/-1.5 -1.51 - 7.05 - 30.69/+0.8 - 4.20/-0.5 - 23.13 -2:54.45)
2863 1 Zdeňka Hrdličková 240786 UP Olomouc Olomouc 2207

(21.0 -1.36 - 8.33 - 29.0 - 4.43 - 26.97 -2:56.5)
2528 2 Zuzana Jašková 111284 UP Olomouc Olomouc 1006

(19.7 -1.39 - 6.58 - 30.8 - 4.46 - 20.30 -3:08.9)
2492 3 Jitka Neumannová 300386 UP Olomouc Olomouc 1006

(19.0 -1.36 - 8.97 - 31.2 - 4.09 - 24.26 -3:35.1)
2378 4 Iveta Poláková 100887 UP Olomouc Olomouc 1006

(19.0 -1.39 - 8.13 - 31.7 - 3.92 - 26.58 -3:50.3)
2348 5 Lenka Švandová 250985 UP Olomouc Olomouc 1006

(19.6 -1.33 - 8.95 - 32.9 - 4.14 - 24.84 -3:31.5)
2333 3 Dorota Wybraniecová 110386 UP Olomouc Olomouc 2406

(21.4 -1.33 - 7.43 - 31.2 - 3.96 - 22.34 -3:03.4)
2301 4 Kateřina Janků 150485 UP Olomouc Olomouc 2406

(20.2 -1.24 - 8.45 - 31.5 - 3.95 - 24.01 -3:16.3)

2275 6 Radka Dudková 051286 UP Olomouc Olomouc 1006
(19.3 -1.33 - 8.04 - 32.3 - 4.07 - 26.15 -3:49.4)

37



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
2254 5 Petra Klašková 250184 UP Olomouc Olomouc 2406

(21.1 -1.21 - 7.50 - 31.8 - 3.94 - 26.62 -3:06.3)
2248 7 Petra Setinská 190186 UP Olomouc Olomouc 1006

(21.2 -1.24 - 7.82 - 32.1 - 3.84 - 28.97 -3:12.7)
2244 8 Ivona Hejlová 240785 UP Olomouc Olomouc 1006

(20.6 -1.27 - 7.88 - 32.9 - 3.72 - 28.85 -3:13.3)
2195 6 Eva Klašková 120785 UP Olomouc Olomouc 2406

(21.4 -1.24 - 7.16 - 31.7 - 3.96 - 22.86 -3:04.6)
2187 2 Martina Botková 040284 UP Olomouc Olomouc 2207

(21.2 -1.24 - 6.89 - 32.1 - 4.09 - 21.49 -3:03.0)
2158 7 Michaela Gottwaldová 101285 UP Olomouc Olomouc 2406

(20.6 -1.27 - 7.65 - 32.2 - 3.88 - 24.16 -3:21.2)
2158 3 Dagmar Chlubná 170481 UP Olomouc Olomouc 2207

(22.6 -1.27 - 6.99 - 31.5 - 4.01 - 19.25 -2:58.1)
2146 9 Miroslava Čermáková 080685 UP Olomouc Olomouc 1006

(21.4 -1.24 - 7.60 - 32.4 - 4.20 - 23.71 -3:18.1)
2145 8 Zuzana Kabourková 130186 UP Olomouc Olomouc 2406

(20.9 -1.27 - 7.92 - 33.1 - 4.28 - 21.79 -3:22.1)

2140 4 Marta Špičáková 201185 UP Olomouc Olomouc 2207
(20.7 -1.21 - 7.22 - 32.1 - 4.08 - 22.86 -3:14.5)

2063 9 Daniela Labounková 231285 UP Olomouc Olomouc 2406
(20.2 -1.27 - 6.96 - 32.3 - 3.98 - 13.58 -3:08.3)

1895 5 Lucie Kratochvílová 280984 UP Olomouc Olomouc 2207
(21.9 -1.15 - 8.29 - 34.1 - 3.55 - 26.97 -3:18.9)

1782 6 Renata Slavíková 161183 UP Olomouc Olomouc 2207
(21.3 -1.24 - 7.42 - 33.0 - 3.61 - 16.87 -3:28.0)

Sedmiboj – ženy veteránky
(80m př./0.762-7.70/ - výška – koule3kg - 200m - dálka - oštěp500g - 800m) 
3321 6 Blanka Vykydalová 230456 TJ Šumperk Nyiregyhaza 1607 W50

(16.95/-1.4 - 1.27 - 8.21 - 35.64/+0.3 - 3.58/+1.2 - 21.18 - 3:25.94)

4x60 m
32.82 6b1 Opekarová V.-97, Harásková V.-96 TJ Šumperk Kladno 0210 sž

Němcová-95, Theimerová-95
32.84 4b1 Přindišová-96, Kalasová-97 AK Olomouc Olomouc 0806 sž

Zatloukalová-97, Jašíková-97
33.36 1 Krausová-95, Šrámková Z.-95 AK Olomouc Olomouc 1905 sž

Kopřivová-95, Eichlerová-95
33.41 1b3 Veselská-96, Tošovská-95 AK Olomouc Olomouc 2505 sž

Šrámková M.-95, Kopřivová-95
33.70 1b2 Krulová-96, Hrdá G.-95 AC Prostějov Olomouc 2505 sž

Richterová-95, Honzáková-96
34.17 3b4 Rounová, Vojtíšková TJ Šumperk Kladno 0210 sž

Golasová, Vavříková
34.94 5 Osmanová-95, Tošovská-95 AK Olomouc Olomouc 1905 sž

Belfínová-95, Sečkařová-95
37.05 6 Halířová-96, Lošťáková-96 AC Prostějov Olomouc 1905 sž

Vrbová-95, Maráková-96
37.14 4 Porupková, Poláková AK Olomouc Šumperk 0609 sž

Sperottová-95, Zbořilová
37.16 2b2 Hudečková, Divišová TJ Šumperk Šumperk 2509 sž

Kukulová, Matoušková

mladší žákyně
34.34 1b1 Zlatníková-97, Zatloukalová-97 AK Olomouc Znojmo 1909 mž

Hlochová-97, Nerudová-97
35.19 1b2 Hlochová-97, Antlová-98 AK Olomouc Olomouc 2505 mž

Kalasová-97, Lavičková-97

38



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
35.87 1 Burešová-97, Spurná-97 TJ Uničov Prostějov 0709 mž

Hybrantová-97, Zacpalová-98
36.07 5b1 Provazníková-97, Chytilová-97 AC Prostějov Olomouc 2505 mž

Havierová-97, Ježková-97
36.97 1 Antlová, Bednářová AK Olomouc Hranice 1706 mž

Korhoňová, Klímová
37.82 5b2 Hrochová, Chromcová AK Olomouc Hodonín 0310 mž

Kučerová, Švubová
38.44 4 Dopitová, Fialová AC Prostějov Prostějov 0709 mž

Neherová, Halmo
38.47 2 Hudečková, Šamajová TJ Šumperk Šumperk 1805 mž

Kovaříková, Trávníčková
39.15 3 Šterclová, Janulíková AK Šternberk Hranice 1706 mž

Reichová, Novotná
39.36 5b3 Berezová, Čečmanová AC Prostějov Hodonín 0310 mž

Dopitová, Texlová

přípravka
36.75 1b1 Galková, Gieselová AK Olomouc Olomouc 0906 př

Makovecká, Švubová
39.83 2b1 Bartošíková, Križanová SK Hranice Olomouc 0906 př

Vaňková, Losertová
39.91 1b2 Kozáková, Pukyšová TJ Šumperk Olomouc 0906 př

Tomková, Vobořilová
40.41 2b2 Dostálová, Novotná AK Olomouc Šumperk 1105 př

Sisková, Soldánová
41.04 4b1 Hanková, Janulíková AK Šternberk Olomouc 0906 př

Reichová, Kučerová
41.89 4b2 Hrbková, Hastíková SK Přerov Šumperk 1105 př

Kolomazníková, Kopcová
42.24 3b2 Kuželová, Kuželová AC Prostějov Olomouc 0906 př

Dvořáková, Veselá
43.44 3b1 Vrubelová, Heřmanovská TJ Uničov Šumperk 1105 př

Hýbnerová, Žáčková
45.18 4b2 Ondruchová, Lehká SK Hranice Olomouc 0906 př

Vanduchová, Podjuklová
46.27 5b2 Kostelná, Petrová TJ Sok.N.Hradečná Olomouc 0906 př

Sikrytová, Langmannová

4x100 m
52.24 1 Kopecká, Úlehlová-82 SK Hranice Ostrava 3005

Vašinová, Albínyiová
52.87 2 Hojgrová-83, Všetíčková-93 TJ Šumperk Šumperk 0506

Chlandová, Peluhová-89
57.37 2b1 Dominiková, Fricová šŠumperk Šumperk 2704

Mlčochová, Jelínková
58.35 3b1 Pilíšková, Švédová šŠumperk Šumperk 2704

Leová, Němečková
59.22 1b2 Brandejská-91, Černocká-92 TJ Šumperk Šumperk 2704

Hrivnáková, Divišová
59.27 4b1 Suchomelová, Kašparová šŠumperk Šumperk 2704

Jurásková, Hudská
60.22 2b2 Táborská, Všetíčková-93 šŠumperk Šumperk 2704

Horníčková, Pospíšilová

Sestavy s hostujícími atlety:
49.54 1b1 Tomková, Pavelková SK Přerov Olomouc 0506

Romerová*, Môciková*
49.87 3b1 Olšavská, Šibová* AK Olomouc Olomouc 0506

Polášková, Pikartová
53.47 1b1 Skopalová, Harásková* TJ Šumperk Šumperk 2704

Domská*, Truksová

39



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

3x300 m
2:22.11 1 Johnová, Krausová, Šrámková AK Olomouc Šumperk 1506 sž
2:26.76 6b1 Rounová, Divišová, Němcová TJ Šumperk Kladno 0210 sž
2:28.88 3 Přindišová, Sečkařová, Zbořilová AK Olomouc Šumperk 1506 sž
2:33.89 5b1 Divišová, Kukulová, Hudečková TJ Šumperk Šumperk 2509 sž
2:38.22 4b2 Harásková, Matušková, Rounová TJ Šumperk Šumperk 2509 sž
2:41.47 5 Halířová, Lošťáková, Maráková AC Prostějov Šumperk 1506 sž

100-200-300-400 m
2:26.78 3b1 Opekarová, Dubová šŠumperk Břeclav 1210

Domská, Skopalová
2:36.55 1b1 Chlandová, Dubová šŠumperk Šumperk 2109

Březinová, Kohoutová
2:38.18 2b1 Skopalová, Truksová šŠumperk Šumperk 2109

Brandejská, Skokanová
2:39.02 2b1 Polášková, Sečkařová šOlomouc Šumperk 2909

Belfínová, Táborská
2:42.32 3b1 Opršálová, Kreizlová šŠumperk Šumperk 2909

Volková, Dominiková
2:43.13 1b2 Ptáčková, Růžičková šHranice Šumperk 2909

Hašová, Kopecká
2:44.53 4b1 Běhalová, Vilémová šPřerov Šumperk 2909

Balůsková, Šimčíková
2:45.55 2b2 Zapletalíková, Medřická šProstějov Šumperk 2909

Frgálová-92, Vyroubalová
2:48.92 3b2 Maixnerová, Chlandová šŠumperk Šumperk 2909

Truksová, Všetíčková
2:50.94 5b1 Zapletalová, Radová šPřerov Šumperk 2909

Frieberová, Czyzová

4x400 m
4:26.87 4b1 Grygarová-79, Ivanová AK Olomouc Břeclav 2108

Klímová, Planičková-91
4:29.83 1 Dominiková, Brandejská TJ Šumperk Olomouc 2305

Černocká-92, Hojgrová-83
4:57.49 4 Klapetková, Chlandová TJ Šumperk Olomouc 2305

Všetíčková, Rieglová

Sestavy s hostujícími atlety:
4:26.86 5b1 Běhalová-92, Matušková* SK Přerov Opava 2205

Vilémová-92, Jenyšová*
4:34.23 7b1 Obšelová*, Mališková SK Přerov Olomouc 0506

Balůsková, Jenyšová*

Sprinterský trojboj - (50m - 60m - 100m) 
1467 1 Romana Zacpalová 110298 TJ Uničov Přerov 1710 mž

(7.82/-0.1 - 9.30/-1.4 - 15.23/-2.9)
1202 8 Veronika Görögová 281098 SK Přerov Přerov 0105 mž

(8.02/+1.1 - 9.55/+1.5 - 16.34/+1.8)
  928 2 Hana Heřmanovská 300300 TJ Uničov Přerov 1710 př

(8.51/-3.0 - 10.15/-1.3 - 16.56/-1.5)
  839 1 Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Přerov 2306 př

(8.71/+0.8 - 10.07/+0.8 - 17.00/+1.6)
  699 12 Michaela Vysloužilová 311298 SK Přerov Přerov 0105 mž

(8.81/+1.6 -10.50/+2.0 - 17.39/+2.1)
  670 7 Michaela Žušková 140300 SK Přerov Přerov 0105 př

(8.87/+1.9 - 10.46/+0.6 - 17.64/+1.0)
  637 8 Sára Kolomazníková 220200 SK Přerov Přerov 0105 př

(9.02/+1.9 - 10.52/+0.6 - 17.52/+1.0)

40



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
  524 4 Veronika Chrastinová 221299 SK Přerov Přerov 1710 př
  (9.15/-3.0 - 10.93/-1.3 - 17.87/-1.5)
  518 9 Gabriela Hrbková 120299 SK Přerov Přerov 0105 př

(9.21/+1.2 - 10.88/+1.5 - 17.78/+1.9)
  506 2 Veronika Budařová 110901 SK Přerov Přerov 2306 př

(9.13/+0.8 - 10.84/+0.8 - 18.20/+1.6)

mladší žákyně (1-3 viz výše)

přípravka (1-7 viz výše)
  455 11 Terezie Kopcová 151100 SK Přerov Přerov 0105 př

(9.36/+1.2 - 10.98/+1.5 - 18.03/+1.9)
  443 5 Denisa Vrubelová 230301 TJ Uničov Přerov 1710 př

(9.48/-3.0 - 11.03/-1.3 - 17.96/-1.5)
  404 6 Veronika Čejnová 120800 SK Přerov Přerov 1710 př

(9.47/-3.0 - 11.12/-1.3 - 18.32/-1.5)
 

Sprinterský trojboj - (60m - 100m - 200m) 
2393 2 Helena Tomková 020192 SK Přerov Přerov 0105 j

(8.11/+1.2 - 12.72/+0.5 - 26.44/ 0.0)
2349 1 Veronika Hojgrová 081283 TJ Šumperk Litomyšl 0708

(8.14/+0.5 - 12.92/-0.4 - 26.43/+1.7)
2182 4 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Přerov 0105

(8.29/+1.2 - 13.26/+0.5 - 27.19/ 0.0)
2181 5 Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Přerov 0105 j

(8.28/+1.2 - 13.03/+0.2 - 27.72/+1.4)
2068 2 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Přerov 2306 sž

(8.42/+1.6 - 13.62/-2.1 - 27.39/+1.3)
2040 3 Martina Kopecká 080195 SK Hranice Přerov 2306 sž

(8.33/+1.6 - 13.55/-2.1 - 28.20/+1.3)
1726 8 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Přerov 0105 j

(8.66/+1.2 - 14.04/+0.2 - 30.14/+1.4)
1672 4ž Aneta Mališková 030295 SK Přerov Přerov 0105 sž

(8.76/ 0.0 - 14.22/+0.6 - 30.13/-0.7)
1665 9 Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Přerov 0105 j

(9.00/+1.2 - 14.20/+0.2 - 29.38/+1.4)
1610 10 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0105 d

(8.80/+1.2 - 14.30/+0.2 - 30.70/+1.4)

1458 6ž Alexandra Bendová 101095 SK Přerov Přerov 0105 sž
(9.12/ 0.0 - 14.70/+0.6 - 30.87/-0.7)

1282 7ž Barbora Mandátová 140996 SK Přerov Přerov 0105 sž
(9.36/ 0.0 - 15.13/+0.6 - 31.77/-0.7)

1246 3 Michaela Martinková 151295 SK Přerov Přerov 0105 sž
(9.48/-2.4 - 15.46/-2.4 - 31.20/-2.1)

1093 4 Barbora Látalová 180595 SK Přerov Přerov 1710 sž
(9.59/-2.4 - 15.84/-2.4 - 32.52/-2.1)

1012 5 Veronika Májová 101098 SK Přerov Přerov 1710 mž
(9.71/-2.4 - 15.99/-2.4 - 33.15/-2.1)

  941 6 Nikol Hanáková 120794 SK Přerov Přerov 1710 d
(9.93/-2.4 - 16.00/-2.4 - 33.55/-2.1)

Vrhačský trojboj - veteránky 
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 400g)
1419 1 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Liberec 0910 W60

(9.94 - 22.31 - 35.08)

Vrhačský trojboj – dorostenky, starší žákyně 
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)

41



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
1044 1 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 1106 d

(8.77 - 18.91 - 22.56)

Vrhačský trojboj – juniorky, ženy
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1457 2 Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Přerov 2306 j

(9.62 - 24.26 - 36.34)
1102 3 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Přerov 2306 j

(7.88 - 20.93 - 26.75)

Vrhačský čtyřboj – veteránky 
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 400g) 
1710 1 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Liberec 0910 W60

(26.25 - 9.94 - 22.31 - 35.08)

Vrhačský čtyřboj – juniorky, ženy
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1529 1 Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Olomouc 1808

(6.90 - 10.49 - 26.68- 34.77)

Vrhačský pětiboj – veteránky
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 400g - břemeno 5,45kg) 
2282 1 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Liberec 0910 W60

(26.25 - 9.94 - 22.31 - 35.08 - 11.30)

Břemeno 5,45kg
11.30 V Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Liberec 0910 W60

42



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

DRÁHA - mužské kategorie

50 m
7.29 -0.1 T Pavel Gadas 290197 SK Hranice Přerov 0105 mž
7.43 -0.1 T Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Přerov 0105 mž
7.67 -1.5 T Michal Richter 040997 SK Přerov Přerov 1710 mž
7.72 -1.5 T Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 1710 mž
7.85 -1.5 T Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Přerov 1710 mž
7.87 -0.9 T Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Přerov 0105 mž
8.13 -1.5 T Vojtěch Rakušan 181297 SK Přerov Přerov 1710 mž
8.21 +1.3 T Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Přerov 2306 mž
8.23 +0.9 T Adam Kopec 090999 SK Přerov Přerov 0105 př
8.25 -1.5 T Daniel Pátek 100798 SK Přerov Přerov 1710 mž

60 m
7.20 +1.8 T Aleš Kácel 170992 SK Přerov Přerov 0105 j
7.22 -1.6 1 Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Olomouc 1808
7.28 +1.4 T Jan Dostál 280891 SK Hranice Přerov 2306 j
7.33 V Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Moravská Třebová 2509 22
7.38 +1.8 T Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 0105 d
7.42 +1.8 T František Jančík 180392 AC Prostějov Přerov 0105 j
7.44 +1.0 V Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Šumperk 1806 d
7.44 V Robert Novotný 271189 AK Olomouc Moravská Třebová 2509 22
7.45 V Jiří Frnka 240994 AK Olomouc Šumperk 0206 d
7.45 +1.0 V Michal Holub 060394 šOlomouc Šumperk 1806 d

7.46 V David Čikl 240495 TJ Šumperk Šumperk 0206 sž
7.46 -1.6 2 Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Olomouc 1808 22
7.47 -1.6 3 Jaromír Coufal 250288 AK Olomouc Olomouc 1808 22
7.48 V Michael Havlík 010188 AK Olomouc Moravská Třebová 2509 22
7.49 +1.9 1b2 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Olomouc 2804 22
7.50 +0.5 4fB Jan Švec 260196 AK Olomouc Kladno 0210 sž
7.54 V Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Moravská Třebová 2509 j
7.58 V Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Moravská Třebová 2509 22
7.58 V Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Moravská Třebová 2509
7.60 +1.5 V Adam Klapil 170594 AK Olomouc Šumperk 1806 d

7.61 +1.4 T Michal Fojt 280892 SK Přerov Přerov 2306 j
7.62 0.0 T Jan Jurásek 130590 TJ Šumperk Litomyšl 0708 22
7.67 +0.7 1b4 Lukáš Hladký 060795 SK Přerov Olomouc 2505 sž
7.67 +1.1 V Radek Morávek 140394 AK Olomouc Šumperk 1806 d
7.68 1b14 Ondřej Ščambura 270895 šHanušovice Šumperk 0510 sž
7.69 V Roman Kupka 080195 AK Olomouc Olomouc 1105 sž
7.69 1d Petr Koutný 240594 AK Olomouc Olomouc 1808 d
7.70 V Roman Smička 300394 AK Olomouc Šumperk 0206 d
7.70 +1.3 T Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Přerov 2306 d
7.72 -1.6 5 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Olomouc 1808 22

S nedovolenou podporou větru:
7.39 +2.7 1b1 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 2804 j

Lepší ruční časy:
7.0 1 František Jančík 180392 AC Prostějov Prostějov 2905 j

junioři (1-5 viz výše)
7.77 V Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Moravská Třebová 2509 j
7.85 V Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Moravská Třebová 2509 j
8.10 V Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Moravská Třebová 2509 j
8.15 +1.3 T Tomáš Wertheimer 161292 SK Přerov Přerov 2306 j
8.18 -1.3 2b1 Kryštof Kocian 171292 SK Přerov Hranice 2604 j

43



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
S nedovolenou podporou větru:
7.82 +2.7 2b1 Radek Pecha 110792 AK Olomouc Olomouc 2804 j
7.96 +3.0 T Kryštof Kocian 171292 SK Přerov Přerov 0105 j

dorostenci (1-9 viz výše)
7.74 +1.3 T Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Přerov 0105 d

starší žáci (1-5 viz výše)
7.80 V Ivan Martuškevyč 080495 AK Olomouc Olomouc 2309 sž
7.90 V Milan Pastorek 270895 AK Olomouc Olomouc 2309 sž
7.96 +1.1 2b4 Marek Mlčuch 120496 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
7.97 1b8 Radim Paleček .95 šZábřeh Šumperk 1105 sž
7.97 +0.7 2b4 Josef Odehnal .95 šOlomouc Olomouc 2505 sž

Lepší ruční časy:
7.7 1r1 Patrik Lattenberg 020196 AK Šternberk Olomouc 1704 sž
7.7 2r1 Martin Krč 230596 AK Šternberk Olomouc 1704 sž

mladší žáci
8.13 1r5 Pavel Gadas 290197 SK Hranice Znojmo 1909 mž
8.36 V Dominik Štverák .97 šOlomouc Olomouc 2309 mž
8.40 +1.9 2b3 Jan Kříž .97 šProstějov Olomouc 2505 mž
8.46 +1.2 2r3 Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Olomouc 1409 mž
8.51 Tomáš Rajnoch 150597 šLipník n.B. Přerov 2209 mž
8.52 1b1 ? Remeš .97 šŠumperk Šumperk 1105 mž
8.52 +1.9 4b3 Daniel Grepl .97 šPřerov Olomouc 2505 mž
8.54 2b1 Ondřej Štolc .97 šŠumperk Šumperk 1105 mž
8.56 1b5 Martin Mikulič .98 šŠumperk Šumperk 0510 mž
8.58 +1.8 1b6 Pavel Slouka .97 AK Olomouc Hranice 1706 mž

S nedovolenou podporou větru:
8.54 +2.1 1b4 Jan Kocourek .97 AK Olomouc Hranice 1706 mž

Lepší a další ruční časy:
8.0 3) Dominik Štverák .97 šProstějov Prostějov 2005 mž
8.0 4) Jan Kříž .97 šProstějov Prostějov 2005 mž
8.3 8) Lukáš Bílý 100297 AC Prostějov Prostějov 2005 mž
8.3 V Matěj Haša 160697 SK Hranice Hranice 1210 mž

přípravka
9.06 V Jakub Ftačník 070199 AC Prostějov Praha 2206 př
9.26 V Pavel Galko šOlomouc Praha 2206 př
9.33 1b4 Jaroslav Vychodil 300400 AK Olomouc Šumperk 1105 př
9.42 2b9 Tomáš Záhora .99 AK Šternberk Šumperk 1105 př
9.48 V Martin Pěnčík šProstějov Praha 2206 př
9.54 +0.6 V Mojmír Chytil 290499 AC Prostějov Přerov 2209 př
9.54 3b5 ? Šebela .99 šŠumperk Šumperk 0510 př
9.59 +0.6 V Adam Kopec 090999 SK Přerov Přerov 2209 př
9.63 +1.9 V Dominik Horký 071299 AK Olomouc Přerov 2209 př
9.65 +1.0 V Lukáš Ondrůšek 280399 AK Olomouc Přerov 2209 př

Lepší a další ruční časy:
8.7 1) Jakub Ftačník 070199 AC Prostějov Prostějov 2605 př
9.0 2) Jaroslav Vychodil 300400 AK Olomouc Prostějov 2605 př
9.4 3) Daniel Trčka 200799 AC Prostějov Prostějov 2605 př
9.4 3) Tomáš Macháček 100101 TJ Uničov Prostějov 2605 př
9.4 3) Mojmír Chytil 290499 AC Prostějov Prostějov 2605 př
9.4 3) Matěj Šarník .99 AK Šternberk Prostějov 2605 př

veteráni
17.18 +1.3 3 Antonín Kužela 010820 AC Prostějov Prostějov 1909 M80

44



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

100 m
11.13 +2.0 1fA Aleš Kácel 170992 SK Přerov Olomouc 2305 j
11.23 +0.5 2r4 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Olomouc 0506 22
11.24 +1.1 1b2 Tomáš Hedrich 101189 AK Olomouc Šumperk 2704 22
11.35 +1.0 1b2 Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Šumperk 2909 j
11.38 +1.4 1r4 Jan Dostál 280891 SK Hranice Šumperk 0506 j
11.40 -0.6 2r3 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Opava 2205 22
11.40 +2.0 3fA Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Olomouc 2305 22
11.42 +1.7 3b1 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Prostějov 1909 22
11.49 +1.0 2b2 Tomáš Bábovka .1991 šOlomouc Šumperk 2909 j
11.50 +1.2 2 Robert Novotný 271189 AK Olomouc Olomouc 2804 22

11.52 +0.6 2fd Jiří Frnka 240994 AK Olomouc Ostrava 3005 d
11.55 +0.5 2fA František Jančík 180392 AC Prostějov Šumperk 0506 j
11.59 +1.7 2b2 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Ostrava 0905 j
11.61 +2.0 5fA Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Olomouc 2305 j
11.61 +1.0 3b2 Jakub Habusta 030593 šOlomouc Šumperk 2909 d
11.62 +0.9 T Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 0105 d
11.63 +0.6 2b1 David Bednář 280793 AK Olomouc Šumperk 2909 d
11.70 +1.4 1b2 Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Prostějov 1909 j
11.78 +1.6 1r5 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Šumperk 0506 22
11.81 +0.7 2fB Jan Vičar 131190 AK Olomouc Šumperk 0506 22

11.81 +1.0 2fB Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Šumperk 0307 22
11.81 +0.8 1b5 Lukáš Vrábel 281291 šHranice Šumperk 2909 j
11.82 +0.7 3fB Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Šumperk 0506 22
11.82 +0.8 2b2 Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Šumperk 2109 j
11.84 +0.6 5b1 Ondřej Vicenec .93 šŠumperk Šumperk 2909 d
11.85 +0.8 3r2 Jiří Kutlvašr UP Olomouc Praha 0906
11.87 +1.2 1b3 Jakub Roháček 190893 šMohelnice Šumperk 2704 d
11.87 +1.0 3fB Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Šumperk 0307 d
11.88 +1.1 3b2 Marek Smička 160191 TJ Šumperk Šumperk 2704 j
11.88 +1.4 4r4 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Šumperk 0506 22

S nedovolenou podporou větru:
10.93 +3.1 5f Aleš Kácel 170992 SK Přerov Tábor 2606 j
11.39 +2.1 4fB Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Opava 2205 22
11.51 +3.1 3b1 František Jančík 180392 AC Prostějov Ostrava 0905 j
11.56 +2.5 7b1 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Ostrava 0905 d
11.86 +3.3 6r1 Michal Fojt 280892 SK Přerov Tábor 2606 j

Lepší a další ruční časy:
11.6 2) David Šikling 090494 AC Prostějov Prostějov 2109 d

Cizí státní příslušník:
10.73 0.0 1fA Martin Lazor 150784 AK Olomouc Břeclav 2108 SVK
11.59 +1.0 1fB Peter Vaňo 030581 SK Hranice Šumperk 0307 SVK

junioři (1-11 viz výše)

dorostenci (1-7 viz výše)
11.91 +0.6 2r1 Michal Müller 070393 AK Olomouc Šumperk 0506 d
11.93 +0.9 2r1 Petr Koutný 240594 AK Olomouc Olomouc 2305 d
11.93 +1.4 5r4 Adam Klapil 170594 AK Olomouc Šumperk 0506 d

S nedovolenou podporou větru:
11.91 +2.4 6r1 Petr Koutný 240594 AK Olomouc Uherské Hradiště 0205 d

starší žáci
11.92 +1.4 1b3 David Čikl 240495 TJ Šumperk Šumperk 2909 sž
12.76 +1.9 T Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 0105 sž
12.82 4b2 Lukáš Hladký 060795 SK Přerov Přerov 2009 sž
12.89 +0.8 6r3 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Šumperk 0506 sž

45



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
13.07 +1.9 T Radim Hofman 181295 SK Přerov Přerov 0105 sž
13.32 3r6 Adam Polák .1995 SK Přerov Lipník nad Bečvou 2605 sž
13.39 +1.9 T David Černocký 290996 SK Přerov Přerov 0105 sž
13.77 +1.3 5r2 Petr Nodžák .95 AK Šternberk Darmstadt 2905 sž
14.32 +0.9 4r1 Martin Krejča 230996 AK Šternberk Darmstadt 2905 sž
15.19 -2.2 T Kryštof Mráz 130796 SK Přerov Přerov 1710 sž

mladší žáci
13.54 -0.3 T Pavel Gadas 290197 SK Hranice Přerov 0105 mž
13.73 -0.3 T Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Přerov 0105 mž
14.05 -0.3 T Michal Richter 040997 SK Přerov Přerov 0105 mž
14.76 -0.3 T Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 0105 mž
14.92 -1.1 T Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Přerov 1710 mž
15.43 -1.1 T Vojtěch Rakušan 181297 SK Přerov Přerov 1710 mž
15.75 +1.8 T Daniel Pátek 100798 SK Přerov Přerov 0105 mž
15.87 +1.8 T Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Přerov 0105 mž
16.04 +1.8 T Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Přerov 0105 mž
17.44 -0.2 T Philip Lang 240698 SK Přerov Přerov 0105 mž

přípravka
15.73 -0.2 T Adam Kopec 090999 SK Přerov Přerov 0105 př
16.28 +0.2 T Tomáš Macháček 100101 TJ Uničov Přerov 1710 př
17.06 +1.7 T Ondřej Navrátil 120701 SK Přerov Přerov 0105 př
17.12 +1.7 T Radim Plško 051201 SK Přerov Přerov 0105 př
17.21 +0.2 T Matouš Hrdlička 280501 TJ Uničov Přerov 1710 př
17.91 +1.2 T Jorik Navrátil 170900 SK Přerov Přerov 0105 př
18.35 +1.5 T Milan Rédr 180201 SK Přerov Přerov 0105 př
18.48 +1.5 T Jonáš Kolomazník 240203 SK Přerov Přerov 0105 př
18.49 -1.7 T Martin Procházka 020700 SK Přerov Přerov 1710 př
18.75 +0.8 T Tomáš Trojek 131001 SK Přerov Přerov 0105 př

veteráni
15.17 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 0910 M50

Lepší ruční časy:
14.9 D Josef Skála 091158 SK Přerov Ústí nad Orl. 1809 M50

150 m
17.46 -1.3 1 Robert Novotný 271189 AK Olomouc Olomouc 1808 22
17.63 -1.2 1 Aleš Kácel 170992 SK Přerov Hranice 2604 j
17.66 -0.3 1b2 Radek Masař 230984 SK Hranice Hranice 2604
18.01 -1.0 1d David Bednář 280793 AK Olomouc Olomouc 1808 d
18.02 -1.2 1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Hranice 2604 d
18.06 -0.3 2b2 Jan Dostál 280891 SK Hranice Hranice 2604 j
18.10 +1.8 1 Ondřej Charouz 030993 AK Šternberk Olomouc 2804 j
18.26 +1.8 2 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 2804 d
18.27 -1.3 3 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Olomouc 1808 22
18.34 -1.0 2d Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 1808 d

18.35 1b3 Jan Švec 260196 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
18.40 -0.3 2b2 Michal Fojt 280892 SK Přerov Hranice 2604 j
18.46 +1.8 3 Michal Müller 070393 AK Olomouc Olomouc 2804 d
18.85 -0.4 4b1 Roman Kupka 080195 AK Olomouc Šumperk 2509 sž
19.04 +1.8 5 Michael Kvěš 190894 AK Olomouc Olomouc 2804 d
19.26 -1.1 1ž Milan Pastorek 270895 AK Olomouc Olomouc 1808 sž
19.49 +0.1 1b4 Ivan Martuškevyč 080495 AK Olomouc Šumperk 0609 sž
19.51 1b4 Marek Mlčuch 120496 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
19.55 -1.0 3d Jakub Ryšavý 141294 AK Olomouc Olomouc 1808 d
19.57 +0.6 3b1 Václav Havlíček 050595 TJ Šumperk Olomouc 1905 sž

19.58 +1.8 5b2 Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
19.98 0.0 1b2 Ondřej Kobza 150695 TJ Uničov Šumperk 0609 sž

46



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
20.07 1 Tomáš Wertheimer 161292 SK Přerov Olomouc 1808 j
20.08 2b1 Pavel Gadas 290197 SK Hranice Znojmo 1909 mž
20.13 2b4 Petr Petr 150996 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
20.25 3b2 David Černocký 290996 SK Přerov Šumperk 1506 sž
20.28 +1.5 3b3 Ondřej Zámečník 240196 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
20.35 0.0 2b2 Jan Laštůvka 090196 AC Prostějov Šumperk 0609 sž
20.39 +0.1 2b4 Dominik Mařák 281295 AK Olomouc Šumperk 0609 sž
20.42 +0.8 6b4 David Umlauf 130996 TJ Šumperk Olomouc 2006 sž

junioři (1-5 viz výše)

dorostenci (1-7 viz výše)

starší žáci (1-14 viz výše)

mladší žáci (1 viz výše)
21.32 +1.3 1b3 Michal Kupka 310597 AK Šternberk Hranice 1706 mž
21.74 +0.7 1b1 Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Šumperk 1805 mž
21.79 -1.1 2b1 Michal Richter 040997 SK Přerov Prostějov 0709 mž
22.31 +1.3 2b3 David Wiedermann 060998 AK Šternberk Hranice 1706 mž
22.38 +0.7 2b1 Pavel Meissner 150598 AK Olomouc Šumperk 1805 mž
22.63 +1.7 2b2 Samuel Emereoha 050898 AK Olomouc Šumperk 1805 mž
22.94 +1.3 3b3 Šimon Ziegler 020597 AC Prostějov Hranice 1706 mž
23.02 +1.3 4b3 Tomáš Dočkal 030397 AK Olomouc Hranice 1706 mž
23.22 +0.4 3b5 Lukáš Weigel 260998 TJ Sok.N.Hradečná Šumperk 1506 mž

S nedovolenou podporou větru:
21.20 +3.0 2b1 Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Hranice 1706 mž
22.07 +2.6 1b2 Samuel Emereoha 050898 AK Olomouc Hranice 1706 mž
22.34 +2.6 2b2 Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Hranice 1706 mž
22.36 +2.6 3b2 Adam Orava 041198 SK Hranice Hranice 1706 mž
22.88 +3.0 3b1 Erik Kotzmann 260397 TJ Šumperk Hranice 1706 mž

200 m
22.61 +1.7 1b1 Aleš Kácel 170992 SK Přerov Ostrava 0905 j
22.62 +1.1 1b3 Radek Masař 230984 SK Hranice Olomouc 2305
22.94 +0.5 4b2 Tomáš Hedrich 101189 AK Olomouc Olomouc 0409 22
23.11 +1.3 2b1 František Jančík 180392 AC Prostějov Šumperk 0506 j
23.21 +1.2 1b1 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Šumperk 0307 22
23.38 +1.3 3b1 Jan Dostál 280891 SK Hranice Šumperk 0506 j
23.56 V Michael Havlík 010188 AK Olomouc Moravská Třebová 2509 22
23.59 +2.0 5b1 David Bednář 280793 AK Olomouc Ostrava 0905 d
23.66 +1.2 3b1 Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Šumperk 0307 22
23.75 +0.5 T Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 0105 d

23.75 +1.6 2b4 Jiří Frnka 240994 AK Olomouc Ostrava 0905 d
23.78 +1.0 T Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Litomyšl 0708 j
23.91 +0.5 4b2 Jan Vičar 131190 AK Olomouc Hranice 0509 22
23.92 +1.1 2b2 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Šumperk 0506 22
23.98 V Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Moravská Třebová 2509 22
24.03 -1.1 2b2 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Šumperk 0307 j
24.06 -1.7 3b3 Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Olomouc 0210 j
24.16 V Robert Novotný 271189 AK Olomouc Moravská Třebová 2509 22
24.31 V Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Moravská Třebová 2509
24.32 4b2 Petr Koutný 240594 AK Olomouc Břeclav 2509 d

24.38 V Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Moravská Třebová 2509 j
24.39 +0.8 T Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 0105
24.47 0.0 2b3 Michal Müller 070393 AK Olomouc Třinec 1906 d
24.47 -1.1 4b2 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Šumperk 0307 22
24.59 +1.9 1b3 Ondřej Charouz 030993 AK Šternberk Ostrava 0905 d
24.60 +1.7 7b1 Michal Fojt 280892 SK Přerov Ostrava 0905 j

47



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
24.70 +1.7 2b3 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Šumperk 0506 22
24.70 +1.2 6b1 Marek Smička 160191 TJ Šumperk Šumperk 0307 j
24.78 +0.3 4b2 Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Třinec 1906 d
24.94 +1.7 3b3 Ondřej Vičar 050194 AK Olomouc Šumperk 0506 d

S nedovolenou podporou větru:
22.58 +2.3 5f Aleš Kácel 170992 SK Přerov Tábor 2706 j
23.09 +2.4 2b1 Jan Dostál 280891 SK Hranice Olomouc 2305 j
23.74 +2.7 1b2 Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Olomouc 2305 d
24.24 +3.0 T Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Přerov 2306 d
24.26 +2.4 6b1 Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Olomouc 2305 j
24.39 +3.0 T Michal Fojt 280892 SK Přerov Přerov 2306 j
24.50 +3.0 T Michal Jančík 291184 SK Přerov Přerov 2306

Cizí státní příslušník:
22.27 0.0 1b2 Martin Lazor 150784 AK Olomouc Břeclav 2108 SVK
24.02 -1.2 1b5 Peter Vaňo 030581 SK Hranice Šumperk 0307 SVK

junioři (1-9 viz výše)
25.07 V Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Moravská Třebová 2509 j

dorostenci (1-8 viz výše)
25.51 0.0 T Filip Londin 210194 AC Prostějov Přerov 0105 d
25.82 P Radek Morávek 140394 AK Olomouc Olomouc 1610 d

starší žáci
25.98 +0.5 T Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 0105 sž
27.59 +0.6 T Radim Hofman 181295 SK Přerov Přerov 0105 sž
28.06 +0.6 T David Černocký 290996 SK Přerov Přerov 0105 sž
31.32 -1.7 T Kryštof Mráz 130796 SK Přerov Přerov 1710 sž
35.28 +0.6 T Daniel Knejzlík 050696 SK Přerov Přerov 0105 sž
36.49 +0.6 T Denis Knejzlík 050696 SK Přerov Přerov 0105 sž

veteráni
28.02 -0.4 P Ondřej Slaměník 090975 SK Přerov Přerov 1710 M35
32.43 -0.4 P David Laitoch 110675 SK Přerov Přerov 1710 M35
34.44 -0.4 P Aleš Procházka 160371 SK Přerov Přerov 1710 M35

300 m
36.41 1b2 Tomáš Hedrich 101189 AK Olomouc Šumperk 2704 22
37.12 2b2 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Šumperk 2704 j
37.96 1d Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 1808 d
38.13 3b2 Marek Smička 160191 TJ Šumperk Šumperk 2704 j
38.16 1 Adam Kadula 271090 AK Olomouc Olomouc 1808 22
38.63 Radek Masař 230984 SK Hranice Hranice 2604
38.94 4b2 Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Šumperk 2704 j
38.96 4) David Dam 051184 AK Olomouc Olomouc 2804
39.28 5) Michael Havlík 010188 AK Olomouc Olomouc 2804 22
39.41 2d David Bednář 280793 AK Olomouc Olomouc 1808 d

39.44 5b2 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Šumperk 2704 j
40.48 1b2 Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Olomouc 2006 sž
40.97 2b4 Václav Havlíček 050595 TJ Šumperk Šumperk 2509 sž
41.42 7 Michael Kvěš 190894 AK Olomouc Olomouc 2804 d
41.56 6b3 Roman Kupka 080195 AK Olomouc Kladno 0210 sž
41.77 Ondřej Koláček .93 SK Hranice Hranice 2604 d
41.96 1b3 Ondřej Kobza 150695 TJ Uničov Šumperk 2509 sž
42.19 2b4 Marek Mlčuch 120496 AK Olomouc Šumperk 2509 sž
42.21 8) Jan Švec 260196 AK Olomouc Olomouc 2804 sž
42.37 6b3 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 1509 sž

43.22 3 Ladislav Sás 070872 AK Šternberk Olomouc 1808 M35

48



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
43.55 1b3 Martin Prajza 280595 AK Šternberk Frýdek-Místek 0105 sž
44.11 1b1 Petr Nodžák .95 AK Šternberk Darmstadt 2905 sž
44.18 4 Jan Brtník 050480 AK Olomouc Olomouc 1808 M30
44.22 4b2 Samuel Müller 080795 TJ Šumperk Olomouc 1905 sž
44.29 5b1 Oldřich Látal 080195 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
44.83 5b1 Lukáš Hradil 150695 TJ Uničov Šumperk 2509 sž
45.09 1ž Zdeněk Podjukl 111195 SK Hranice Olomouc 1808 sž
45.47 7b1 Petr Cetkovský 200295 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
46.03 2b1 Petr Petr 150996 AK Olomouc Šumperk 0609 sž

Lepší ruční časy:
40.8 1 Michal Fojt 280892 SK Přerov Přerov 2304 j
43.8 2 Kryštof Kocián 171292 SK Přerov Přerov 2304 j
43.8 3 Tomáš Wertheimer 161292 SK Přerov Přerov 2304 j

junioři (1-4 viz výše)

dorostenci (1-4 viz výše)

starší žáci (1-15 viz výše)

mladší žáci
46.60 1 Michal Richter 040997 SK Přerov Přerov 1710 mž
47.99 1 Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Hranice 2604 mž
49.91 2b4 Pavel Meissner 150598 AK Olomouc Znojmo 1909 mž
49.97 1 Samuel Emereoha 050898 AK Olomouc Prostějov 0709 mž
50.77 3b2 Adam Orava 041198 SK Hranice Znojmo 1909 mž
50.93 3 Kryštof Kučera 260997 SK Hranice Hranice 2604 mž
51.98 3 Daniel Joch 030697 AC Prostějov Prostějov 0709 mž
53.61 4 David Wiedermann 060998 AK Šternberk Prostějov 0709 mž
55.56 6b2 Lukáš Weigel 260998 TJ Sok.N.Hradečná Šumperk 1506 mž

Další a lepší ruční časy:
51.2 2b2 Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 1405 mž
55.0 2b1 Jiří Tomek 111097 SK Přerov Přerov 2304 mž
55.3 3b1 Vojtěch Rakušan 181297 SK Přerov Přerov 2304 mž

přípravka
   58.14 2 Jaromír Šenkeřík 070100 SK Hranice Hranice 2604 př
1:00.01 3b2 Adam Kupka .01 AK Šternberk Frýdek-Místek 0105 př
1:02.35 4 Radim Plško 051201 SK Přerov Přerov 1710 př
1:03.70 5 Ondřej Navrátil 120701 SK Přerov Přerov 1710 př

Lepší a další ruční časy:
   54.2 V Jaromír Šenkeřík 070100 SK Hranice Hranice 1210 př
   59.0 1b3 Adam Kopec 090999 SK Přerov Přerov 2304 př
1:01.9 V Ondřej Dokoupil SK Hranice Hranice 1210 př
1:03.0 V Jiří Križan 161299 SK Hranice Hranice 1210 př
1:03.5 2b3 Štěpán Doležal 270899 SK Přerov Přerov 2304 př
1:04.3 V Jan Kaspar .02 SK Hranice Hranice 1210 př
1:04.4 1b4 Jonáš Kolomazník 240203 SK Přerov Přerov 2304 př

400 m
49.85 1b1 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Šumperk 0307 22
51.23 4b1 Jakub Habusta 030593 šOlomouc Břeclav 1210 d
52.34 1b3 Tomáš Zahradníček .93 šOlomouc Břeclav 1210 d
52.38 1b2 Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Šumperk 0307 j
52.53 3b2 Adam Kadula 271090 AK Olomouc Olomouc 0409 22
52.78 1b2 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 2109 d
52.87 2b2 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Šumperk 0307 j
53.51 2b2 Ondřej Charouz 030993 AK Šternberk Šumperk 0506 d
53.60 2b5 Ondřej Hegar 181185 SK Hranice Šumperk 0307

49



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
53.69 1b1 David Bortl 130992 šPřerov Přerov 2009 j

54.27 D Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Olomouc 1308 j
54.53 2b1 Ondřej Vicenec .93 šŠumperk Šumperk 2909 d
54.55 1b3 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 2009 d
54.58 3b2 David Bednář 280793 AK Olomouc Olomouc 2109 d
54.61 3b3 Lukáš Sýkora 210690 AK Olomouc Olomouc 0506 22
54.63 4b1 Jakub Kriško 260389 AK Olomouc Šumperk 0307 22
54.63 2b1 Šimon Falta 230493 šOlomouc Olomouc 2109 d
54.66 4b2 David Dam 051184 AK Olomouc Olomouc 0409
54.84 6b1 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Hranice 0509 j
55.11 2b4 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Šumperk 2909 d

55.25 3b1 David Kratochvíla .91 šOlomouc Olomouc 2109 j
55.33 3b2 Ondřej Pavelka 161193 TJ Šumperk Šumperk 0506 d
55.57 2b2 František Hájek 240993 TJ Šumperk Ostrava 0905 d
55.76 1b3 Michal Kryl .1993 šOlomouc Olomouc 2109 d
55.85 5b1 Marek Smička 160191 TJ Šumperk Šumperk 0506 j
56.25 1b3 Michal Sýkora 170792 SK Hranice Šumperk 0506 j
56.44 5b2 Martin Timko 041094 TJ Šumperk Šumperk 0307 d
56.44 2b5 Alexandr Řehák .95 šOlomouc Šumperk 2909 sž
56.45 2b1 Marek Bobal .91 šHranice Přerov 2009 j
56.54 2b3 Tomáš Vasiljev .94 šOlomouc Olomouc 2109 d

Další a lepší ruční časy:
54.8 1 František Jančík 180392 AC Prostějov Prostějov 2109 j
55.6 2) Adam Lisický .92 šProstějov Prostějov 2109 j

junioři (1-11 viz výše)

dorostenci (1-14 viz výše)

starší žáci (1 viz výše)
56.59 3b1 Svatopluk Uvízl .95 šHranice Přerov 2009 sž

Další a lepší ruční časy:
1:00.2 D Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Otrokovice 0708 sž

veteráni
1:09.51 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 0910 M50

800 m
1:57.23 2j Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Ostrava 3005 j
1:58.55 3b1 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Břeclav 2108 d
2:00.10 1 Lukáš Sýkora 210690 SK Hranice Uherské Hradiště 0205 22
2:00.17 1 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Olomouc 2305 22
2:00.86 7 Adam Kadula 271090 AK Olomouc Olomouc 0506 22
2:02.01 4b2 David Dam 051184 AK Olomouc Praha 1006
2:04.46 6 David Chytil 290187 TJ Šumperk Šumperk 0307
2:05.49 6b2 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Hodonín 0307 d
2:06.51 4r2 Ondřej Kobza 150695 TJ Uničov Praha 1109 sž
2:06.60 5 Martin Timko 041094 TJ Šumperk Olomouc 2305 d

2:07.10 5 Edgar Cinegr 050594 TJ Uničov Třinec 1906 d
2:07.76 8 Adam Žanda 200991 TJ Šumperk Šumperk 0307 j
2:09.11 9 Jaroslav Lacina 280791 SK Hranice Olomouc 2305 j
2:11.20 9 Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Šumperk 0307 j
2:11.21 10 Václav Žabíček 020193 SK Hranice Olomouc 2305 d
2:12.35 6b2 Jiří Teplý 070494 AK Olomouc Hranice 0509 d
2:13.04 3 Vojtěch Janoušek 200494 TJ Uničov Olomouc 1808 d
2:14.60 4 Jan Basler 060570 Bludov Třebíč 2606 M40
2:15.12 1b2 Filip Lorenc 250695 AK Olomouc Kladno 0210 sž

50



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
2:15.95 2 Martin Prajza 280595 AK Šternberk Frýdek-Místek 0105 sž

2:18.74 6b1 David Slezák 131095 AK Olomouc Kladno 0210 sž
2:19.94 3b2 Radim Zapletal 300794 AK Olomouc Ostrava 0905 d
2:20.33 3 Jakub Zeman 020795 AK Olomouc Olomouc 1905 sž
2:20.94 7 Miroslav Haltmar 110295 TJ Šumperk Hranice 2108 sž
2:25.60 8 Tomáš Mikulenka 150780 SK Hranice Hranice 2108 M30
2:26.00 5 Martin Krč 230596 AK Šternberk Olomouc 1905 sž
2:26.98 2 Zdeněk Podjukl 111195 SK Hranice Olomouc 1808 sž
2:28.17 V Jan Kocourek .97 AK Olomouc Olomouc 1105 mž
2:29.30 10 Lukáš Hradil 150695 TJ Uničov Olomouc 2006 sž
2:31.37 1b1 Petr Kopečný 200297 šPřerov Přerov 2209 mž

Cizí státní příslušník:
2:00.78 3b2 Ondrej Jurčák 310189 SK Hranice Šumperk 0506 SVK

junioři (1-4 viz výše)
2:43.2 1 Tomáš Wertheimer 161292 SK Přerov Přerov 2605 j

dorostenci (1-8 viz výše)
2:40.73 V Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Moravská Třebová 2509 d

starší žáci (1-9 viz výše)
2:32.25 7 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Frýdek-Místek 0105 sž

mladší žáci (1-2 viz výše)
2:31.38 P Lukáš Bílý 100297 AC Prostějov Přerov 2209
2:32.03 1b2 Michal Richter 040997 SK Přerov Přerov 2209
2:34.44 V Milan Ganiec .97 šOlomouc Olomouc 1105
2:36.32 Zdeněk Babáček 200397 šSoběchleby Přerov 2209
2:39.03 P Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Přerov 2209
2:39.58 P Dominik Kudlička 130697 AK Olomouc Přerov 2209
2:40.18 Jan Caletka 280298 šLipník n.B. Přerov 2209
2:41.04 V Patrik Kupka .97 šOlomouc Olomouc 1105

přípravka
2:48.42 1 Tomáš Záhora .99 AK Šternberk Olomouc 0906 př
2:49.32 V Mojmír Chytil 290499 AC Prostějov Přerov 2209 př
2:49.54 1b2 Jonáš Pospíšil 200701 AK Olomouc Šumperk 1105 př
2:52.5 3) Pavel Mucha .99 AC Prostějov Prostějov 2605 př
2:52.79 2b2 Tomáš Macháček 100101 TJ Uničov Šumperk 1105 př
2:55.4 5) Erik Šemet .99 AK Šternberk Prostějov 2605 př
2:56.87 4 Viktor Žaloudík 200201 TJ Uničov Olomouc 0906 př
2:57.15 8b4 Petr Zatloukal .99 šHanušovice Šumperk 0510 př
2:58.61 V Lukáš Ondrůšek 280399 AK Olomouc Přerov 2209 př
2:59.88 V Jakub Ftačník 070199 AC Prostějov Přerov 2209 př

veteráni
4:08.47 Antonín Panáček 140331 Jindřichov u Šump.Třebíč 2606 M75

1000 m
2:44.45 2 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Frýdek-Místek 0105 d
2:44.50 14 Adam Kadula 271090 AK Olomouc Olomouc 0805 22
2:51.14 V Radek Morávek 140394 AK Olomouc Šumperk 1806 d
2:52.64 V Michal Holub 060394 šOlomouc Šumperk 1806 d
2:53.21 V Michal Kukrle .94 šMohelnice Šumperk 0206 d
2:53.8 1 Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Přerov 2304 j
2:59.1 V Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Moravská Třebová 2509
3:02.03 V Jan Flodr 301194 šZábřeh Šumperk 1806 d
3:03.27 V Matěj Šnevajs 030495 šOlomouc Olomouc 1105 sž
3:03.45 V Filip Lorenc 250695 AK Olomouc Olomouc 2309 sž

51



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
3:04.40 1b1 Daniel Grepl .97 šPřerov Olomouc 2505 mž
3:06.1 2 Tomáš Stoklásek 271292 SK Přerov Přerov 2304 j
3:06.48 5b1 Jakub Kotůlek .96 šOlomouc Olomouc 0806 sž
3:06.75 V David Čikl 240495 TJ Šumperk Šumperk 1806 sž
3:07.32 2b1 Jan Kocourek .97 AK Olomouc Olomouc 2505 mž
3:08.77 V Nikolas Kubáň .94 šHranice Šumperk 0206 d
3:09.52 V Petr Herník 131095 šOlomouc Olomouc 2309 sž
3:11.12 V David Holinka 200994 šZábřeh Šumperk 1806 d
3:12.21 V Roman Smička 300394 AK Olomouc Šumperk 1806 d
3:13.9 3 Petr Štolfa 270992 SK Přerov Přerov 2304 j

3:13.90 1b2 Pavel Šišlák .96 šLipník n.B. Olomouc 2505 sž
3:14.41 V Adam Klapil 170594 AK Olomouc Šumperk 1806 d
3:16.11 V Oldřich Kolek .95 šOlomouc Olomouc 2309 sž
3:16.51 4b1 Ondřej Grečmal .97 šPřerov Olomouc 2505 mž
3:16.96 V Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Šumperk 0206 d
3:17.44 V Dominik Zbruž 120195 šHranice Šumperk 0206 sž
3:17.96 V David Slezák 131095 AK Olomouc Šumperk 0206 sž
3:18.68 V Jiří Hojgr 100395 šZábřeh Šumperk 1806 sž
3:18.7 V Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Moravská Třebová 2509 j
3:18.90 7 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Darmstadt 2905 sž

junioři (1-4 viz výše)
3:22.3 V Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Moravská Třebová 2509 j
3:29.6 V Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Moravská Třebová 2509 j
3:36.3 V Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Moravská Třebová 2509 j

dorostenci (1-10 viz výše)

starší žáci (1-11 viz výše)

mladší žáci (1-3 viz výše)
3:19.63 V Jan Machalka .97 šOlomouc Olomouc 2309 mž
3:21.73 2b2 Martin Kysela .97 šLibina Šumperk 1105 mž
3:23.6 2 Lukáš Bílý 100297 AC Prostějov Prostějov 2005 mž
3:24.24 4b1 Petr Kopečný .97 šPřerov Hranice 1305 mž
3:26.01 6b1 Jakub Frydrych 290797 šHranice Olomouc 2505 mž
3:26.14 1b2 Jiří Tomek 111097 SK Přerov Hranice 1305 mž
3:26.45 7b1 Marek Kalina .97 šOlomouc Olomouc 2505 mž

1500 m
4:02.30 4 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Ostrava 2705 j
4:17.29 7 David Pelíšek 311290 AK Olomouc Olomouc 0506 22
4:20.13 9 Adam Žanda 200991 TJ Šumperk Hranice 0509 j
4:21.83 5 David Chytil 290187 TJ Šumperk Šumperk 0506
4:22.99 7 Jaroslav Martinek 120769 AK Olomouc Olomouc 2305 M40
4:26.21 2 Edgar Cinegr 050594 TJ Uničov Opava 2707 d
4:26.57 2b1 Martin Timko 041094 TJ Šumperk Šumperk 2909 d
4:28.72 3 Jan Kodl 120793 TJ Šumperk Šumperk 2109 d
4:29.12 12 David Dam 051184 AK Olomouc Opava 2205
4:30.91 9b1 Theodore Dluhý-Smith .95 šOlomouc Břeclav 1210 sž

4:31.58 10b1 Jakub Dluhý-Smith 020792 šOlomouc Břeclav 1210 j
4:31.68 2b2 Jan Rážek .94 šOlomouc Břeclav 1210 d
4:31.99 4 Jan Kostecký 181191 TJ Šumperk Šumperk 2109 j
4:34.67 1 Jiří Teplý 070494 AK Olomouc Olomouc 2109 d
4:34.72 P Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 0105
4:35.10 5 Jan Polášek 301183 SK Hranice Hranice 2108
4:36.84 1b2 Matěj Šnevajs 030495 šOlomouc Olomouc 2505 sž
4:36.85 4b1 Marek Minář .94 šŠumperk Šumperk 2909 d
4:37.76 1 Robert Mališ .93 šHranice Přerov 2009 d
4:37.93 1b1 Václav Kubeček .96 šOlomouc Olomouc 2505 sž

52



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

4:37.93 3 Pavel Hubáček .93 šOlomouc Olomouc 2109 d
4:38.09 1b2 Michael Kukrle .95 šMohelnice Šumperk 1105 sž
4:38.14 2b1 Jan Chládek .94 šOlomouc Olomouc 2505 d
4:38.21 5b1 Ondřej Damborský .92 šŠumperk Šumperk 2909 j
4:38.38 1 Jakub Zeman 020795 AK Olomouc Olomouc 0805 sž
4:38.55 2 Jan Šváček 271192 šHranice Přerov 2009 j
4:39.51 1b2 Adam Lisický .92 šProstějov Šumperk 2909 j
4:40.03 6 Ondřej Švub 271291 TJ Šumperk Šumperk 2109 j
4:40.22 5 Kryštof Német 020493 AK Šternberk Olomouc 2109 d
4:40.76 2 Martin Prajza 280595 AK Šternberk Olomouc 0805 sž

Cizí státní příslušník:
4:12.15 2 Ondrej Jurčák 310189 SK Hranice Šumperk 0506 SVK

junioři (1-8 viz výše)
4:51.43 7 Radim Cagášek .92 šLipník n.B. Přerov 2009 j
4:57.0 5 Jan Tichý .91 šProstějov Prostějov 2109 j

dorostenci (1-10 viz výše)

starší žáci (1-6 viz výše)
4:48.59 1 Antonín Janeček 120195 AK Olomouc Kladno 0210 sž
4:49.41 1 Pavel Pilař 241095 šPřerov Přerov 2209 sž
4:51.84 3 Ondřej Kobza 150695 TJ Uničov Olomouc 0805 sž
4:53.81 3b1 Filip Lorenc 250695 AK Olomouc Olomouc 2505 sž

mladší žáci
5:15.36 1 Lukáš Bílý 100297 AC Prostějov Hodonín 0310 mž
5:20.66 1 Milan Ganiec .97 AK Olomouc Hranice 1706 mž
5:24.53 7 Marek Švub 180895 AK Olomouc Šumperk 1506 mž
5:24.83 6 Vojtěch Podjukl 120898 SK Hranice Znojmo 1909 mž
5:26.91 7 Michal Richter 040997 SK Přerov Olomouc 0805 mž
5:28.85 3 Kryštof Kučera 260997 SK Hranice Hranice 1706 mž
5:30.83 4 Pavel Simandl 010297 AC Prostějov Hranice 1706 mž
5:33.40 9 Jiří Tomek 111097 SK Přerov Olomouc 0805 mž
5:33.40 5 Jiří Gallo 090697 AK Olomouc Hranice 1706 mž
5:54.09 6 Vít Hromek 060597 TJ Šumperk Šumperk 0609 mž

veteráni (1 viz výše)
5:12.68 P Ondřej Slaměník 090975 SK Přerov Přerov 1710 M35
6:12.52 P Aleš Procházka 160371 SK Přerov Přerov 1710 M35
6:42.91 P David Laitoch 110675 SK Přerov Přerov 1710 M35
5:21.14 9 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Hranice 2108 M40
5:22.99 9 Josef Sýkora 190763 SK Hranice Šumperk 0307 M45
6:09.47 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 1010 M50

1míle
4:48.44 1 Adam Žanda 200991 TJ Šumperk Litomyšl 0708 j
4:56.18 3 Martin Timko 041094 TJ Šumperk Litomyšl 0708 d
5:28.0 1 Václav Žabíček 020193 SK Hranice Hranice 0606 d
5:49.5 2 Zdeněk Podjukl 111195 SK Hranice Hranice 0606 sž
6.07.5 3 Marek Machalický .98 Fortex Ski M.Beroun Hranice 0606 mž
6:12.1 4 Kryštof Kučera 260997 SK Hranice Hranice 0606 mž
6:12.9 5 Vojtěch Podjukl 120898 SK Hranice Hranice 0606 mž
6:22.2 6 Jiří Ševčík 230697 TJ Sok.N.Hradečná Hranice 0606 mž
6:23.1 7 David Rotrekl 170695 SK Hranice Hranice 0606 sž
6:46.9 8 Pavel Gadas 290197 SK Hranice Hranice 0606 mž

6:48.7 9 Zdeněk Zapata .93 SK Hranice Hranice 0606 d
7:05.4 10 Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Hranice 0606 mž
7:10.2 11 Adam Orava 041198 SK Hranice Hranice 0606 mž

53



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
7:23.6 12 Matyáš Řihák 141096 SK Hranice Hranice 0606 sž

3000 m
  8.55.36 1 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Olomouc 1808 j
  9:27.37 2 David Pelíšek 311290 AK Olomouc Olomouc 1808 22
  9:38.18 9 Jaroslav Martinek 120769 AK Olomouc Hodonín 0307 M40
  9:44.01 3 Jan Kodl 120793 Ivan Svědík running team Třinec 1906 d
  9:47.12 2 Adam Žanda 200991 TJ Šumperk Šumperk 2704 j
  9:52.45 2 Jan Polášek 301183 SK Hranice Hranice 2108
  9:54.22 3 Josef Bača 090792 šMohelnice Šumperk 2704 j
  9:57.46 2 Edgar Cinegr 050594 TJ Uničov Ostrava 3005 d
10:23.73 4 Filip Ostřanský .1992 šŠumperk Šumperk 2704 j
10:24.01 5 Vojtěch Vozda .1990 šŠumperk Šumperk 2704 22

10:27.94 1 Martin Prajza 280595 AK Šternberk Šumperk 2509 sž
10:29.85 6 Ondřej Damborský .92 šŠumperk Šumperk 2704 j
10:30.56 2 Jakub Zeman 020795 AK Olomouc Šumperk 2509 sž
10:31.01 5 Michal Petráš 160993 SK Hranice Hranice 2108 d
10:35.80 7 Tomáš Brandejský 291091 TJ Šumperk Šumperk 2704 j
10:36.42 7 Filip Valenta 090593 TJ Šumperk Třinec 1906 d
10:44.19 3 Kryštof Német 020493 AK Šternberk Olomouc 1808 d
10:47.92 9 David Hořava 160591 TJ Šumperk Šumperk 2704 j
10:50.70 10 Pavel Dorničák .93 šZábřeh Šumperk 2704 d
10:53.80 11 Jan Kostecký 181191 TJ Šumperk Šumperk 2704 j

11:03.05 7 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Hranice 2108 M40
11:17.65 8 Tomáš Mikulenka 150780 SK Hranice Hranice 2108 M30
11:24.59 9 Jan Brtník 050480 AK Olomouc Hranice 2108 M30
11:25.85 13 Roman Weisser 100793 šMohelnice Šumperk 2704 d
11:28.98 14 Martin Vymlátil 300491 šMohelnice Šumperk 2704 j
11:31.82 11 Josef Sýkora 190763 SK Hranice Hranice 2108 M45
11:35.16 15 Jan Slováček 030893 šMohelnice Šumperk 2704 d
11:35.58 11 Marek Švub 180895 AK Olomouc Kladno 0210 sž
11:43.82 16 Milan Seitler .91 šŠumperk Šumperk 2704 j
11:58.57 17 David Kozlanský 190891 šMohelnice Šumperk 2704 j

junioři (1-11 viz výše)

dorostenci (1-8 viz výše)

starší žáci (1-3 viz výše)

veteráni (1-5 viz výše)

5000 m
15:18.52 2 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Tábor 2706 j
16:10.80 5 Jaroslav Martinek 120769 AK Olomouc Olomouc 0506 M40
16:13.07 5 Jan Polášek 301183 SK Hranice Hranice 0509
16:13.46 5 David Pelíšek 311290 AK Olomouc Olomouc 0409 22
17:04.11 4 Marek Procházka 180574 TJ Šumperk Šumperk 0307 M35
18.17.45 13 Jan Kostelecký 181191 TJ Šumperk Hranice 0509 j
18:03.29 6 Jan Kodl 120793 TJ Šumperk Šumperk 0307 d
18:36.08 7 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Šumperk 0307 M40
19.38.20 16 Jan Brtník 050480 AK Olomouc Hranice 0509 M30
19:49.03 10 Josef Sýkora 190763 SK Hranice Šumperk 0307 M45
20:21.41 13 Radim Zapletal 300794 AK Olomouc Olomouc 0210 d

junioři (1-2 viz výše)

veteráni (1-5 viz výše)

54



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

10000 m
37:54.13 3 Pavel Horný 150373 SK Přerov Šumperk 0506 M35
38:32.00 4 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Šumperk 0506 M40
39:18.13 5 Jan Kodl 120793 TJ Šumperk Šumperk 0506 d
42:08.36 6 Josef Sýkora 190763 SK Hranice Šumperk 0506 M45
46:41.29 7 Michal Jančík 291184 SK Přerov Šumperk 0506

Hodinovka
16601 1 Marek Procházka 180574 TJ Šumperk Šumperk 0610 M35
16200 2 Jan Kodl 120793 TJ Šumperk Šumperk 0610 d
15917 3 Václav Král .82 Severka Šumperk Šumperk 0610
15227 4 Martin Timko .94 TJ Šumperk Šumperk 0610 d
15140 5 Jaromír Šrámek .58 KVS Šumperk OB Šumperk 0610 M50
15036 6 Jiří Chlup .70 Rychnov na Mor. Šumperk 0610 M40
14774 7 Jakub Kubíček .91 TJ Šumperk Šumperk 0610 j
14730 8 Jiří Hejtmánek .69 HS Jeseníky Šumperk 0610 M40
14424 9 Pavel Brzobohatý .72 Atletika Zábřeh Šumperk 0610 M35
14396 10 Libor Žouželka .78 Postřelmov Šumperk 0610 M30
14376 11 Jaromír Knápek .59 Moravolen Šumperk Šumperk 0610 M50

Půlmaratón
1:16:40 26 Marek Procházka 180574 TJ Šumperk Pardubice 1704 M35
1:17:39 A2 Aleš Dedek 280375 AD Cyklo Brodek u Př. Olomouc 2404 M35
1:18:02 14 Jaroslav Martinek 120769 AK Olomouc Olomouc 2606 M40
1:18:26 2 Petr Kučera .1975 SK Salix Grymov Osek n.Beč. 1303
1:18:49 A3 David Pelíšek 311290 AK Olomouc Olomouc 2404 22
1:18:58 66 Martin Kňáva .1970 Los Rapidos Praha 2703 M35
1:19:10 C1 Václav Filip .60 KVS Náměšť na H. Kobeřice 2410 M50
1:19:40 B1 Martin Minařík .1967 TTC Olomouc Olomouc 2404 M40
1:19:52 A4 Jan Škrdla 090682 TJ Sokol Velká Olomouc 2404
1:19:59 A5 David Jemelka .83 TJ L100 Olomouc Olomouc 2404

1:20:26 A7 Václav Váňa .84 RMC Lipník n.Beč. Olomouc 2404
1:21:05 42 Tomáš Svoboda .1970 Všechovice Bratislava 2803 M35
1:21:10 A10 Adam Fritscher 251275 TJ L100 Olomouc Olomouc 2404
1:22:24 A11 Ivo Vrba 300880 Rocktechnik Triatlon Olomouc 2404
1:23:15 79 Pavel Dvořák .1982 FOSA Prostějov Pardubice 1704
1:23:57 32 Radim Šesták .71 Fortex Ski Mor.Beroun Olomouc 2606 M35
1:24:00 8 Zdeněk Nový .1975 SK K2 Prostějov Osek n.Beč. 1303
1:24:15 9 František Kopečný .1991 TJ Sokol Osek n.B. Osek n.Beč. 1303
1:24:26 11 Pavel Horný 150373 SK Přerov Osek n.Beč. 1303 M35
1:24:41 A13 Ladislav Sás 070872 AK Šternberk Olomouc 2404 M35

1:25:34 44 Karel Svačina .85 Olomouc Olomouc 2606
1:25:36 A14 Radek Leszczynski .75 Olomouc Olomouc 2404
1:26:32 B2 Daniel Bureš .67 SK Vyhlídka Šternberk Olomouc 2404 M40
1:27:05 7 Radim Perknovský .82 SK Prostějov Otrokovice 0611
1:27:07 A15 Jan Barabáš .76 TTC Olomouc Olomouc 2404
1:27:12 B3 Pavel Jurčík 140565 Přerov Olomouc 2404 M45
1:27:31 265 Miroslav Nemšák .69 TJ Sokol Černovír Praha 2703 M40
1:27:39 C1 Lubomír Knápek .59 LK Šumperk Olomouc 2404 M50
1:27:51 61 David Chytil 290187 TJ Šumperk Olomouc 2606
1:28:14 65 Ivo Krejčí 040681 3atlon Team Uničov Olomouc 2606

Maratón
2:39:56 62 Marek Procházka 180574 TJ Šumperk Praha 0905 M35
2:40:02 16 Miroslav Vraštil .82 Olomouc Košice 0310
2:48:28 13 Jan Škrdla 090682 TJ Sokol Velká Bratislava 2803

55



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
2:50:01 107 Jaroslav Martinek 120769 AK Olomouc Praha 0905 M40
2:55:56 3 Pavel Horný 150373 SK Přerov Ostrava 0201 M35
2:59:11 193 Miroslav Nemšák .69 TJ Sokol Černovír Praha 0905 M40
3:06:09 993 Ondřej Jašek .77 Atletika Zábřeh Praha 0905 M30
3:08:09 285 Marek Štěpán .72 TJ Sokol Týn n.Beč. Praha 0905 M35
3:08:23 288 Jan Barabáš .1976 TTC Olomouc Praha 0905 M30
3:09:12 12 Martin Minařík .1967 TTC Olomouc Kroměříž 2310 M40

3:10:31 312 Karel Svačina .85 Olomouc Praha 0905
3:11:41 118 Václav Pur .1955 Šumperk Košice 0310 M55
3:12:07 342 Ladislav Sás 070872 AK Šternberk Praha 0905 M35
3:15:39 410 Richard Vaculka 080370 AC Prostějov Praha 0905 M40
3:17:38 16 Milan Doležal .72 Horal Šumperk Kroměříž 2310 M35
3:26:24 668 Pavel Jurčík 140565 Přerov Praha 0905 M45
3:27:02 77 Jan Brtník .80 Olomouc Praha 2310 M30
3:28:38 27 Dalibor Sedlář .74 Přerov Kroměříž 2310 M35
3:28:59 747 Miroslav Vraštil .51 Olomouc Praha 0905 M55
3:31:31 5 Martin Spisar .1974 SK K2 Prostějov Ostrava 0201 M35

3:44:02 36 Jan Vodička .68 TTC Olomouc Kroměříž 2310 M40
3:44:59 34 Stanislav Možný .77 Šumperk Benešov u Semil 0910 M30
3:45:41 10 Dušan Kyjanka .1957 TTC Olomouc Ostrava 0201 M50
3:45:57 38 Jiří Bezucha .62 OS PaZ Olomouc Kroměříž 2310 M45
3:47:38 1429 Milan Halenka .65 Olomouc Praha 0905 M50
3:47:55 77 Karel Hostaša 051071 Přerov Ostrava 0910 M35
3:48:12 198 Miroslav Gerec 051253 Přerov Bratislava 2803 M55
3:49:12 112 Tomáš Kocman .81 Tovačov Kladno 1809
3:50:49 213 Jaroslav Gerec 110774 SKP Přerov Bratislava 2803 M35
3:51:37 1595 Tomáš Mikulenka 150780 SK Hranice Praha 0905

60 m překážek (0,762/11,70-7,70-9,80) – mladší žáci
  9.97 1b1 Lukáš Bílý 100297 AC Prostějov Hodonín 0310 mž
10.18 +2.0 P Pavel Gadas 290197 SK Hranice Přerov 2306 mž
10.25 0.0 1b1 Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Znojmo 1909 mž
10.62 +1.6 3b1 Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Prostějov 1909 mž
10.80 2b2 Lukáš Kvapil 280397 AC Prostějov Hodonín 0310 mž
10.82 1b3 Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Znojmo 1909 mž
11.10 +1.6 4b1 Michal Richter 040997 SK Přerov Prostějov 1909 mž
11.11 -0.4 P Matěj Haša 160697 SK Hranice Přerov 2209 mž
11.66 -1.5 P Kryštof Kučera 260997 SK Hranice Přerov 2209 mž
12.01 +0.5 P Pavel Meissner 150598 AK Olomouc Přerov 2209 mž

Lepší ruční časy:
10.5 V Lukáš Kvapil 280397 AC Prostějov Prostějov 1610 mž

80 m překážek (0,762/11,70-7,00-9,80) – veteráni
15.98 -0.4 6r1 Květoslav Vykydal 040436 TJ Šumperk Nyiregyhaza 2107 M70

80 m překážek (0,840/13,00-8,50-10,50) – starší žáci
15.02 0.0 4r4 Ondřej Matoušek 070995 AK Šternberk Darmstadt 2905 sž

100 m překážek (0,840/13,00-8,50-10,50) – starší žáci
15.04 +0.6 1 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Prostějov 1909 sž
15.06 +0.7 3b2 Jindřich Večeřa 290395 AK Olomouc Kladno 0210 sž
15.36 +1.9 1b1 Jakub Kaplánek 220596 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
15.84 -1.0 1 Milan Pastorek 270895 AK Olomouc Olomouc 1808 sž
17.65 +0.6 5 Jiří Odvářka 141096 AC Prostějov Prostějov 1909 sž
18.92 -0.6 1b2 Pavel Menšík 021095 AC Prostějov Šumperk 0609 sž

56



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
19.14 -1.0 2 Petr Malčík 080695 AK Olomouc Olomouc 1808 sž
19.15 -0.6 2b2 Jan Koplík 040496 SK Přerov Šumperk 0609 sž
19.53 -2.0 D Zdeněk Podjukl 111195 SK Hranice Olomouc 1308 sž
19.71 -2.0 D David Rotrekl 170695 SK Hranice Olomouc 1308 sž

S nedovolenou podporou větru:
19.47 +3.0 2b2 Ondřej Matoušek 070995 AK Šternberk Olomouc 1905 sž

110 m překážek (0,914/13,72-9,14-14,02) – dorostenci  
15.16 +2.3 2r1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Tábor 2606 d
15.39 0.0 2b1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Třinec 1906 d
15.58 +2.7 5r3 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Tábor 2606 d
15.69 0.0 3b1 Filip Londin 210194 AC Prostějov Třinec 1906 d
15.73 +0.2 2b2 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Třinec 1906 d
15.88 -0.3 3 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Ostrava 3005 d
18.53 -1.8 D Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Olomouc 1408 d
19.65 -1.8 D Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Olomouc 1408 d
19.86 -1.8 D Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Olomouc 1408 d

110 m překážek (1,000/13,72-9,14-14,02) - junioři 
17.16 -2.6 D Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Olomouc 1408 j
17.28 0.0 2 Michal Fojt 280892 SK Přerov Třinec 1906 j
18.34 0.0 3 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Třinec 1906 j

S nedovolenou podporou větru:
16.89 +2.5 5r2 Michal Fojt 280892 SK Přerov Tábor 2606 j

110 m překážek (1,000/13,72-9,14-14,02) - veteráni 
21.53 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 1010 M50

110 m překážek (0,914/13,72-9,14-14,02) - muži
15.36 +0.1 1 Radek Masař 230984 SK Hranice Olomouc 2305
15.68 +0.8 2b1 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Šumperk 0506
16.03 +0.1 3 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 2305
16.44 0.0 2b1 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Šumperk 0307 22
16.62 +0.8 3b1 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Šumperk 0506 j
17.79 +0.8 5b1 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Šumperk 0506 22
18.81 +0.5 3b2 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Šumperk 0506 j
20.88 2b2 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Hranice 2108 22
23.59 +0.1 8 Michal Fojt 280892 SK Přerov Olomouc 2305 j
24.56 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 1010 M50

Cizí státní příslušník:
17.09 0.0 1b2 Peter Vaňo 030581 SK Hranice Šumperk 0307 SVK
17.48 0.0 2b2 Branislav Droščák 071280 SK Hranice Šumperk 0307 SVK
17.83 +0.6 6b1 Martin Albedinský 280290 SK Hranice Hranice 0509 SVK

200 m překážek  (0,762/18,29-18,29-17,10)
29.47 +0.1 2b3 Jindřich Večeřa 290395 AK Olomouc Kladno 0210 sž
29.73 +1.7 1b2 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 1905 sž
30.12 +0.1 3b3 Milan Pastorek 270895 AK Olomouc Kladno 0210 sž
31.46 +1.7 2b2 Jakub Kaplánek 220596 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
33.00 -0.4 2b2 Lukáš Hradil 150695 TJ Uničov Šumperk 1506 sž
33.31 +0.3 4b1 Petr Malčík 080695 AK Olomouc Šumperk 0609 sž
33.63 -0.4 3b2 Ondřej Matoušek 070995 AK Šternberk Šumperk 1506 sž
33.72 +0.2 1b3 David Ječmínek 080996 AK Olomouc Šumperk 2509 sž

57



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
34.49 +1.7 4b2 Martin Prajza 280595 AK Šternberk Olomouc 1905 sž
35.98 +2.0 2b1 Pavel Menšík 021095 AC Prostějov Olomouc 1905 sž

37.04 +0.2 5b3 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Šumperk 2509 sž
38.78 +2.0 4b1 Tomáš Válek 140396 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
39.49 -0.4 4b2 Václav Reich 190996 AK Šternberk Šumperk 1506 sž
40.88 +2.0 6b1 Patrik Albrecht 140196 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
41.40 +1.7 5b2 Jakub Zatloukal 151196 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
42.26 -0.7 5b2 Martin Krejča 230996 AK Šternberk Šumperk 0609 sž

starší žáci (1-16 viz výše)

 

300 m překážek (0,840/45,00-35,00-40,00) - dorostenci
39.68 3f Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Tábor 2706 d
41.27 4r2 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Tábor 2606 d
42.14 6r3 Filip Londin 210194 AC Prostějov Tábor 2606 d
42.21 2b2 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Břeclav 2509 d
42.72 3b1 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Břeclav 2509 d
47.20 3b3 Jakub Ryšavý 141294 AK Olomouc Břeclav 2509 d

400 m překážek (0,914/45,00-35,00-40,00) – dorostenci
56.00 3 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Brno 1206 d

400 m překážek (0,914/45,00-35,00-40,00) – junioři, muži
   54.01 2r3 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Břeclav 2808 22
   55.66 5 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Praha-Juliska 1006
   57.07 4b2 Michael Havlík 010188 AK Olomouc Olomouc 0409 22
   57.60 4b1 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Šumperk 0506 22
   58.98 3b1 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 2305
   59.01 2b2 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 0210 d
1:00.27 4b1 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Olomouc 2305 j
1:01.73 3b1 Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Šumperk 0307 j
1:01.98 1b3 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Šumperk 0506 j
1:02.30 1b2 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Hranice 2108 22

1:02.40 2b2 Ondřej Hegar 181185 SK Hranice Hranice 0509
1:14.51 5b2 Tomáš Wertheimer 161292 SK Přerov Třinec 1906 j

Cizí státní příslušník:
1:07.95 3b2 Branislav Droščák 071280 SK Hranice Šumperk 0307 SVK

junioři (1-4 viz výše)

dorostenci (1 viz výše)

1500 m překážek
5:00.07 7 Jakub Zeman 020795 AK Olomouc Praha 1109 sž
5.20.60 2 Martin Prajza 280595 AK Šternberk Olomouc 1808 sž
5:21.05 4 Miroslav Haltmar 110295 TJ Šumperk Šumperk 2509 sž
5:30.49 6 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Šumperk 2509 sž

starší žáci (1-4 viz výše)

2000 m překážek
7:36.92 5 Vojtěch Janoušek 200494 TJ Uničov Ostrava 3005 d
7:54.44 7 Radim Zapletal 300794 AK Olomouc Ostrava 3005 d

58



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

dorostenci (1-2 viz výše)

3000 m překážek
  9:59.14 1 Jan Polášek 301183 SK Hranice Olomouc 2305
10:32.27 3 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Olomouc 2305 22
10:35.35 4 David Chytil 290187 TJ Šumperk Olomouc 2305
10:35.82 10 David Pelíšek 311290 AK Olomouc Břeclav 2108 22
10:40.35 7 Adam Žanda 200991 TJ Šumperk Tábor 2606 j

junioři (1 viz výše)

Výška
2.10 5 Marek Navrátil 141290 AK Olomouc Třinec 1707 22
2.06 2 Dalibor Hon 020878 AK Olomouc Olomouc 0506
2.00 V Tomáš Koutný 300690 AK Olomouc Moravská Třebová 2509 22
1.89 2 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Hranice 0509
1.88 1= Tomáš Kaprál 280991 šProstějov Prostějov 2109 j
1.88 1= Jan Chytal 160193 šProstějov Prostějov 2109 d
1.86 3 Tomáš Veselý 011186 TJ Šumperk Olomouc 2305
1.85 7 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Praha 1006
1.85 V Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Moravská Třebová 2509
1.84 1= Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Šumperk 2109 d

1.84 1= Pavel Řondek 061091 AK Olomouc Šumperk 2109 j
1.84 1 Marek Pavlíček 290995 AK Olomouc Kladno 0210 sž
1.82 4 Rostislav Kutal 290592 TJ Šumperk Šumperk 0506 j
1.82 1 Michal Martiš 240292 šHranice Přerov 2009 j
1.82 1B Martin Novák 051092 AK Olomouc Břeclav 1210 j
1.80 1 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 2804 d
1.80 1 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 2109 d
1.79 3= Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Hranice 2108
1.76 7= Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Olomouc 2305 d
1.76 7= Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 2305

1.76 3 Stanislav Filka .92 šProstějov Prostějov 2109 j
1.76 5 Dan Blaha 290692 AK Olomouc Olomouc 2109 j
1.76 3 Jan Šrom 290593 AK Olomouc Olomouc 2109 d
1.76 4 Erik Chaloupka .1993 šOlomouc Olomouc 2109 d
1.75 3 Přemysl Stejskal 011287 AK Olomouc Olomouc 1808
1.75 2 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Prostějov 1909 22
1.75 V Jan Vičar 131190 AK Olomouc Moravská Třebová 2509 22
1.75 V Robert Novotný 271189 AK Olomouc Moravská Třebová 2509 22
1.75 V Marek Havlíček .95 šŠumvald Olomouc 3009 sž
1.72 6= Radek Morávek 140394 AK Olomouc Olomouc 0806 d

1.72 4= Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Olomouc 0806 d
1.72 2 Svatopluk Uvízl .95 šHranice Přerov 2009 sž
1.72 3 Jan Strachoň 011091 šProstějov Prostějov 2109 j
1.72 6 Miroslav Mádr .92 šOlomouc Olomouc 2109 j
1.72 3 Radim Plhák .93 šŠumperk Šumperk 2109 d
1.72 5= Petr Sládeček .91 šHranice Šumperk 2909 j

junioři (1-10 viz výše)

dorostenci (1-10 viz výše)

starší žáci (1-3 viz výše)
1.70 1 Michael Kukrle .95 šMohelnice Šumperk 1105 sž
1.70 1 Robert Ježek 140995 AC Prostějov Prostějov 1409 sž
1.68 1 Radim Hofman 181295 SK Přerov Hranice 1305 sž

59



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
1.66 V David Čikl 240495 TJ Šumperk Šumperk 1806 sž
1.65 1 Jakub Macek 110395 TJ Šumperk Šumperk 1506 sž
1.62 4 Robin Weiermüller .95 šOlomouc Olomouc 2505 sž
1.62 5 Martin Michalčák 120395 šHanušovice Olomouc 2505 sž

1.62 2 Lukáš Zelina 070995 šProstějov Prostějov 1409 sž

mladší žáci
1.60 1 Jan Uhrín 120297 TJ Šumperk Šumperk 1105 mž
1.55 3 Jiří Šána 130697 AC Prostějov Prostějov 0305 mž
1.51 2 Jan Kříž .97 šProstějov Olomouc 2505 mž
1.50 2 Ondřej Štolc .97 TJ Šumperk Šumperk 1105 mž
1.46 4 Dominik Hájek .97 šProstějov Prostějov 2005 mž
1.46 2 Daniel Pátek 100798 SK Přerov Hranice 1706 mž
1.45 V Dominik Štverák .97 šOlomouc Olomouc 2309 mž
1.43 4= František Handl .97 šOlomouc Olomouc 2505 mž
1.41 5 Dominik Šín .97 šProstějov Prostějov 2005 mž
1.40 4= Michal Nevřela .97 šŠumperk Šumperk 1105 mž

1.40 4= Dan Pěnkava .97 šMohelnice Šumperk 1105 mž
1.40 V Jan Machalka .97 šOlomouc Olomouc 2309 mž

veteráni
1.45 2 Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 2306 M50
1.44 František Vykydal 140744 TJ Šumperk Třebíč 2606 M65
1.25 7 Květoslav Vykydal 040436 TJ Šumperk Nyiregyhaza 1907 M70

Tyč
4.75 1 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Břeclav 2108
4.70 1 Vladimír Schertler 260781 TJ Šumperk Šumperk 0506
4.25 6= Michal Valenta 040377 AK Olomouc Olomouc 0506
4.21 2j Radek Pecha 110792 AK Olomouc Ostrava 3005 j
4.20 4 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Tábor 2706 j
4.10 2 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Hranice 0509 j
4.06 1 Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Šumperk 1506 d
3.90 3d Jan Šrom 290593 AK Olomouc Ostrava 3005 d
3.83 D Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Olomouc 1408 j
3.64 2= Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Hranice 2108

3.64 2= Marek Nevrkla 120975 TJ Šumperk Hranice 2108
3.62 7 Marian Veselý 060991 TJ Šumperk Šumperk 0506 j
3.33 D Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Olomouc 1408 d
3.21 11= Vladislav Kaspar 160259 SK Hranice Olomouc 2305 M50
2.60 3= Robert Ježek 140995 AC Prostějov Olomouc 2006 sž
2.60 9 Lukáš Nemajer 080395 AK Olomouc Kladno 0210 sž
2.43 D Josef Skála 091158 SK Přerov Ústí nad Orl. 1909 M50
2.40 D Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Třinec 0910 sž
2.20 D Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Třinec 1605 d
2.20 4 Matyáš Řihák 141096 SK Hranice Šumperk 0609 sž

2.13 D Zdeněk Podjukl 111195 SK Hranice Olomouc 1308 sž
2.03 D David Rotrekl 170695 SK Hranice Olomouc 1308 sž
1.70 4 Jan Weinlich 310596 AC Prostějov Olomouc 1905 sž

junioři (1-5 viz výše)

dorostenci (1-4 viz výše)

starší žáci (1-7 viz výše)

veteráni (1-2 viz výše)

60



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

Dálka
7.25 +1.5 1 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Břeclav 2908 22
6.90 +1.7 4 Robert Novotný 271189 AK Olomouc Olomouc 0506 22
6.85 +0.5 4 Tomáš Hedrich 101189 AK Olomouc Opava 2205 22
6.73 V Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Moravská Třebová 2509
6.73 +0.8 3 Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Olomouc 0210 j
6.69 +1.8 10 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Opava 2205 d
6.61 +1.5 1 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Olomouc 2305
6.42 +1.5 3 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 2305
6.40 2 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Šumperk 0307
6.39 3 Ondřej Hegar 181185 SK Hranice Šumperk 0307

6.38 2 Dan Blaha 290692 AK Olomouc Šumperk 2909 j
6.30 +0.1 7 Jan Vičar 131190 AK Olomouc Olomouc 0805 22
6.29 13 Tomáš Koutný 300690 AK Olomouc Hodonín 0307 22
6.29 5 Tomáš Zahradníček .93 šOlomouc Břeclav 1210 d
6.27 +0.6 7 Petr Koutný 240594 AK Olomouc Olomouc 2305 d
6.17 2 Jakub Roháček 190893 šMohelnice Šumperk 2704 d
6.16 +1.9 1 Jaromír Coufal 250288 AK Olomouc Olomouc 1808 22
6.16 2 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 2109 j
6.15 5 Adam Klapil 170594 AK Olomouc Ostrava 0905 d
6.11 3 David Novikov .1990 šŠumperk Šumperk 2704 22

6.08 V Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Šumperk 1806 d
6.07 3 Marek Schmidt .93 šOlomouc Šumperk 2909 d
6.04 +1.8 D Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Olomouc 1308 d
6.02 4 Lukáš Vrábel .91 šHranice Šumperk 2909 j
5.98 V Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Moravská Třebová 2509 j
5.90 6 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Šumperk 0506
5.89 P Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1610 22
5.88 2 Marek Bobal .91 šHranice Přerov 2009 j
5.85 4 Jan Šrom 290593 AK Olomouc Olomouc 2109 d
5.85 V Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Moravská Třebová 2509 j

Cizí státní příslušník:
6.19 +0.2 6 Martin Albedinský 280290 SK Hranice Hranice 0509 SVK

junioři (1-7 viz výše)
5.83 1 Tomáš Kaprál 280991 šProstějov Prostějov 2109 j
5.72 3= Pavel Řondek 061091 AK Olomouc Šumperk 2109 j
5.72 3= Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Šumperk 2109 j

dorostenci (1-9 viz výše)
5.81 14 Petr Koutný 240594 AK Olomouc Břeclav 2509 d

starší žáci
5.69 +0.3 11 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 2305 sž
5.58 0.0 5 Jan Švec 260196 AK Olomouc Šumperk 2509 sž
5.38 3 Milan Pastorek 270895 AK Olomouc Šumperk 0609 sž
5.37 14 David Čikl 240495 TJ Šumperk Šumperk 0307 sž
5.27 4 Martin Krč 230596 AK Šternberk Dobšiná 0506 sž
5.22 2 Patrik Lattenberg 020196 AK Šternberk Olomouc 1704 sž
5.22 2 Michal Bílek 080695 šZábřeh Šumperk 1105 sž
5.21 3 Ondřej Ščambura 270895 šHanušovice Šumperk 1105 sž
5.19 1 Lukáš Zelina 070995 šProstějov Prostějov 1105 sž
5.18 6 Zdeněk Havelka 031195 šOlomouc Olomouc 2505 sž

mladší žáci
5.10 V Pavel Gadas 290197 SK Hranice Hranice 1210 mž
4.82 V Lukáš Bílý 100297 AC Prostějov Prostějov 0410 mž
4.78 0.0 P Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Přerov 2209 mž
4.76 1 Tomáš Svoboda .97 šLipník n.B. Hranice 1305 mž

61



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
4.52 3 Jan Kocourek .97 AK Olomouc Hranice 1706 mž
4.51 3 Matouš Konrád .97 šKostelec na HanéProstějov 2005 mž
4.48 9 Michal Kupka 310597 AK Šternberk Olomouc 1704 mž
4.47 V Adam Josif .97 šOlomouc Olomouc 2309 mž
4.46 3 David Wiedermann 060998 AK Šternberk Prostějov 0709 mž
4.44 2 Jan Uhrín 120297 TJ Šumperk Šumperk 1105 mž

přípravka
3.74 V Jakub Ftačník 070199 AC Prostějov Praha 2206 př
2.71 6 Jorik Navrátil 170900 SK Přerov Přerov 1405 př
2.66 7 Filip Voženílek 140600 SK Přerov Přerov 1405 př
2.58 8 Tomáš Voženílek 010303 SK Přerov Přerov 1405 př

veteráni
5.09 P Ondřej Slaměník 090975 SK Přerov Přerov 1710 M35
4.35 P ? Medvěd 131074 SK Přerov Přerov 1710 M35
4.23 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 0910 M50
3.81 P David Laitoch 110675 SK Přerov Přerov 1710 M35
3.36 P Aleš Procházka 160371 SK Přerov Přerov 1710 M35

přípravka - od místa odrazu
4.08 1 Mojmír Chytil 290499 AC Prostějov Olomouc 0906 př
4.02 2 Pavel Kalčík 210199 AC Prostějov Olomouc 0906 př
3.99 0.0 V Jakub Ftačník 070199 AC Prostějov Přerov 2209 př
3.92 0.0 V Jan Vymětal 141200 AK Olomouc Přerov 2209 př
3.92 3 Dominik Horký 071299 AK Olomouc Olomouc 0906 př
3.90 4 Tomáš Záhora .99 AK Šternberk Olomouc 0906 př
3.88 5 Lukáš Bílek 010499 AC Prostějov Olomouc 0906 př
3.87 7 Filip Slouka 050599 AC Prostějov Olomouc 0906 př
3.85 3 Šimon Hron 221099 AK Olomouc Prostějov 2605 př
3.82 4 Daniel Trčka 200799 AC Prostějov Prostějov 2605 př

Trojskok
14.98 +1.7 1 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Celje 1109 22
13.81 +1.6 1 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Hranice 0509
13.50 1 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Šumperk 0307
13.18 9 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Břeclav 2108
13.12 +0.9 4 Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Hranice 0509
12.67 5 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Praha-Juliska 1006
12.57 4 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Šumperk 0506
12.53 5 Vladimír Schertler 260781 TJ Šumperk Šumperk 0506
12.12 +0.7 6 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 2305 sž
11.33 6 Ondřej Mrázek 191290 TJ Šumperk Šumperk 0307 22

Koule 3kg - mladší žáci 
11.92 1 Petr Jílek 130997 AK Olomouc Prostějov 0709 mž
11.66 2 Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Prostějov 0709 mž
10.73 3 Radim Kravák 310397 AC Prostějov Prostějov 0709 mž
10.36 4 Lukáš Kvapil 280397 AC Prostějov Prostějov 0709 mž
  9.85 2 Jakub Šmíd 020697 TJ Šumperk Šumperk 1805 mž
  9.20 5 Dominik Jurčík 280797 AC Prostějov Prostějov 0709 mž
  8.92 7 Miroslav Skýva 280498 TJ Šumperk Prostějov 0709 mž
  8.35 10 Filip Oříšek 030198 AC Prostějov Hodonín 0310 mž
  8.32 8 Michal Richter 040997 SK Přerov Prostějov 0709 mž
  8.13 9 Radek Zbořil 160897 AC Prostějov Prostějov 0709 mž

Koule 4kg - starší žáci 
15.77 1 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Šumperk 2509 sž
14.49 3 Jakub Březina 160295 AK Olomouc Olomouc 1409 sž

62



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
14.14 3 Jan Odstrčil 240295 AK Olomouc Olomouc 1808 sž
13.65 1 Martin Cesar .95 šProstějov Olomouc 2505 sž
13.43 5 Antonín Kasal 240995 AK Olomouc Šumperk 2509 sž
12.73 1 Tomáš Drlík 080895 šHanušovice Šumperk 1105 sž
12.44 10 Lukáš Bělovský 040595 AK Olomouc Kladno 0210 sž
12.21 2 David Trajer .95 šProstějov Prostějov 1105 sž
11.94 2 Vít Mikulášek .95 šPřerov Hranice 1305 sž
11.85 4 Ondřej Novotný 190495 AK Olomouc Šumperk 0609 sž

Koule 5kg - dorostenci
14.69 4 Jakub Gavor 160293 AK Olomouc Břeclav 2509 d
13.20 1 Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Šumperk 2704 d
12.89 3 Jiří Vinopal 240693 AK Olomouc Ostrava 3005 d
11.90 13 Stanislav Beránek .93 šHranice Šumperk 2909 d
11.57 6 Michal Zeman .93 šLipník n.B. Přerov 2009 d
11.34 17 Patrik Vaculík 040893 šPřerov Šumperk 2909 d
10.48 3 Dominik Pospíšil 290993 AC Prostějov Prostějov 2905 d
10.45 25 Marek Sova .93 šOlomouc Břeclav 1210 d
10.44 5 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Prostějov 2109 d
10.23 22 Ondřej Janíček 130894 šPřerov Šumperk 2909 d

junioři
19.63 1 Martin Novák 051092 AK Olomouc Olomouc 2109 j
16.28 2 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Břeclav 1210 j
14.38 1 Petr Sládeček .91 šHranice Přerov 2009 j
13.96 4 Martin Vobořil .92 šŠumperk Šumperk 2909 j
13.93 5 Filip Strážnický 041291 AK Olomouc Šumperk 2909 j
13.31 7 Daniel Volek .1991 šOlomouc Šumperk 2909 j
13.19 2 Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Šumperk 2704 j
13.09 2 Jakub Vacula .92 šHranice Přerov 2009 j
13.00 1 Jaroslav Neuschel 031292 AC Prostějov Prostějov 2109 j
12.61 4 Petr Hradil 151292 TJ Šumperk Šumperk 2109 j

starší žáci
13.41 6 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Šumperk 2909 sž
12.38 8 Jakub Březina 160295 AK Olomouc Šumperk 2909 sž
12.20 7 Antonín Kasal 240995 AK Olomouc Olomouc 2109 sž
11.52 13 Jakub Mádr 060594 AK Olomouc Břeclav 2509 sž

Koule 6kg - junioři
18.42 1 Martin Novák 051092 AK Olomouc Tábor 2606 j
14.37 7 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Tábor 2606 j
13.34 9 Jakub Gavor 160293 AK Olomouc Olomouc 0210 d
12.98 7 Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Ostrava 0905 j
12.12 4 Jiří Horký 050792 AK Olomouc Břeclav 2509 j
11.33 D Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 1308 j
  8.98 1 Kryštof Kocian 171292 SK Přerov Přerov 2805 j
  6.09 2 Tomáš Wertheimer 161292 SK Přerov Přerov 2805 j

veteráni
10.05 T Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1710 M55
  9.81 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 0910 M50

Koule 7,26kg - muži
18.26 1 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Opava 2205 22
17.55 4 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Gainesville 0304 22
15.88 2 Martin Novák 051092 AK Olomouc Olomouc 0506 j
14.18 6 Jan Vavřík 080579 AK Olomouc Břeclav 2108
13.05 1 Pavel Kukla 270771 SK Hranice Olomouc 2305 M35

63



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
12.72 13 Michal Maier 150488 AK Olomouc Olomouc 0409 22
12.66 1 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Hranice 2108 22
12.25 3 Pavel Minaschek 201085 AK Olomouc Olomouc 2305
12.22 3 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Hranice 2108 j
11.48 5 Evžen Ohlídal 150957 AC Prostějov Šumperk 0506 M50

11.48 1 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 2805
11.25 7 Zbyněk Moc 180461 SK Hranice Šumperk 0506 M45
11.15 5 Jiří Trnka 060680 AK Olomouc Hranice 2108
10.95 6 David Uhlíř 140180 AK Olomouc Hranice 2108
10.88 8 Tomáš Veselý 011186 TJ Šumperk Hranice 2108
10.76 1 Marek Vasilčík .89 šHranice Hranice 2604 22
10.72 10 Vladimír Schertler 260781 TJ Šumperk Šumperk 0506
10.57 T Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Přerov 2506 22
  9.69 T Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 1106
  9.54 2 Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Přerov 2307

  9.51 11 Vladislav Kaspar 160187 SK Hranice Hranice 2108
  9.37 T Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1710 M55
  9.25 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 0910 M50
  9.15 3 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Hranice 2604
  9.09 V Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 2506
  8.85 4 Jakub Fic .90 šHranice Hranice 2604 22
  8.56 1 Ondřej Slaměník 090975 SK Přerov Přerov 0608
  7.96 T Michal Jančík 291184 SK Přerov Přerov 2506
  6.97 V Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 2506 sž

veteráni (1-5viz výše)

Disk 1kg - starší žáci 
56.52 1 Jan Odstrčil 240295 AK Olomouc Šumperk 0609 sž
49.71 2 Ondřej Novotný 190495 AK Olomouc Olomouc 2006 sž
46.94 2 Jakub Březina 160295 AK Olomouc Šumperk 2509 sž
43.52 2 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Šumperk 1506 sž
42.44 4 Antonín Kasal 240995 AK Olomouc Šumperk 2509 sž
36.82 7 Filip Gavor 070695 AK Olomouc Šumperk 2509 sž
36.39 12 Lukáš Bělovský 040595 AK Olomouc Kladno 0210 sž
32.02 D Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Třinec 0910 sž
31.90 6 Radim Hofman 181295 SK Přerov Olomouc 1905 sž
27.53 4 Matyáš Řihák 141096 SK Hranice Šumperk 0609 sž

mladší žáci
27.02 1 Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Přerov 0511 mž
18.44 D Michal Richter 040997 SK Přerov Olomouc 1308 mž
17.84 T Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Přerov 1710 mž
16.59 T Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Přerov 1710 mž
14.96 T Daniel Pátek 100798 SK Přerov Přerov 1710 mž
13.54 T Vojtěch Rakušan 181297 SK Přerov Přerov 2506 mž
13.05 T Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 2506 mž
11.43 T Jakub Maťa 011097 SK Přerov Přerov 1106 mž
10.54 T Jan Růžička 301097 SK Přerov Přerov 2506 mž
  7.60 T Jiří Tomek 111097 SK Přerov Přerov 1106 mž

přípravka
11.97 T Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Přerov 1707 př
11.30 T Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 1707 př

Disk 1,5kg - dorostenci 
40.56 4 Jakub Gavor 160293 AK Olomouc Břeclav 2509 d
35.92 D Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Olomouc 1408 d
32.35 8 Jiří Vinopal 240693 AK Olomouc Ostrava 0905 d

64



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
31.61 7 Jakub Mádr 060594 AK Olomouc Břeclav 2509 d
25.43 D Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Olomouc 1408 d
20.90 P Radim Zapletal 300794 AK Olomouc Olomouc 1610 d
20.00 P Radek Morávek 140394 AK Olomouc Olomouc 1610 d
18.85 D Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Olomouc 1408 d

veteráni
49.07 2 Gejza Valent 031053 AK Olomouc Nyiregyhaza 1707 M55
44.07 3 Evžen Ohlídal 150957 AC Prostějov Třebíč 2606 M50
31.28 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 1010 M50
29.73 T Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1710 M55

Disk 1,75kg - junioři
53.40 2 Martin Novák 051092 AK Olomouc Ostrava 0905 j
48.45 3 Jiří Horký 050792 AK Olomouc Břeclav 2509 j
35.87 7 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Ostrava 0905 j
31.72 D Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 1408 j
31.40 D Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Olomouc 1408 j
31.36 20 Jakub Gavor 160293 AK Olomouc Olomouc 0210 d

Disk 2kg - muži
49.34 8 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Knoxville 1605 22
47.19 7 Martin Novák 051092 AK Olomouc Olomouc 0409 j
47.15 2 Jan Vavřík 080579 AK Olomouc Břeclav 2108
44.89 5 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Hodonín 0307 22
43.61 2 Jiří Horký 050792 AK Olomouc Olomouc 2305 j
43.61 6 Gejza Valent 031053 AK Olomouc Hodonín 0307 M55
41.50 1 Pavel Kukla 270771 SK Hranice Hranice 2108 M35
40.72 9 Michal Maier 150488 AK Olomouc Opava 2205 22
39.84 2 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Hranice 2108 22
38.90 5 Evžen Ohlídal 150957 AC Prostějov Olomouc 2305 M50

35.27 P Jiří Trnka 060680 AK Olomouc Olomouc 1610
34.27 5 David Uhlíř 140180 AK Olomouc Šumperk 0506
34.12 7 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 2305 j
31.35 T Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Přerov 1710 M35
30.98 7 Zbyněk Moc 180461 SK Hranice Šumperk 0506 M45
30.92 8 Tomáš Veselý 011186 TJ Šumperk Šumperk 0506
30.86 1 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 2805
30.70 T Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Přerov 2506 22
29.82 1 Tomáš Klvaňa 270879 SK Přerov Přerov 2307
29.62 8 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Hranice 2108

28.88 10 Vladislav Kaspar 160187 SK Hranice Hranice 2108
27.35 T Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 1106
27.19 T Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 2306 M50
26.93 P Vilém Figalla 280587 AK Olomouc Přerov 0105
26.22 P Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 1610 22
26.07 13 Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Hranice 2108 d
25.82 T Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1710 M55
24.75 P Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1610 22
24.04 P Radim Stloukal 180590 AK Olomouc Olomouc 1610 22
23.27 P Radomír Klevar 300652 TJ Spálov Olomouc 1610 M55

junioři (1-3 viz výše)
16.23 P Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Přerov 1710 j
13.62 2 Tomáš Wertheimer 161292 SK Přerov Přerov 2210 j

starší žáci
20.52 T Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 1710 sž
20.12 P Radim Hofman 181295 SK Přerov Přerov 0105 sž

65



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

mladší žáci
  9.68 3 Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Přerov 2210 mž
  9.44 4 Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Přerov 2210 mž

veteráni (1-8 viz výše)
19.33 P Ondřej Slaměník 090975 SK Přerov Přerov 1710 M35
15.66 P David Laitoch 110675 SK Přerov Přerov 1710 M35

Kladivo 4kg - starší žáci 
50.75 1 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Olomouc 2006 sž
47.30 1 Jan Odstrčil 240295 AK Olomouc Šumperk 0609 sž
45.95 3 Jakub Březina 160295 AK Olomouc Kladno 0210 sž
43.85 2 Antonín Kasal 240995 AK Olomouc Šumperk 2509 sž
42.95 3 Ondřej Novotný 190495 AK Olomouc Šumperk 0609 sž
35.51 2 Filip Gavor 070695 AK Olomouc Olomouc 1905 sž
31.26 10 Lukáš Bělovský 040595 AK Olomouc Kladno 0210 sž

Kladivo 5kg - dorostenci
51.84 1 Jiří Vinopal 240693 AK Olomouc Břeclav 2509 d
36.38 3 Jakub Mádr 060594 AK Olomouc Třinec 1906 d
30.72 8 Jakub Gavor 160293 AK Olomouc Břeclav 2509 d

Kladivo 6kg - junioři
52.92 3 Martin Novák 051092 AK Olomouc Ostrava 0905 j
47.39 8 Jiří Vinopal 240693 AK Olomouc Olomouc 0210 d
38.33 V Jiří Horký 050792 AK Olomouc Olomouc 1808 j
36.04 12 Jakub Mádr 060594 AK Olomouc Olomouc 0210 d
31.66 3 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Třinec 1906 j

Kladivo 7,26kg - muži
52.67 4 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Olomouc 0506 22
50.68 V Michal Maier 150488 AK Olomouc Olomouc 1808 22
49.66 V Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Liberec 0910 22
45.48 4 Zbyněk Šebesta 270762 SK Hranice Hranice 0509 M45
43.65 4 Zbyněk Moc 180461 SK Hranice Šumperk 0506 M45
41.70 9 Martin Novák 051092 AK Olomouc Opava 2205 j
39.84 4 Pavel Kukla 270771 SK Hranice Šumperk 0506 M35
38.60 12 Jiří Vinopal 240693 AK Olomouc Hranice 0509 d
33.30 5 Antonín Karas 041251 TJ Šumperk Šumperk 0506 M55
33.14 7 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 2305

31.63 5 Vladislav Kaspar 160187 SK Hranice Hranice 2108
29.30 7 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Hranice 2108

Míček 150g
75.63 1 Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Prostějov 0709 mž
66.98 2 Pavel Gadas 290197 SK Hranice Hranice 1706 mž
65.77 1 Jiří Machovský .97 šHanušovice Šumperk 1105 mž
64.92 3 Martin Lakomý .97 AK Olomouc Hranice 1706 mž
57.46 V Petr Kovář 100197 šVelký Týnec Olomouc 1105 mž
57.07 P Matěj Haša 160697 SK Hranice Přerov 2209 mž
56.23 V Vít Chromčák .97 šOlomouc Olomouc 1105 mž
55.76 1 Radim Kravák 310397 AC Prostějov Prostějov 2005 mž
55.01 V Viliam Sitár .97 šOlomouc Olomouc 2309 mž
54.54 2 Daniel Baťo .97 šProstějov Prostějov 2005 mž

66



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

přípravka
45.19 1 Jakub Ftačník 070199 AC Prostějov Šumperk 1105 př
44.02 3 Jiří Križan 161299 SK Hranice Prostějov 2605 př
43.30 3 Šimon Hron 220199 AK Olomouc Olomouc 0906 př
42.43 V Petr Havier 010199 AC Prostějov Přerov 2209 př
42.00 5 Jaroslav Vychodil 300400 AK Olomouc Olomouc 0906 př
40.39 V Jan Navrátil 030199 AK Olomouc Přerov 2209 př
40.08 6 Tomáš Mašek .99 AK Šternberk Prostějov 2605 př
39.34 V Mojmír Chytil 290499 AC Prostějov Přerov 2209 př
39.25 V Daniel Trčka 200799 AC Prostějov Přerov 2209 př
37.60 7 Dominik Horký 071299 AK Olomouc Olomouc 0906 př

Oštěp 600g – starší žáci 
43.73 2 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Šumperk 2509 sž
37.47 P Jan Odstrčil 240295 AK Olomouc Olomouc 1610 sž
36.92 2 Radim Hofman 181295 SK Přerov Šumperk 1506 sž
36.75 3 Matyáš Řihák 141096 SK Hranice Šumperk 0609 sž
32.78 2 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 2304 sž
32.08 3 Filip Martínek 260195 AC Prostějov Šumperk 1506 sž
31.38 4 Tomáš Ondrýsek 260695 AC Prostějov Šumperk 1506 sž
30.98 5 Pavel Menšík 021095 AC Prostějov Šumperk 1506 sž
29.38 V David Rotrekl 170695 SK Hranice Hranice 1210 sž
28.80 6 Robert Ježek 140995 AC Prostějov Olomouc 1905 sž

mladší žáci
43.02 T Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Přerov 1710 mž
21.27 T Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Přerov 1710 mž
18.62 T Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Přerov 1106 mž
18.09 3 Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 2605 mž
16.92 T Daniel Pátek 100798 SK Přerov Přerov 2506 mž
15.31 T Vojtěch Rakušan 181297 SK Přerov Přerov 2506 mž
14.59 T Jakub Maťa 011097 SK Přerov Přerov 1106 mž
13.72 6 Michal Richter 040997 SK Přerov Přerov 2605 mž
12.17 T Jan Růžička 301097 SK Přerov Přerov 2506 mž
11.62 8 Jiří Tomek 111097 SK Přerov Přerov 2605 mž

Oštěp 700g - dorostenci 
52.20 D Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Olomouc 1408 d
46.49 D Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Olomouc 1408 d
37.91 7 Ondřej Charouz 030993 AK Šternberk Ostrava 3005 d
36.69 12 Jakub Mádr 060594 AK Olomouc Třinec 1906 d
29.31 17 Dominik Pospíšil 290993 AC Prostějov Ostrava 0905 d
18.55 P Radim Zapletal 300794 AK Olomouc Olomouc 1610 d
16.75 P Radek Morávek 140394 AK Olomouc Olomouc 1610 d
16.41 D Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Olomouc 1408 d

veteráni
38.56 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 1010 M50
30.25 T Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1710 M55
27.92 14 Radomír Klevar 300652 TJ Spálov Nyiregyhaza 2107 M55

Oštěp 800g
53.17 2 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Šumperk 0506
52.51 8 Vilém Figalla 280587 AK Olomouc Olomouc 0805
50.57 8 Jiří Šigut 140269 SK Hranice Hranice 0509 M40
49.72 11 Jan Anděl 181187 AK Olomouc Opava 2205
49.15 5 Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Šumperk 0506 d
48.03 11 Martin Novák 051092 AK Olomouc Hodonín 0307 j

67



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
45.88 3 Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Hranice 2108 d
45.70 4 Jiří Trnka 060680 AK Olomouc Hranice 2108
45.69 V Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Liberec 0910 22
45.58 7 Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Šumperk 0506 j

43.86 V Ondřej Krejčí 150287 AK Olomouc Olomouc 1808
43.13 P Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 0105
42.60 5 Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Třinec 1906 j
41.89 12 Evžen Ohlídal 150957 AC Prostějov Šumperk 0506 M50
40.83 D Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 1408 j
40.70 14 David Uhlíř 140180 AK Olomouc Šumperk 0506
40.19 V Přemysl Stejskal 011287 AK Olomouc Olomouc 1808
40.00 P Jan Vavřík 080579 AK Olomouc Olomouc 1610
39.92 6 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Ostrava 3005
39.71 8 Tomáš Veselý 011186 TJ Šumperk Olomouc 2305

39.42 1 Petr Štelar .91 šHranice Hranice 2604 j
38.05 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 1010 M50
37.76 P Radim Hofman 181295 SK Přerov Přerov 0105 sž
36.80 P Michal Maier 150488 AK Olomouc Olomouc 1610 22
36.15 V Jiří Horký 050792 AK Olomouc Olomouc 1808 j
35.46 V Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 1808 j
35.09 T Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 2306
34.88 14 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Olomouc 2305 22
34.88 P Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1610 22
34.64 15 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Olomouc 2305 22

junioři (1-7 viz výše)
32.46 10 Igor Kotzmann 110491 TJ Šumperk Hranice 2108
30.24 3 Jiří Macek šHranice Hranice 2604
20.00 P Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Přerov 1710

dorostenci (1-2 viz výše)

starší žáci (1 viz výše)
28.75 P Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 0105 sž

veteráni (1-3 viz výše)
30.89 T Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1710 M55
28.19 P Ondřej Slaměník 090975 SK Přerov Přerov 1710 M35
24.40 P ? Medvěd 131074 SK Přerov Přerov 1710 M35
21.37 P David Laitoch 110675 SK Přerov Přerov 1710 M35
20.05 P Aleš Procházka 160371 SK Přerov Přerov 1710 M35

Čtyřboj – mladší žáci - přípravka
(míček - 60m - dálka - 800m)
936 1 Jakub Ftačník 070199 AC Prostějov Přerov 2209 př

(41.56 - 9.14/+1.0 - 3.99/0.0 - 2:59.88)
882 2 Mojmír Chytil 290499 AC Prostějov Přerov 2209 př

(39.34 - 9.54/+0.6 - 3.72/0.0 - 2:49.32)
774 3 Petr Havier 010199 AC Prostějov Přerov 2209 př

(42.43 - 9.72/+1.0 - 3.65/0.0 - 3:00.76)
722 5 Daniel Trčka 200799 AC Prostějov Přerov 2209 př

(39.25 - 9.73/+0.6 - 3.48/0.0 - 3:00.71)
706 6 Lukáš Ondrůšek 280399 AK Olomouc Přerov 2209 př

(31.67 - 9.65/+1.0 - 3.59/0.0 - 2:58.61)
698 7 Dominik Horký 071299 AK Olomouc Přerov 2209 př

(34.86 - 9.63/+1.9 - 3.78/0.0 - 3:07.90)
563 8 Jan Vymětal 141200 AK Olomouc Přerov 2209 př

(28.16 - 9.98/+1.9 - 3.92/0.0 - 3:15.68)
545 9 Zdeněk Smrček 070201 TJ Sok.N.Hradečná Přerov 2209 př

(34.90 - 10.20/+1.2 - 3.47/0.0 - 3:11.42)

68



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
534 10 Adam Kopec 090999 SK Přerov Přerov 2209 př

(26.35 - 9.59/+0.6 - 3.48/0.0 - 3:17.97)
523 11 Jaromír Šenkeřík 070100 SK Hranice Přerov 2209 př

(33.15 - 10.23/+0.2 - 3.26/0.0 - 3:07.36)

Pětiboj – mladší žáci
(60m př. /0.762-7.70/- míček - 60m - dálka - 800m)
2067 1 Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Přerov 2209 mž

(10.26/-0.4 - 63.32 - 8.55/+0.9 - 4.78/ 0.0 - 2:39.03)
2061 1 Pavel Gadas 290197 SK Hranice Přerov 2306 mž

(10.18/+2.0 - 63.99 - 8.51/+1.5 - 4.96/+0.2 - 2:46.63)
1945 2 Lukáš Bílý 100297 AC Prostějov Přerov 2209 mž

(10.24/-0.4 - 44.51 - 8.62/+0.9 - 4.64/ 0.0 - 2:31.38)
1483 6 Michal Richter 040997 SK Přerov Přerov 2209 mž

(11.42/-1.5 - 32.35 - 8.84/+0.8- 4.15/ 0.0 - 2:34.36)
1478 7 Matěj Haša 160697 SK Hranice Přerov 2209 mž

(11.42/-1.5 - 32.35 - 8.84/+0.8- 4.15/ 0.0 - 2:34.36)
1253 8 Dominik Kudlička 130697 AK Olomouc Přerov 2209 mž

(12.94/+0.5 - 44.99 - 9.23/+0.3 - 4.05/ 0.0 - 2:39.58)
1236 9 Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 2209 mž

(10.66/ 0.0 - 34.46 - 9.14/+1.0 - 3.78/ 0.0 - 3:04.30)
1210 10 Pavel Meissner 150598 AK Olomouc Přerov 2209 mž

(12.01/+0.5 - 42.79 - 8.97/+0.3 - 3.95/ 0.0 - 2:58.93)
1205 11 Kryštof Kučera 260997 SK Hranice Přerov 2209 mž

(11.66/-1.5 - 37.41 - 9.67/+0.8 - 3.87/ 0.0 - 2:41.84)
1108 12 Pavel Simandl 010297 AC Prostějov Přerov 2209 mž

(12.32/-0.4 - 39.47 - 9.32/+0.9 - 3.53/ 0.0 - 2:46.81)

Devítiboj – starší žáci
(100m př./0.840-8.50/ - disk 1kg - tyč - oštěp 600g / 60m - dálka - koule 4kg - výška - 1000m )
4039 2 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Třinec 1010 sž

(15.07 - 32.02 -2.40 - 29.48 - 8.20 - 5.57 -  11.11 - 1.54 - 3:36.86)
2484 4 Zdeněk Podjukl 111195 SK Hranice Olomouc 1408 sž

(19.53/-2.0 - 16.46 -2.13 - 19.23 - 8.75/-0.5 - 4.44/+1.6 - 6.77 - 1.35 - 3:20.89)
2282 5 David Rotrekl 170695 SK Hranice Olomouc 1408 sž

(19.71/-2.0 - 18.45 -2.03 - 25.87 - 9.11/-0.5 - 4.05/+1.1 - 8.11 - 1.32 - 3:48.82)

Desetiboj – dorostenci
(100m - dálka - koule 5kg - výška - 400m - 110m př./0,914-9.14/ - disk 1.5kg - tyč - oštěp 700g - 1500m )
5248 2 Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Olomouc 1408 d

(12.87/-2.0 - 5.66/+0.2 - 12.01 - 1.79 - 61.56 - 18.53/-1.8 - 35.92 - 3.33 - 52.20 - 5:03.39)
4457 3 Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Olomouc 1408 d

(12.40/-2.0 - 6.04/+1.8 -  9.29 - 1.70 - 58.68 - 19.86/-1.8 - 25.43 - 3.83 - 46.49 - NF)
3077 9 Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Třinec 1605 d

(12.44/ 0.0 - 5.02/+0.0 - 8.88 - 1.59 - 60.01 - 20.51/+0.1 - 13.56 - 2.20 - NM - 6:18.84)

Desetiboj – junioři
(100m - dálka - koule 6kg - výška - 400m - 110m př./0,990-9.14/ - disk 1.75kg - tyč - oštěp 800g - 1500m )
5540 1 Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Olomouc 1408 j

(12.09/-2.0 - 5.66/ 0.0 - 11.35 - 1.70 - 54.27 - 17.16/-2.6 - 31.40 - 3.83 - 41.40 - 5:06.57)
5009 2 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 1408 j

(12.66/-2.0 - 5.36/+0.9 - 11.33 - 1.58 - 57.12 - 18.35/-2.6 - 31.72 - 3.73 - 40.83 - 5:08.51)

69



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

Desetiboj – muži
(100m - dálka - koule 7,26kg - výška - 400m - 110m př./1,067-9.14/ - disk 2kg - tyč - oštěp 800g - 1500m )
2672 2 Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 1010 M50

(15.17 - 4.23 - 9.25 - 1.43 - 69.51 - 24.56 - 26.41 - 2.40 - 38.05 - 6:09.47)

veteráni
2967 1 Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 1010 M50

(15.17 - 4.23 - 9.81 - 1.43 - 69.51 - 21.53 - 31.28 - 2.40 - 38.56 - 6:09.47)

4x60 m
starší žáci:

29.12 4b1 Martuškevyč-95, Pastorek-95 AK Olomouc Kladno 0210 sž
Kupka R.-95, Švec-96

31.68 3b1 Kaplánek-96, Laštůvka-96 AC Prostějov Šumperk 0609 sž
Martínek-95, Němeček-96

32.76 2 Matoušek, Lattenberg-96 AK Šternberk Olomouc 1905 sž
Krejča-96, Prajza-95

33.02 3 Veselý, Stejskal TJ Šumperk Olomouc 1905 sž
Müller, Černý

33.44 5 Kulhánek, Weinlich-96 AC Prostějov Olomouc 1905 sž
Odvářka-96, Ježek

33.61 1b1 Frydrych-97, Frkal-96 šHranice Hranice 1305 sž
Motloch-97, Vilím-96

33.66 2b1 Gill-97, Haša-97 šHranice Hranice 1305 sž
Gerhard-96, Theimer-96

34.34 6b1 Krejča, Krejčí AK Šternberk Šumperk 2509 sž
Hradil, Reich

mladší žáci:
35.38 3b1 Ziegler, Bílý AC Prostějov Hodonín 0310 mž

Simandl, Jurčík
35.48 1b1 Agnew, Slouka AK Olomouc Hranice 1706 mž

Kocourek, Ganiec
35.88 1 Šána, Simandl AC Prostějov Prostějov 0709 mž

Vlasák, Vrba
36.02 1b2 Pepernik, Orava SK Hranice Hranice 1706 mž

Podjukl, Kučera
36.10 2b1 Hromek, Pechanec TJ Šumperk Šumperk 1805 mž

Štolc, Fischer
36.76 2b2 Jurčík, Kochánek AC Prostějov Hranice 1706 mž

Stískal, Zbořil
36.81 3b1 Pátek, Maťa SK Přerov Hranice 1706 mž

Tomek, Rakušan
36.86 5b3 Bartoň-98, Rýpar-97 šHustopeče n.B. Hranice 1305 mž

Majkus-97, Andrle-97
37.46 3b2 Dobeš, Gabriel AK Olomouc Hranice 1706 mž

Zástěra, Zbořil
37.90 4b2 Joch, Horváth AC Prostějov Hodonín 0310 mž

Orálek, Zbořil

přípravka:
38.43 1b1 Šemet, Mašek AK Šternberk Šumperk 1105 př

Záhora, Šarník
38.50 2b1 Kňáva, Navrátil AK Olomouc Šumperk 1105 př

Pospíšil, Weidinger
39.49 3b1 Kašpar, Sedláček TJ Šumperk Šumperk 1105 př

Vavruša, Šupa
40.41 4b1 Šenkeřík, Vinklárek SK Hranice Šumperk 1105 př

Vrbka, Dvořák
41.26 2 Bednarský, Komínek TJ Šumperk Olomouc 0906 př

Píšek, Stejskal
41.65 3 Dokoupil, Kocián SK Hranice Olomouc 0906 př

70



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
Šenkeřík, Križan

41.66 4 Nešpor, Janošík AK Šternberk Olomouc 0906 př
Kupka, Záhora

42.18 5 Kolomazník, Trojek SK Přerov Olomouc 0906 př
Voženílek, Zdráhal

43.14 5b1 Macháček, Žaloudík TJ Uničov Šumperk 1105 př
Hýbner, Fömel

43.17 6 Slouka, Weidinger AK Olomouc Olomouc 0906 př
Václavek, Ptáček

4x100 m
44.67 1 Lehnert, Vičar AK Olomouc Šumperk 0307

Frnka, Vlasák
44.73 1b1 Bednář, Macho AK Olomouc Ostrava 0905 d

Koutný, Frnka
44.93 6 Pěček-93, Nguyen SK Přerov Tábor 2606 j

Kácel, Fojt
45.33 2b2 Dragoun, Šišma AC Prostějov Šumperk 0506

Jančík F., Hurta
45.60 3b2 Dočkal, Novotný AK Olomouc Olomouc 0506

Krejčíř, Dam
45.90 3b1 Račák, Chvátal TJ Šumperk Hranice 0509

Smička, Jurásek
46.42 4b1 Čech, Dostál SK Hranice Hranice 0509

Mráz, Masař
46.61 3b2 Koutný, Krejčíř AK Olomouc Olomouc 0409

Havlík, Pecha
46.68 4 Laštůvka, Pálka TJ Šumperk Šumperk 0307

Kotzmann I., Kotzmann A.
47.94 2b3 Vičar O., Kvěš AK Olomouc Šumperk 0506

Klapil, Müller

Sestavy s hostujícími atlety:
42.94 1b1 Hedrich, Nevtípil AK Olomouc Olomouc 0506

Unzeitig, Lazor*
44.43 2 Dočkal, Jančík F.* AK Olomouc Ostrava 0905 j

Pecha, Kácel*
44.75 2 Čech, Dostál SK Hranice Šumperk 0307

Vaňo*, Masař
45.20 6b1 Vrbka, Bednář AK Olomouc Olomouc 0210 j

Hrazdil*, Pěček*

junioři: (1 viz výše)

dorostenci: (1 viz výše)

3x300 m
2:03.44 3b1 Švec, Večeřa,Lorenc AK Olomouc Kladno 0210 sž
2:05.30 3b3 Martuškevyč, Zeman, Pavlíček AK Olomouc Kladno 0210 sž
2:08.31 1b1 Mlčuch, Kupka, Slezák AK Olomouc Šumperk 1506 sž
2:14.98 3b2 Sadil J., Kobza, Prajza AK Šternberk Šumperk 2509 sž
2:18.58 4b1 Němeček, Cetkovský, Albrecht AC Prostějov Šumperk 1506 sž
2:20.21 2b2 Reich, Prajza, Škoda AK Šternberk Šumperk 1506 sž

100-200-300-400 m
2:07.43 1b1 Kácel, Pěček šPřerov Šumperk 2909

Vrbka, Bortl
2:08.50 5b1 Bábovka, Schmidt šOlomouc Břeclav 1210

Habusta, Bulko

71



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
2.11.44 4b2 Rehuš, Blaha šOlomouc Břeclav 1210

Vasiljev, Kryl
2:12.15 1b2 Hampl, Chvátal šŠumperk Šumperk 2109

Žanda, Laštůvka
2:13.86 2b2 Burýšek, Vicenec šŠumperk Šumperk 2109

Valenta, Timko
2:15.41 1b2 Pučálka, Kaprál šProstějov Šumperk 2909

Lisický, Ryšánek
2:15.73 2b2 Kukrle, Morávek šOlomouc Šumperk 2909

Bednář, Kříž
2:17.11 1b3 Pekař, Hoerlle šOlomouc Šumperk 2909

Mikulka, Hlavica
2:17.60 3b2 Brzobohatý, Řondek šŠumperk Šumperk 2109

Slováček, Chudoba

4x400 m
3:34.59 4b1 Sýkora, Novotný AK Olomouc Břeclav 2108

Havlík, Dam
3:35.66 1b1 Pálka, Chvátal TJ Šumperk Hranice 0509

Smička, Jurásek
3:44.72 2b1 Bulko, Bednář AK Olomouc Hranice 2108

Müller, Vlasák
3:48.45 3 Dostál, Žabíček SK Hranice Olomouc 2305

Lacina, Masař
3:49.21 2b2 Zatloukal, Chytil TJ Šumperk Hranice 0509

Timko, Vykydal
3:53.40 2 Frnka, Bednář AK Olomouc Ostrava 3005 d

Koutný, Klapil
3:56.59 6b1 Teplý, Brtník AK Olomouc Hranice 0509

Morávek, Vlasák
4:02.46 2b2 Hon, Navrátil AK Olomouc Olomouc 0506

Koutný, Novotný
4:02.52 6 Hrivnák, Žanda TJ Šumperk Olomouc 2305

Valenta, Kodl
4:19.45 2b2 Žabíček-67, Sýkora J. SK Hranice Hranice 2108

Mikulenka, Polášek

Sestavy s hostujícími atlety:
3:35.41 6b1 Dam, Grecman* AK Olomouc Olomouc 0506

Karnufek*, Kadula
3:38.23 4b1 Hegar, Jurčák* SK Hranice Hranice 0509

Kučera, Masař
3:39.99 5b1 Bednář, Morávek AK Olomouc Olomouc 0210 j

Pěček*, Hrazdil*
3:48.31 1b2 Albedinský*, Vaňo* SK Hranice Hranice 0509

Polášek, Dostál

junioři: (1 viz výše)
3:41.91 1 Smička, Pohořelský TJ Šumperk Uherské Hradiště 3005 j

Jurásek, Zatloukal

dorostenci: (1 viz výše)
4:00.13 3 Teplý, Zapletal AK Olomouc Ostrava 3005 d

Zeman, Morávek

Klasický pětiboj – starší žáci
(dálka - oštěp 600g - 200m - disk 1kg - 1500m) 
1978 1 Jan Odstrčil 240295 AK Olomouc Olomouc 1610 sž

(4.64 - 37.47 - 27.18 - 47.69 - NF)
1731 2 Ondřej Novotný 190495 AK Olomouc Olomouc 1610 sž

(4.26 - 24.76 - 29.68 - 43.61 - 6:03.92)

72



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  

Klasický pětiboj – dorostenci
(dálka - oštěp 700g - 200m - disk 1,5kg - 1500m) 
1960 1 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Olomouc 1610 d

(5.11 - 16.75 - 25.82 - 20.00 - 4:48.64)
1540 2 Radim Zapletal 300794 AK Olomouc Olomouc 1610 d

(4.14 - 18.55 - 28.18 - 20.90 - 5:07.97)

Klasický pětiboj – muži
(dálka - oštěp 800g - 200m - disk 2kg - 1500m)
2808 6 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 0105

(5.81/-0.3 - 43.13 - 24.39/+0.8 - 26.82 - 4:34.72)
2633 9 Vilém Figalla 280587 AK Olomouc Přerov 0105

(5.75/-0.5 - 49.39 - 25.05/+1.0 - 26.93 - 5:08.10)
2410 1 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1610 22

(5.89 - 34.88 - 25.01 - 24.75 - 5:08.52)
2357 2 Martin Novák 051092 AK Olomouc Olomouc 1610 d

(5.39 - 43.21 - 26.58 - 41.20 - 6:05.82)
2136 3 Radim Stloukal 180590 AK Olomouc Olomouc 1610 22

(5.68 - 26.31 - 25.42 - 24.04 - 5:20.28)
2086 4 Jiří Trnka 060680 AK Olomouc Olomouc 1610

(5.22 - 39.71 - 28.66 - 35.27 - 5:46.61)
2035 5 Jiří Kovář 270291 AK Olomouc Olomouc 1610 j

(5.32 - 30.35 - 25.61 - 20.32 - 5:19.48)
1971 6 Jan Vavřík 080579 AK Olomouc Olomouc 1610

(4.88 - 40.00 - 29.22 - 45.76 - 6:53.60)
1922 7 Michal Maier 150488 AK Olomouc Olomouc 1610 22

(5.08 - 36.80 - 26.84 - 37.49 - 7:09.15)
1911 8 Petr Kovář 030186 AK Olomouc Olomouc 1610

(4.50 - 29.36 - 25.53 - 19.31 - 5:08.77)

1903 9 Vojtěch Makový 280988 AK Olomouc Olomouc 1610 22
(5.23 - 29.90 - 26.49 - 23.08 - 5:37.77)

1845 10 Dalibor Javůrek 180984 AK Olomouc Olomouc 1610
(5.15 - 31.51 - 28.34 - 21.51 - 5:18.24)

1822 14 Radim Hofman 181295 SK Přerov Přerov 0105 sž
(5.15/ 0.0 - 37.76 - 27.59/+0.6 - 20.12 - 5:46.46)

1805 11 Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 1610 22
(5.27 - 24.92 - 26.81 - 26.22 - 5:54.12)

1754 15 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 0105 sž
(5.08/+0.4 - 28.75 - 25.98/+0.5 - 16.25 - 5:41.29)

1563 12 Ondřej Kalvach 200390 AK Olomouc Olomouc 1610 22
(4.92 - 24.45 - 27.50 - 14.03 - 5:30.16)

1418 13 Petr Zeman 240989 AK Olomouc Olomouc 1610 22
(4.93 - 24.16 - 28.71 - 21.23 - 6:15.03)

  735 14 Jiří Prášilík 011288 AK Olomouc Olomouc 1610 22
(3.81 - 19.67 - 32.97 - 20.18 - 7:30.34)

  562 15 Radomír Klevar 300652 TJ Spálov Olomouc 1610 M55
(2.51 - 23.63 - 40.91 - 23.27 - 8:56.97)

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
1239 2 Pavel Gadas 290197 SK Hranice Přerov 0105 mž

(7.29/-0.1 - 8.52/+0.3 - 13.54/-0.3)
1118 3 Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Přerov 0105 mž

(7.43/-0.1 - 8.73/+0.3 - 13.73/-0.3)
  957 4 Michal Richter 040997 SK Přerov Přerov 0105 mž

(7.84/-0.1 - 8.76/+0.3 - 14.05/-0.3)
  832 7 Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 0105 mž

(7.75/-0.1 - 9.00/+0.3 - 14.76/-0.3)
73



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
  754 2 Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Přerov 1710 mž

(7.85/-1.5 - 9.16/-0.5 - 14.92/-1.1)
  748 3 Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Přerov 2306 mž

(7.87/-0.9 - 9.18/+1.2 - 14.90/-2.1)
  568 4 Vojtěch Rakušan 181297 SK Přerov Přerov 1710 mž

(8.13/-1.5 - 9.50/-0.5 - 15.43/-1.1)
  490 3 Adam Kopec 090999 SK Přerov Přerov 0105 př

(8.23/+0.9 - 9.66/+1.3 - 15.73/-0.2)
  448 5 Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Přerov 2306 mž

(8.21/+1.3 - 9.67/-0.3 - 16.28/-0.4)
  419 10 Daniel Pátek 100798 SK Přerov Přerov 0105 mž

(8.33/-0.3 - 9.97/-1.2 - 15.75/+1.8)

mladší žáci: (1-9 viz výše)
  153 6 Philip Lang 240698 SK Přerov Přerov 2306 mž

(8.92/+1.3 - 10.39/-0.3 - 17.88/-0.4)

přípravka: (1 viz výše)
  371 1 Tomáš Macháček 100101 TJ Uničov Přerov 1710 př

(8.36/-0.9 -  9.96/-1.7 - 16.28/+0.2)
  256 2 Matouš Hrdlička 280501 TJ Uničov Přerov 1710 př

(8.62/-0.9 -  10.07/-1.7 - 17.21/+0.2)
  175 7 Radim Plško 051201 SK Přerov Přerov 0105 př

(8.81/+1.6 - 10.51/+0.8 - 17.12/+1.7)
  140 8 Ondřej Navrátil 120701 SK Přerov Přerov 0105 př

(8.89/+1.6 - 10.79/+0.8 - 17.06/+1.7)
    85 10 Jorik Navrátil 170900 SK Přerov Přerov 0105 př

(9.13/+1.4 - 10.81/+3.0 - 17.91/+1.2)
    45 13 Milan Rédr 180201 SK Přerov Přerov 0105 př

(9.28/+1.4 - 11.22/+0.7 - 18.35/+1.5)
    37 14 Martin Pasz 090502 SK Přerov Přerov 0105 př

(9.47/+1.3 - 11.04/+1.7 - 19.36/+0.8)
    28 6 Martin Procházka 020700 SK Přerov Přerov 1710 př

(9.40/-1.3 - 11.42/-1.7 - 18.49/-1.7)
    25 15 Jonáš Kolomazník 240203 SK Přerov Přerov 0105 př

(9.45/+1.4 - 11.35/+0.7 - 18.48/+1.5)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2419 1 Aleš Kácel 170992 SK Přerov Přerov 0105 j

(7.20/+1.8 - 11.24/+0.9 - 22.87/+0.5)
2218 3 Jan Dostál 280891 SK Hranice Přerov 0105 j

(7.35/+1.8 - 11.58/+0.9 - 23.70/+0.5)
2196 4 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 0105 d

(7.38/+1.8 - 11.62/+0.9 - 23.75/+0.5)
2164 5 František Jančík 180392 AC Prostějov Přerov 0105 j

(7.42/+1.8 - 11.77/+0.9 - 23.61/+0.5)
2094 3 Tomáš Hedrich 101189 AK Olomouc Litomyšl 0708 22

(7.77/ 0.0 - 11.87/-1.5 - 22.96/+0.4)
2040 5 Martin Chvátal 141194 TJ Šumperk Litomyšl 0708 j

(7.56/-0.3 - 12.09/-0.4 - 23.78/+1.0)
1959 9 Michal Fojt 280892 SK Přerov Přerov 0105 j

(7.62/+1.3 - 11.90/+1.0 - 24.92/+0.8)
1946 3 Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Přerov 2306 d

(7.70/+1.3 - 12.14/+1.2 - 24.24/+3.0)
1923 11 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 0105

(7.74/+1.3 - 12.12/+1.0 - 24.39/+0.8)
1897 7 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Litomyšl 0708 j

(7.62/ 0.0 - 12.27/-1.5 - 24.80/+0.4)

1783 12 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Přerov 0105 d
(7.74/+1.3 - 12.20/+1.0 - 25.88/+0.8)

74



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
1696 13 Filip Londin 210194 AC Prostějov Přerov 0105 d

(7.92/+3.0 - 12.54/+1.0 - 25.51/ 0.0)
1598 2ž Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 0105 sž

(7.99/+2.9 - 12.76/+1.9 - 25.98/+0.5)
1540 15 Kryštof Kocian 171292 SK Přerov Přerov 0105 j

(7.96/+3.0 - 12.79/+1.0 - 26.77/ 0.0)
1514 5 Tomáš Wertheimer 161292 SK Přerov Přerov 2306 j

(8.15/+1.3 - 12.90/+1.2 - 26.15/+3.0)
1437 16 Jakub Čech 140693 AC Prostějov Přerov 0105 d

(7.85/+3.0 - 13.21/+1.0 - 27.66/ 0.0)
1353 3ž Radim Hofman 181295 SK Přerov Přerov 0105 sž

(8.24/+2.9 - 13.07/+1.9 - 27.59/+0.6)
1218 4ž David Černocký 290996 SK Přerov Přerov 0105 sž

(8.43/+0.3 - 13.39/+1.9 - 28.06/+0.6)
1166 5ž Jakub Kaplánek 220596 AC Prostějov Přerov 0105 sž

(8.46/+2.9 - 13.54/+1.9 - 28.37/+0.5)
1123 6ž Jan Laštůvka 090196 AC Prostějov Přerov 0105 sž

(8.39/+0.3 - 13.83/+1.9 - 28.64/+0.6)

S nedovolenou podporou větru:
2296 1 Jan Dostál 280891 SK Hranice Přerov 2306 j

(7.28/+1.4 - 11.47/+3.4 - 23.35/+3.0)
1969 2 Michal Fojt 280892 SK Přerov Přerov 2306 j

(7.61/+1.4 - 12.09/+3.4 - 24.39/+3.0)
1886 T Michal Jančík 291184 SK Přerov Přerov 2306

(7.82/+1.4 - 12.14/+3.4 - 24.50/+3.0)

junioři (1-8 viz výše)

dorostenci (1-5 viz výše)

starší žáci (1-5 viz výše)
  893 8ž David Rotrekl 170695 SK Hranice Přerov 0105 sž

(8.73/+2.9 - 14.15/+1.9 - 30.27/+0.6)
  612 4 Kryštof Mráz 130796 SK Přerov Přerov 1710 sž

(9.18/-1.1 - 15.19/-2.2 - 31.32/-1.7)
  136 10ž Daniel Knejzlík 050696 SK Přerov Přerov 0105 sž

(10.36/+0.3 - 16.94/+1.9 - 35.28/+0.6)
    82 11ž Denis Knejzlík 050696 SK Přerov Přerov 0105 sž

(10.52/+0.3 - 17.23/+1.9 - 36.49/+0.6)

Vrhačský trojboj – mladší žáci
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1424 1 Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Přerov 1710 mž

(11.05 - 26.14 - 43.02)
  646 2 Václav Klvaňa 201088 SK Přerov Přerov 1710 mž

(6.18 - 16.59 - 21.27)
  641 3 Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Přerov 1710 mž

(6.46 - 17.84 - 17.84)
  574 1 Michal Richter 040997 SK Přerov Přerov 1106 mž

(7.44 - 15.34 - 11.82)
  550 1 Daniel Pátek 100798 SK Přerov Přerov 2506 mž

(6.25 - 14.25 - 16.92)
  532 3 Vojtěch Rakušan 181297 SK Přerov Přerov 2506 mž

(6.52 - 13.54 - 15.31)
  513 3 Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 1106 mž

(6.29 - 12.98 - 15.56)
  466 4 Jakub Maťa 011097 SK Přerov Přerov 1106 mž

(6.18 - 11.43 - 14.59)
  429 7 Jan Růžička 301097 SK Přerov Přerov 2506 mž

(6.35 - 10.54 - 12.17)
  239 7 Jiří Tomek 111097 SK Přerov Přerov 1106 mž

75



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
(4.57 -  7.60 -  9.00)

Vrhačský trojboj – starší žáci
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1987 1 Jan Odstrčil 240295 AK Olomouc Olomouc 1808 sž

(14.14 - 51.14 - 33.98)
1872 2 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Olomouc 1808 sž

(14.60 - 40.58 - 39.23)
1550 3 Antonín Kasal .95 AK Olomouc Olomouc 1808 sž

(12.88 - 41.22 - 22.93)
1229 1 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 2506 sž

(10.01 - 29.71 - 28.93)
1227 1 Radim Hofman 181295 SK Přerov Přerov 1710 sž

(9.86 - 30.83 - 27.87)
1143 1 Matěj Tomešek 070195 TJ Spartak Přerov Přerov 2306 sž

(9.18 - 28.93 - 27.42)
1125 2 Matyáš Řihák 141096 SK Hranice Přerov 2306 sž

(7.96 - 27.48 - 33.31)
  653 3 David Rotrekl 170695 SK Hranice Přerov 2306 sž

(8.04 - 20.63 - 0.00)
  562 2 Marek Janák 031195 SK Přerov Přerov 1106 sž

(7.58 - 10.91 - 16.36)

Vrhačský trojboj – veteráni M50,55
(koule 6kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1298 1 Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 1710 M50

(9.55 - 30.20 - 35.04)
1251 1 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1710 M55

(10.05 - 29.73 - 30.25)

Vrhačský trojboj – junioři
(koule 6kg - disk 1,75kg - oštěp 800g) 
1616 1 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 1808 j

(13.29 - 34.54 - 35.46)

Vrhačský trojboj – muži
(koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1721 - Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Liberec 0910 22

(12.32 - 35.34 - 45.69)
1304 3 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 2306

(9.94 - 28.82 - 35.74)
1298 1 Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Přerov 2506 22

(10.57 - 30.70 - 30.07)
1255 1 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 1106

(9.69 - 27.35 - 35.37)
1242 4 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 2306

(9.05 - 28.86 - 35.09)
1171 2 Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 1710 M50

(8.63 - 25.81 - 35.99)
1143 3 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1710 M55

(9.37 - 25.82 - 30.89)
1137 1 Evžen Ohlídal 150957 AC Prostějov Olomouc 1808 M50

(10.90 - 36.68 - NM)

Vrhačský čtyřboj – starší žáci
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g – kladivo 4kg)

76



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
1986 1 Jan Odstrčil 240295 AK Olomouc Olomouc 1808 sž

(42.72 - 14.14 - 51.14 - 33.98)
1872 2 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Olomouc 1808 sž

(0.00 - 14.60 - 40.58 - 39.23)
1549 3 Antonín Kasal .95 AK Olomouc Olomouc 1808 sž

(39.46 - 12.88 - 41.22 - 22.93)

Vrhačský čtyřboj – junioři
(kladivo 6kg - koule 6kg - disk 1,75kg - oštěp 800g) 
1615 1 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 1808 j

(30.04 - 13.29 - 34.54 - 35.46)

Vrhačský čtyřboj – muži
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
2392 - Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Liberec 0910 22

(49.66 - 12.32 - 35.34 - 45.69)

Vrhačský pětiboj – muži
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g – břemeno 15,88kg)
3077 5 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Liberec 0910 22

(49.66 - 12.32 - 35.34 - 45.69 - 14.12)

Břemeno 15,88kg
14.12 V Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Liberec 0910 22

3000m chůze – dráha
19:57 5 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Olomouc 2003 M65

5000m chůze – dráha
27:25 9 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Nitra 0110 M55
34:41 2 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Třebíč 1906 M70

10000m chůze – dráha
1:00:07 20 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Bacúch 2509 M55

20000m chůze – silnice
2:03:44 13 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Nyiregyhaza 1807 M55

Sestavil: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02 Přerov; e-mail: klvana@szdc.cz; mobil: 606 721 550

Použité výsledky:
Hala:
9.1.2010 Opava Župní sokolský skokanský přebor
9.1.2010 Ostrava Zahajovací závody M, Ž, Jři, Jky, Dci, Dky
11.1.2010 Praha-StrahovAkademické mistrovství ČR
15.1.2010 Olomouc Okresní přebor mladšího a staršího žactva
16.-17.1.2010 Olomouc M Moravy a Slezska ve vícebojích M, Jři, Dci, Ž, Jky, Dky, st.žactvo
16.1.2010 Opava Slezská laťka
16.-17.1.2010 Praha Pražské víceboje
16.1.2010 Ostrava Přebor Moravskoslezského kraje M, Ž, Jři, Jky, Dci, Dky

77

mailto:klvana@szdc.cz


KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
17.1.2010 Ostrava Přebor Moravskoslezského kraje žactva
17.1.2010 Olomouc M Moravy a Slezska ve vrhu koulí M, Jři, Dci, Ž, Jky, Dky a st.žactvo
21.1.2010 Ostrava Ostravská laťka
22.-23.1.2010 Hustopeče Hustopečské skákání
23.1.2010 Olomouc Okresní přebory M, Ž, Jři, Jky, Dci, Dky
23.1.2010 Opava Přebor Moravskoslezského kraje ve skoku o tyči
23.1.2010 Wien
26.1.2010 Třinec Beskydská laťka
27.1.2010 Olomouc Nejvýš-Nejrychleji = jen pro olomoucké školy!!!
27.1.2010 Ostrava 1.vítkovická halová středa
30.1.2010 Olomouc Přebory Olomouckého kraje M, Jři, Dci, Ž, Jky, Dky
31.1.2010 Bratislava Mezinárodní mítink
3.2.2010 Ostrava 2.vítkovická halová středa
6.2.2010 Bratislava M Moravy a Slezska Jři, Dci, Ž, Jky, Dky a žactva (tyč a 150-3000)
9.2.2010 Brno Brněnská laťka Alfa Helicopter
10.2.2010 Ostrava 3.vítkovická halová středa
12.2.2010 Olomouc Přebor Olomouckého kraje st.žactva
12.2-14..2010 Praha-Stromovka   MČR ve vícebojích M,Ž,J,D a st.žactva
13.2.2010 Jablonec n.Nis.   MČR veteránů
16.2.2010 Praha-Stromovka   6.veřejné závody PAS
17.2.2010 Ostrava 4.vítkovická halová středa
20.-21.2.2010 Praha-StromovkaMČR juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek
26.2.2010 Olomouc Přebor Olomouckého kraje ml.žactva
27.2.2010 Ostrava M Moravy a Slezska staršího žactva (60,60př,vý,dá)
27.-28.2.2010 Praha-Stromovka   MČR mužů a žen
3.3.2010 Ostrava 5.vítkovická halová středa
4.-5.3.2010 Otrokovice Obaly Morava - halový mítink
6.-7.3.2010 Jablonec n.Nis.  MČR žactva
19.3.2010 Čejkovice Čejkovická laťka
20.3.2010 Valašské Meziříčí   Valašská laťka
24.3.2010 Olomouc Přebory Olomouckého kraje přípravek
26.-27.3.2010 Havířov Havířovský atletický čtyřboj
27.3.2010 Olomouc Oddílové víceboje SK Přerov
19.-20.11.2010 Krnov Vánoční laťka
4.12.2010 Třinec Vánoční laťka
17.12.2010 Olomouc Přátelské utkání žactva
19.12.2010 Olomouc Vánoční hala vrhačů

Dráha a silnice:
17.4.2010 Olomouc Přebory AK Šternberk
19.4.2010 Olomouc Závody přípravek a náborové závody
23.4.2010 Přerov Zahajovací závody
26.4.2010 Hranice Okresní přebory
27.4.2010 Olomouc Závody přípravek a náborové závody
27.4.2010 Šumperk Ščudlův memoriál
27.4.2010 Opava 1.sokolské úterý
28.4.2010 Olomouc Zahajovací závody
1.5.2010 Přerov Přerovský pětiboj, Memoriál Jar.Králíka, VC Přerova
1.5.2010 Frýdek-Místek Májové závody
2.5.2010 Uherské Hradiště Hradišťské memoriály
4.5.2010 Opava 2.sokolské úterý
8.5.2010 Olomouc VC města Olomouce
9.5.2010 Ostrava 1.kolo družstev dorostenců a dorostenek, juniorů a juniorek
11.5.2010 Prostějov Okresní kolo 42.roč. PČR - st.žactvo
11.5.2010 Šumperk 1.kolo družstev atletických přípravek (nar.1999 a mladší)
11.5.2010 Šumperk Okresní kolo 42.roč. PČR - ml. + st.žactvo
11.5.2010 Olomouc Okresní kolo atletického čtyřboje
13.5.2010 Hranice Okresní kolo 42.roč. PČR - ml. + st.žactvo
15.-16.5.2010 Třinec Mistrovství Moravy a Slezska ve vícebojích
18.5.2010 Šumperk 1.kolo družstev ml.žactva
18.5.2010 Opava 3.sokolské úterý
19.5.2010 Olomouc 1.kolo družstev st.žactva
20.5.2010 Prostějov Okresní kolo 42.roč. PČR - ml.žactvo
22.5.2010 Opava 1.kolo I.ligy mužů a žen

78



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
22.5.2010 Ostrava 1.kolo extraligy mužů a žen
23.5.2010 Olomouc 1.kolo II.ligy mužů a žen sk.D1
25.5.2010 Olomouc Krajské kolo 42.ročníku Poháru rozhlasu
26.5.2010 Prostějov 2.kolo družstev atletických přípravek (nar.1999 a mladší)
27.5.2010 Ostrava Mítink IAAF-GP -Zlatá tretra
28.-30.5.2010 Stará BoleslavMistrovství ČR M, Ž, jun,dor, st.ž a ml.ž. ve vícebojích
29.5.2010 Darmstadt Družební závody AK Šternberk
30.5.2010 Darmstadt Družební závody AK Šternberk
30.5.2010 Ostrava Mistrovství Moravy a Slezska mužů, juniorů a dorostenců
30.5.2010 Ostrava Mistrovství Moravy a Slezska žen, juniorek a dorostenek
1.6.2010 Prostějov Kinderiáda Olomouckého kraje - 12.roč.
2.6.2010 Šumperk Krajské finále-atletický čtyřboj
5.6.2010 Olomouc 2.kolo I.ligy mužů a žen
5.6.2010 Šumperk 2.kolo II.ligy mužů a žen sk.D1
5.6.2010 Dobšiná Družební trojutkání Dobšiná-Kobior-Šternberk
6.6.2010 Hranice Hranická míle
6.6.2010 Praha 2.kolo extraligy mužů a žen
8.6.2010 Olomouc Celostátní finále Poháru rozhlasu
9.-10.6.2010 Praha České akademické hry
9.6.2010 Olomouc 3.kolo družstev atletických přípravek (nar.1999 a mladší)
9.-10.6.2010 Olomouc Sedmiboj FTK UP Olomouc
12.6.2010 Brno MU Česko-Maďarsko-Slovensko dorostenců a dorostenek
14.6.2010 Praha Premium mítink EAA - Odložilův memoriál
15.6.2010 Opava 4.sokolské úterý
15.-16.6.2010 Kladno TNT-Fortuna mítink
15.6.2010 Šumperk 2.kolo družstev st.žactva
17.6.2010 Hranice 2.kolo družstev ml.žactva
18.6.2010 Šumperk Celostátní finále atletického čtyřboje
19.6.2010 Třinec 2.kolo družstev dorostenců a dorostenek, juniorů a juniorek
20.6.2010 Olomouc Mistrovství Moravy a Slezska st.žactva
22.6.2010 Praha Celostátní finále Kinderiády - 12.roč.
23.6.2010 Přerov Otevřený Přebor Přerova
23.-24.6.2010 Olomouc Sedmiboj FTK UP Olomouc
25.-27.6.2010 Tábor Mistrovství ČR juniorů,juniorek,dorostenců a dorostenek 
26.6.2010 Třebíč M ČR veteránů na dráze
29.6.2010 Prostějov Atletické úterý
3.7.2010 Hodonín 3.kolo I.ligy mužů a žen
3.7.2010 Pardubice 3.kolo extraligy mužů a žen
3.7.2010 Šumperk 3.kolo II.ligy mužů a žen sk.D1
3.7.2010 Uherské Hradiště3.kolo II.ligy mužů a žen sk.D2
7.7.2010 Veszprém MU CZE-CRO-HUN-SLO juniorů
14.7.2010 Opava Velká cena Opavy
15.-24.7.2010 NyiregyházaMistrovství Evropy veteránů
17.-18.7.2010 Třinec Mistrovství ČR mužů a žen
19.-25.7.2010 Moncton Mistrovství světa juniorů
21.-22.7.2010 Olomouc Sedmiboj FTK UP Olomouc
27.7.-1.8.2010 Barcelona Mistrovství Evropy
27.7.2010 Opava 5.sokolské úterý
7.8.2010 Litomyšl Východočeské turné
7.8.2010 Olomouc hodinovka chůze+veteráni
13.-14.8.2010 Olomouc Přebor Olomouckého kraje ve vícebojích st.ž., dor, jun, dosp.
17.-23.8.2010 Singapore Olympijské hry mládeže
18.8.2010 Olomouc Přebor Olomouckého kraje M, Ž, J, D+vlož.st.žactvo
21.8.2010 Břeclav 4.kolo I.ligy mužů a žen
21.8.2010 Hranice 4.kolo II.ligy mužů a žen sk.D1
21.8.2010 Otrokovice 4.kolo II.ligy mužů a žen sk.D2
28.-29.8.2010 Břeclav Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze
31.8.2010 Prostějov Atletické úterý
4.9.2010 Olomouc Prolínací soutěž o účast v extralize mužů a žen
4.9.2010 Vyškov MČR družstev mužů a žen
5.9.2010 Hranice Prolínací soutěž o účast v I.lize mužů a žen
6.9.2010 Šumperk 3.kolo družstev st.žactva+Přebor Olomouckého kraje st.žactva
7.9.2010 Prostějov 3.kolo družstev ml.žactva + Přebor Olomouckého kraje ml.žactva
11.-12.9.2010 Praha Mistrovství ČR žáků a žákyň

79



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 20  1  0  
11.9.2010 Celje MU CZE-HUN-SLO do 22let
14.-15.9.2010 Olomouc European kids athletics games (do 15let)
14.9.2010 Prostějov Prostějovská výška
16.9.2010 Olomouc Hanácká laťka - výška
18.9.2010 Hodonín MU CZE-SVK žáků a žákyň
19.9.2010 Prostějov VC Prostějova
19.9.2010 Znojmo Mistrovství Moravy a Slezska ml.žactva
20.9.2010 Přerov Okresní kolo CORNY Středoškolského poháru
21.9.2010 Olomouc Okresní kolo CORNY Středoškolského poháru
21.9.2010 Prostějov Okresní kolo CORNY Středoškolského poháru
21.9.2010 Šumperk Okresní kolo CORNY Středoškolského poháru
22.9.2010 Přerov O Pohár primátora města Přerova
22.9.2010 Přerov Přebor Olomouckého kraje ve vícebojích ml.žactva a  přípravek
23.9.2010 Olomouc Okresní kolo atletického čtyřboje ml.žactva
24.9.2010 Chropyně Veřejné atletické závody
25.9.2010 Moravská TřebováMoravskotřebské víceboje
25.9.2010 Břeclav 3.kolo družstev dorostenců a dorostenek, juniorů a juniorek=Sf ČR
25.9.2010 Šumperk Finále MaS družstev st.žactva
29.9.2010 Šumperk Krajské kolo CORNY Středoškolského poháru
30.9.2010 Olomouc Okresní kolo atletického čtyřboje st.žactva
2.10.2010 České BudějoviceMistrovství ČR družstev dorostenců a dorostenek
2.10.2010 Kladno Mistrovství ČR družstev staršího žactva
2.10.2010 Olomouc Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek
3.10.2010 Hodonín Finále MaS družstev ml.žactva
4.10.2010 Prostějov Okresní kolo atletického čtyřboje
5.10.2010 Šumperk Okresní kolo atletického čtyřboje
6.10.2010 Šumperk Šumperská hodinovka
8.10.2010 Zlín Východomoravský atletický den
9.10.2010 Liberec Vrhačský pětiboj
9.-10.10.2010 Třinec Třinecké podzimní víceboje
12.10.2010 Hranice Závěrečné závody na dráze
12.10.2010 Olomouc Kinderiáda Olomouckého kraje - 13.roč.
12.10.2010 Břeclav Celostátní finále Corny Středoškolského poháru
16.10.2010 Prostějov Prostějovské víceboje dvojic
16.10.2010 Olomouc Olomoucký klasický pětiboj
17.10.2010 Přerov Oddílové víceboje 

2.1.2010 Ostrava Maraton
6.2.2010 Ostrava Memoriál Františka Ohery
21.2.2010 Apeldoorn Maraton
27.3.2010 Praha Hervis půlmaraton
28.3.2010 Bratislava Maraton a půlmaraton
17.4.2010 Pardubice Pardubický vinařský půlmaraton
2.5.2010 Brno Brněnský půlmaraton
9.5.2010 Praha Prague International maraton
26.6.2010 Olomouc Olomoucký půlmaraton
18.9.2010 Kladno Kladenský maraton
3.10.2010 Košice Košický maraton
9.10.2010 Ostrava Ostravský maraton
9.10.2010 Benešov u SemilBenešovský maraton Pojizeřím
23.10.2010 Kroměříž Chřibský maraton
23.10.2010 Praha Pražský maraton
24.10.2010 Kobeřice Kobeřický půlmaraton
6.11.2010 Otrokovice Otrokovický půlmaraton
24.4.2010 Olomouc Hanácký půlmaratón

80


